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Sammendrag  
 

Førsteetasjene spiller en stor rolle for hvordan man opplever byen og gatene. Det var derfor 

interessant å se på om det har skjedd en endring i bruken av disse førsteetasjene de siste årene. 

Handel er fortsatt en av de viktigste aktivitetene som foregår i sentrum og oppgaven er derfor 

fokusert inn mot handel i førsteetasjene.  

 

Oppgavens hensikt har vært å se på hvilke endringer som har skjedd i førsteetasjene i Oslo de 

siste ti årene og hva som kan forklare disse endringene. For å finne ut av dette var det to 

faktorer jeg valgte å undersøke nærmere; om det har skjedd en endring i kjønnskarakteren i 

førsteetasjene og om det har skjedd en endring i forholdet mellom varehandel og 

tjenestehandel. For å se på hvorfor handelsvirksomheten i førsteetasjene har endret seg, ble 

det tatt utgangspunkt i fem teoretiske perspektiver. Informasjonen til å besvare 

problemstillingene er innhentet ved gjennomføring av en omfattende kartstudie.  

 

Undersøkelsen viser at det har skjedd en endring av førsteetasjene de siste ti årene. Analysen 

bekrefter at førsteetasjene i økende grad blir mer feminiserte og en økning i tjenestehandelen. 

Funnene indikerer også at eierkonsentrasjonen har virkning for hvordan førsteetasjene i et 

område utarter seg. Det er vanskelig å si med sikkerhet akkurat hvorfor denne endringen har 

skjedd, men denne studien viser tydelige indikasjoner på at førsteetasjene endrer seg fordi de 

strukturelle samfunnsforholdene endrer seg.  
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Abstract  
 

The ground floors play a big role in how we experience the city. This is why it was interesting 

to see if there has been any changes in the use of these ground floors over the last years. Trade 

is still one of the most important activities that takes place in the city center and this thesis is 

therefore focused on trade on the ground floors.  

 

The purpose of this thesis has been to look at which changes have taken place on the ground 

floors in Oslo in the last ten years and what can explain these changes. When I was going to 

research this, there were two factors I chose to investigate further; whether there has been a 

change in the gender character on the first floors and if there has been any changes in trade 

and service trade. To look at why the trading activities on the ground floors have changed, 

five theoretical perspectives were used. The information to answer the questions was obtained 

by conducting a comprehensive map study. 

 

The study shows that there has been a change in the first floors in the last ten years. The 

analysis confirms that the ground floors are increasingly becoming more feminized and an 

increase in service trade. The findings also indicate that the concentration of ownership has an 

impact on how the ground floors in an area evolve. It is difficult to say with certainty exactly 

why this change has taken place, but this study gives clear indications that the ground floors 

are changing because the structural conditions in society are changing.  
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1. Innledning  
 
1.1 Innledning  
I dette kapittelet presenteres temaet for oppgaven. Jeg vil redegjøre for oppgavens 

hovedproblemstilling, med tilhørende delproblemstillinger jeg har valgt å spisse oppgaven inn 

mot. Videre vil jeg gi et innblikk i de teoretiske perspektiver jeg har basert oppgaven på, samt 

hvilke avgrensninger jeg har gjort. Avslutningsvis vil oppgavens oppbygning presenteres.  

 

1.2 Tema  
Temaet for denne oppgaven er utviklingen av førsteetasjene i Oslo sentrum. Jeg vil se 

nærmere på om det har skjedd en endring de siste årene og eventuelt hvilke endringer som har 

skjedd. Videre vil jeg se på hvorfor disse endringene kan ha skjedd, med grunnlag i noen 

teoretiske perspektiver.  

 

Førsteetasjene spiller en stor rolle for hvordan vi opplever byen og gatene. Det er derfor 

interessant å se om det har skjedd noen endringer i bruken av disse førsteetasjene de siste 

årene. Hvis man skal finne ut av hvordan et bysentrums bruk endres, er det mange variabler 

og egenskaper man kan kartlegge. Jeg har valgt å styre denne oppgaven inn på handel i 

førsteetasje. Bakgrunnen for dette er at handel fortsatt er en av de viktigste aktivitetene som 

foregår i et bysentrum. De fleste byer historisk sett, har blitt grunnlagt som handelssteder og 

handel er fortsatt en viktig faktor i de fleste byers liv og økonomi (Henriksen & Tjora, 2019 

s.183).  

 

Utvider vi perspektivet enda mer vil vi kunne se at endringer i førsteetasjene også kan være 

speilinger av større endringer i samfunnsstrukturen, slik sett blir en studie av førsteetasjene i 

en by en inngang til å forstå mer av de betingelsene som byer og samfunn ellers påvirkes av. 

Med dette som bakteppe ønsker jeg  å finne ut av hvilke endringer som har skjedd med 

førsteetasjene. Det er spesielt to faktorer jeg har valgt undersøke nærmere. Disse faktorene er 

endring i kjønnskarakteren i førsteetasjene og om det har skjedd en endring i forholdet 

mellom varehandel og tjenestehandel. Dette er faktorer som lar seg måle, og som derfor egner 

seg godt for en slik undersøkelse. For å se på hvorfor handelsvirksomheten i førsteetasjene har 

endret seg, har jeg tatt utgangspunkt i et knippe teoretiske perspektiver. Dette er 
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samfunnsvitenskapelige perspektiver som kan være med på å forklare hvordan et urbant 

samfunn utvikler seg.  

 

Dataene jeg innhenter vil være en inspirasjon til å drøfte større overordnede trekk ved 

samfunnsutviklingen og kan bidra til en mer sofistikert forståelse av det gjensidige forholdet 

mellom rom, sted og forretningsmessig handelsvirksomhet.  

 

1.3 Problemstilling  
Oppgaven har som formål å belyse en hovedproblemstilling, samt besvare tre 

delproblemstillinger. Hovedproblemstillingen er ment å fungere som en overordnet ramme for 

arbeidet med de definerte delproblemstillingene:  

 

Formålet med oppgaven er å undersøke hvordan førsteetasjene har endret seg de siste ti årene. 

Videre undersøkes det hvilke faktorer som kan ha forårsaket disse endringene. For å belyse 

dette ble følgende hovedproblemstilling formulert:   

 

 

Hvordan har førsteetasjene endret seg de siste ti årene i Oslo, og hva kan forklare endringene?  

  

 

 

Videre har jeg definert to delproblemstillinger som vil bidra til å besvare og utdype 

hovedproblemstillingen. Jeg ønsker å undersøke nærmere hvilke faktorer som kan ha påvirket 

en eventuelt endring i førsteetasjene. De to faktorene jeg har valgt å undersøke nærmere er 

kjønnskarakteren av førsteetasjene og om handelstilbudene i førsteetasjene har endret seg. 

 

 

Delproblemstilling 1:  

 

I hvilken grad har kjønnskarakteren av førsteetasjene endret seg? 
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Delproblemstilling 2:  

 

I hvilken grad har forholdet mellom antall førsteetasjer som tilbyr varehandel og 

tjenestehandel endret seg? 

 

 

1.4 Avgrensninger i problemstillingen  
Oppgaven har som hensikt å undersøke et tema, med en problemstilling som skal besvares. 

Problemstillingen berører en rekke fagfelt, blant annet samfunnsvitenskap, økonomi, politikk, 

og eiendomsutvikling. Med bakgrunn i dette er det hensiktsmessig å gjøre noen 

avgrensninger, slik at man lettere kan besvare problemstillingene på en effektiv og god måte.  

For å unngå a drukne i en uoversiktlig og kompleks datamengde, i konkurrerende perspektiver 

og mulige hypoteser, har det vært nødvendig å forenkle og fokusere for å få frem perspektiver 

jeg kunne bruke som grunnlag for analysen. 

 

Temaet omfatter et bredt spekter av synspunkter, aktører, prosesser og perspektiver. I denne 

oppgaven har jeg valgt å gjøre noen teoretiske avgrensninger, jeg har basert studien på fem 

teoretiske perspektiver: Globalisering, feminisering, opplevelsesøkonomi, gentrifisering og 

«tredje steder».  

 

For å kunne produsere mest mulig troverdig resultater, som er gyldige innenfor det området 

jeg kartlegger, var det viktig å gjøre en geografisk avgrensning. Denne studien vil derfor 

begrense seg til Oslo kommune.  

 

1.5 Begrepsforklaringer  
Det er flere begreper som har en vesentlig betydning for oppgaven. Derfor ønsker jeg å gi 

leseren en bedre forståelse av hva som menes med disse begrepene. I teorikapittelet blir disse 

begrepene mer utbrodert, men ganske kort om hvert enkelt: 

 

1.5.1 Globalisering  

Begrepet globalisering favner vidt, det dekker mange ulike perspektiver og ulike forandringer 

i samfunn. Jeg har valgt å bruke en definisjon av globalisering som viser til både 
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komprimeringen av verden og intensiveringen av bevisstheten om verden som helhet 

(Robertson, 1992, Eriksen, 2008).  

 

1.5.2 Opplevelsesøkonomi  

Begrepet "Experience economy" er et begrep som skal forklare hvor markedsøkonomiens nye 

fase, en fase der produsenter av tjenester så vel som produkter må konkurrere om å skape 

opplevelser som huskes av konsumentene, og som dekker et mer avansert psykologiske nivå 

enn en varere og tjenester tradisjonelt har gjort (Pine & Gilmore 1998).  

 

1.5.3 Feminisering  

Med feminisering menes ofte at et samfunnsområde blir mer dominert av kvinner, slik 

eksempelvis begrepet «feminisering av skolen» brukes for å beskrive at flertallet av lærerne i 

grunnskolen i Norge er kvinner. I denne sammenhengen kan det også bety at verdiene som 

dominerer skolen er de feminine (se f.eks. Johannesen 2018). 

 

1.5.4 Gentrifisering  

Gentrifisering er et begrep som har fått en stor rolle i debatten om hvordan byer utvikler seg. 

Fenomenet gentrifisering kan forståes som en prosess der den kulturelt orienterte 

middelklassen har flyttet inn i det som tradisjonelt sett var arbeiderklassestrøk, og gjort den til 

sin egen. Det skjer både gjennom at offentlig politikk har gjort boligtilgang mer markedsstyrt, 

og gjennom en kulturell og estetisk «overtagelse» av slike strøk (se f.eks.: Lees, Slater & 

Wyly, 2008). 

 

1.5.5 Tredje steder  

«Tredje steder» er et begrep for å beskrive områdene mellom det private og arbeidsplassen. 

Uformelle steder der mennesker møtes for å bygge relasjon og utveksle ideer, som 

eksempelvis barer, kafeer eller parker (Oldenburg, 1999).  

 

1.6 Oppgavens oppbygning  
Oppgaven består i hovedsak av seks deler.  

 



8 
 

Kapittel 1 er innledningskapitlet og presenterer tema og rammene for arbeidet, redegjørelse 

for avgrensninger og problemstillinger. Formålet er å gi en introduksjon til leseren og vekke 

interesse for videre lesning. 

 

Kapittel 2 redegjør for metodevalg og fremgangsmåten anvendt i oppgaven. I dette kapitelet 

blir datainnsamlingsmetoder, reliabilitet og validitet belyst.  

 

Kapittel 3 fremlegger det teoretiske rammeverket for oppgaven. Her vil jeg redegjøre for de 

ulike teoretiske perspektivene for videre drøftelse av funnene i oppgaven. De perspektivene 

jeg vil se på er globalisering, feminisering, opplevelsesøkonomi, gentrifisering og tredje 

steder.  

 

Kapittel 4 presenterer analyse og drøfting av funn innhentet fra kart- og dokumentstudier.  

Kapitlet er delt inn etter områdene og funnene for hver felt blir diskutert fortløpende.  

 

Kapittel 5 inneholder drøfting av eiendomskonsentrasjonen og dens rolle. Sentrale funn og 

observasjoner blir presentert.  

 

Kapittel 6 konkluderer med sentrale funn som er gjort i oppgaven og besvarer 

hovedproblemstilling med delproblemstillinger. Samt et siste avsnitt om fremtidig forskning.  

 

Litteraturen anvendt i oppgaven er fremlagt i siste kapittel. Videre følger vedlegg til 

oppgaven.  
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2. Metode  
 

2.1 Innledning  
I dette kapitlet vil jeg redegjøre for de metodiske valgene som er tatt i forbindelse med 

utarbeidelse av oppgaven. I tillegg vil jeg redegjøre for avgrensninger, 

datainnsamlingsmetoder, fremgangsmåte, validitet og reliabilitet.  

 

Samfunnsvitenskapelig metode omhandler hvordan man skal gå frem for å få informasjon om 

den sosiale virkeligheten, og hvordan man skal analysere denne informasjonen (Johannesen et 

al., 2011 s. 33).  

 

Formålet med studien var å analysere og kartlegge førsteetasjene i tre områder i Oslo sentrum. 

Jeg ønsket å se nærmere på hvilke endringer som har skjedd og hvilke faktorer som kan ha 

påvirket disse endringene. Jeg ville gjøre dette ved å se nærmere på handel i førsteetasjene, 

med fokus på endringer i kjønnskarakterene og forholdet mellom tjenestehandelen og 

varehandelen. Jeg ønsket å få en faktisk oversikt over endringene ved å gjennomføre en 

kartstudie. Med bakgrunn i dette utformet jeg hovedproblemstillingen med 

delproblemstillinger.  

 

2.2 Valg av metode 
Det skilles mellom kvalitativ om kvantitativ metode innen samfunnsvitenskapeligmetode. 

Kvalitative metoder samler inn og registrerer data i form av tekst, lyd og bilde, mens 

kvantitative metoder samler inn og registrerer data i form av tall (Bell et al., 2018, s. 203). 

Man kan beskrive metodene ved at kvantitativ metode vektlegger forklaring, mens kvalitativ 

metode vektlegger forståelse (Thangaard, 2013, s. 17).  

 

Når man skal tolke innsamlede data, består en kvalitative dataanalyse av å bearbeide tekst, 

mens en analyse av kvantitative data skjer ved hjelp av opptelling og ved bruk av ulike 

statistiske teknikker (Johannesen et al., 2011 s. 37).  

 

2.2.1 Kvantitativ metode  

Gjennom mitt forskningsdesign ønsket jeg å kartlegge hvilke endringer som har skjedd i 

førsteetasjene og hva som kan ha påvirket disse endringene. Denne problemstillingen ville det 
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vært utfordrende å svare på ved hjelp av andres subjektive meninger og observasjoner, og lot 

seg lettere besvare ved hjelp av objektive tall og statistikker. For å finne ut av hvilke 

endringer som faktisk har skjedd og lage en analyse basert på dette, falt det naturlig å velge et 

kvantitativt forskningsdesign. Jeg ønsket å gjennomføre et kartstudie av førsteetasjene i 

utvalgte områder i Oslo, hvor jeg igjen kunne tillegge lokalene ulike kvaliteter og kategorier. 

På denne måten ville jeg kunne se endringer som har skjedd, eller ikke har skjedd over en 

valgt tidsperiode.   

 

2.3 Avgrensninger  
For å gjøre analysen mer håndterbar, gitt oppgavens hensikt og formål, var det nødvendig å 

avgrense studien både geografisk, tidsmessig og etter segment.   

 

2.3.1 Geografisk avgrensning  

For å gjennomføre denne kartleggingen var det avgjørende å foreta en geografisk avgrensning 

internt i Oslo. Det er store forskjeller på en bys ulike handelsområder. Derfor ønsket jeg å 

undersøke tre områder av forskjellig karakter, for å se om man kan finne eventuelle likheter 

og forskjeller. Jeg valgte ut tre populære handleområder i sentralt i Oslo; Grünerløkka, 

Sentrum og Bogstadveien. Det er her man finner de mest populære handlegatene med høyest 

leiepriser og størst omsetting (Colliers Retailrapport, 2020). De høye leieprisene og den høye 

omsetning er altså et uttrykk for at dette er de mest konsumintensive områdene. 

 

2.3.2 Avgrensing etter segment 

Analysen avgrenser seg til næringslokaler på bakkeplan. Med dette menes kun lokaler som 

brukes til forretningsvirksomhet, slik som vare- eller tjenestehandel og servering. 

 

2.3.4 Tidsavgrensning  

Fremveksten av GIS-verktøy har gjort det mulig å skaffe god informasjon om endringer av 

gatene i de utvalgte områdene helt tilbake til 2009. Det vil ikke være praktisk mulig å 

innhente dra lenger tilbake i tid enn dette. Jeg valgte derfor å avgrense denne studien til det 

siste tiåret – tilbake til 2009. Google Street View er et verktøy som har vært et viktig bidrag til 

kartlegging av byer og stedet digitalt. Det har medført en rekke nye muligheter for å kartlegge 

omgivelser har blitt utviklet. Verktøyet er en pålitelig og kostnadseffektiv måte å kartlegge 

endringer som har skjedd i byen (Odgers et al., 2012).  
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Google Street View viser bilder tilbake til 2009, fram til 2019. Jeg valgte derfor å dele inn 

studien i tre tidsperioder; 2009, 2017 og 2021. Dette ville også kunne avdekke en eventuell 

gradvis endring fra 2009 frem til i dag. Jeg valgte året 2017 som et «mellompunkt», for dette 

året inneholdt best oversikt over Oslo i Google Street View. Dette året ga best oversikt over 

flest mulig butikker, sammenlignet med de andre årene mellom 2009 og 2019 som var 

registrert av Google.  

 

2.4 Datainnsamlingsmetoder og informasjonskilder  
For å innhente dataene jeg trengte til gjennomføring av studien, benyttet jeg meg av flere 

innsamlings- og kategoriseringsmetoder. Kartleggingen av alle førsteetasjene ble gjort ved 

hjelp av «mapping» eller kartlegging, ved hjelp av informasjon fra kartdatabaser. Videre 

kategoriserte jeg informasjonen jeg innhentet i QGIS.  

 
2.4.1 Kartlegging av førsteetasjene  

Kartlegging av førsteetasjene ble gjennomført ved å innhente informasjon fra Googles Street 

View funksjon,  i tillegg til mine egne observasjoner. Selve loggføringen foregikk ved at jeg 

beveget meg rundt i Oslo ved hjelp av Googles Street View og innhentet informasjon om hver 

enkelt førsteetasje for årene 2009 og 2017. For oppdatert informasjon for 2021, da Googles 

Street View sine siste kart er fra 2019, var det nødvendig å fysisk gå ut i gatene i Oslo 

sentrum å loggføre førsteetasjene. Ved hjelp av bilder, tegning og tekst, innhentet jeg 

informasjon om alle førsteetasjene, og deretter la jeg informasjonen inn i QGIS.  

 

2.4.2 Kartlegging i QGIS 

I denne studien skulle jeg kartlegge i underkant av tusen lokaler, i tre forskjellige tidsperioder. 

For å ha kontroll på all denne informasjon, laget jeg et kart over alle de aktuelle førsteetasjene 

i QGIS. På denne måten hadde jeg til enhver tid kontroll på informasjonen knyttet til hvert 

lokale, og de endringene som hadde skjedd. QGIS gjorde det også lettere å analysere 

resultatene jeg innhentet.  

 

Jeg startet med å tegne hvert enkelt lokale inn som et enkelt polygon, som jeg kunne 

kategorisere som jeg ville. Jeg hadde et grunnkart over alle byggene i Oslo kommune, og 

brukte dette som mal for hvor jeg tegnet opp polygonene. Butikkene og tjenestene i 

førsteetasjene er ikke blitt tegnet opp med nøyaktige mål, men nøyaktig nok slik at det er 

mulig å se om tilbudet har endret seg i lokalet fra år til år. Informasjon om hvert lokale ble 
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registrert i attributtabellen etter ulike kategorier. På denne måten var det lett og se hvilke 

endringer som hadde skjedd, i hvert enkelt bygg og lokale. 

 

2.4.3 Kategorisering av førsteetasjene  

For å lettest mulig sortere og analysere dataen jeg innhentet, valgte jeg å dele opp 

informasjonen i ulike kategorier. Dette gjorde jeg som nevnt i attributtabellen i QGIS, hvor 

hvert enkelt polygon – førsteetasje - ble kategorisert. Polygonene ble kategorisert etter årstall, 

hvilken type butikk eller tjeneste som lå der det året, og om lokalet tilbød varer eller tjenester. 

Jeg la også inn navnet, til den grad dette var mulig, på selve butikken eller tjenesten og 

kjønnskarakteren.  

 

Hvert polygon ble da delt inn i 12 forskjellige kategorier. Fire kategorier for hver av årene 

2009, 2017 og 2021. Den første kolonnen «tilbud», sier noe om lokalet tilbyr varer eller 

tjenester. I denne kolonnen er det også lagt inn om lokalet stod tomt eller var under 

transformasjon på det aktuelle tidspunktet. Kolonnen «Kategori» inneholder informasjon og 

hvordan type butikk eller tjeneste som tilbys i førsteetasjen. Totalt er de delt inn i 35 

forskjellige kategorier, inkludert lokaler som står tomme eller er under transformasjon og 

lokaler som ikke var tilgjengelige via Googles Street View. Jeg vil ikke gi en detaljert 

beskrivelse av hver enkelt kategori, men ønsker å forklare noen nærmere. De lokalene med 

betegnelsen «Kafe», er hva mange typisk vil kaffe «kaffebarer», som Kaffebrenneriet, 

Backstube og Espresso house. Hva som regnes som «Restaurant» kan sies å være tolket vidt i 

denne grupperingen. Restauranter er her alt fra Delicatessen og Olivia til McDonalds og 

Subway. Jeg valgte å kategoriserer på denne forenklede måten for å ikke få for mange 

kategorier å holde oversikt over og miste kontrollen over dataene jeg innhentet. Videre er 

navnet på næringen lagt inn og tilslutt er de kategorisert etter «kjønn». For fullstendig oversikt 

over alle kolonner og kategorier se vedlegg 1.  

 
2.4.4 Ground floor gender analysis  

I boken antologien Bysamfunn (Henriksen & Tjora, 2019) lanseres det et verktøy for å 

observere endringer i bylivets kjønnskarakter; «Ground floor gender analysis». Dette er en 

måte å analysere kjønnsdimensjonen av førsteetasjer, da spesielt med fokus på kommersielle 

førsteetasjer der konsumet foregår. I denne analysen tok de utgangspunkt i hvor stor andel av 

kundene som frekventerte i et lokale som var menn og kvinner, og så på om lokalene hadde 

egenskaper som kunne klassifiseres som «maskuline» eller «feminine». Dette innebar å dele 
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atmosfæren inn i tre faktorer; designfaktor, omgivelsesfaktor og sosiale faktorer (Henriksen & 

Tjora, 2019, s. 186). De la disse faktorene til grunn - i tillegg til andel av kvinner og menn 

som frekventerte lokalet – i en matrise med skala fra 1 til ti og klassifiserte ut i fra dette om 

førsteetasjen hadde et kvinnelig, mannlig eller nøytralt kjønnsappell.  

 

Ettersom jeg analyserer et større område enn det som er gjort nevnte analyse, valgte jeg å 

gjennomføre en forenklet «Ground floor gender analysis». Jeg baserte analysen på hvilke 

produkter eller tjenester som faktisk tilbys i førsteetasjen. Hvis en klesbutikk utelukkende 

selger klær til menn, har jeg klassifisert den som «maskulin». Tjenester som restauranter, 

kiosker og barer har jeg klassifisert som nøytrale, da disse som oftest ikke har noen spesiell 

kjønnsappell. Det hadde vært for omfattende i denne studien og gjøre en analyse av 

kundemasse, betjening og omgivelser i hvert enkelt lokale. I tillegg ble denne studien 

gjennomført under koronapandemien, som betydde at de aller fleste butikker og tjenester 

holdt stengt. For å hjelpe meg i kategoriseringen har jeg gått inn – hvis tilgjengelig – på 

nettsidene til de aktuelle butikkene og tjenestene. Her kunne jeg i de fleste tilfeller lett se om 

butikken ønsket å fremstå med et mer «feminint» eller «maskulint» preg og hvem som var 

målgruppen. Videre har jeg også brukt mine egne erfaringer og observasjoner fra tidligere, fra 

jeg selv frekventerte i enkelte butikker. I de tilfellene jeg ikke har ved hjelp av bilder, 

observasjoner eller tidligere erfaringer har kunnet plassere førsteetasjene i en spesielt 

kjønnskategori, har jeg plassert dem i kategorien nøytral. En slik forenkling kan derfor føre til 

at førsteetasjer som i en mer omfattende ground floor gender analysis ville blitt kategorisert 

som feminine eller maskuline, her har blitt kategorisert som nøytrale. Eksempelvis er 

kategoriene restaurant, kiosk, bokhandel, dagligvarer, bank og forsikring og megler 

kategorisert som nøytrale.  

 

«Feminitet» er stereotypiske trekk som de fleste vil assosiere med en «kvinne», mens det 

«maskulinitet» er trekk man typisk vil assosiere med en «mann». Når man snakker om kjønn 

er det viktig å skille mellom det biologiske kjønn og kjønnsidentitet. For å forklare dette på en 

enklere måte; oppførsel eller preferanser typisk assosiert med kvinner, blir typisk kalt 

«feminine», og på samme måte blir mannens preferanser og oppførsel kalt «maskuline». 

MEN maskuline trekk er ikke nødvendigvis tilknyttet en «biologisk mann», eller det feminine 

en «biologisk kvinne». Men andre ord; stereotypiske maskuline trekk, kan være fremtredende 

hos kvinner og feminine trekk, kan være fremtredende hos menn. Disse trekkene og 

oppførselen som man kategoriserer som feminine og maskuline, har ingen «naturlig» eller 
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logisk tilknytning til noen av de biologiske kjønnene. Det kan heller tenkes at mennesker 

formes av det sosiale, familiære, kulturelle og samfunnet rundt seg (Borgerson, 2018).  

Kategoriseringen av førsteetasjene som enten feminine, maskuline eller nøytrale, baserer seg 

altså på kvaliteter og oppførsel det heteronormative samfunnet typisk har tillagt menn og 

kvinner. Slik sett er denne måten å tenke på i konflikt med en forståelse av at kjønnsidentitet 

også kan være mer flytende og disse trekkene – maskulinitet og feminitet - kan tillegges hvem 

som helst uavhengig av biologisk kjønn (Dahl 2016 ).   

 

2.4.5 Eierstruktur  

Jeg ønsket å få en oversikt over eierstrukturen i noen av gatene jeg undersøkte. Dette var 

spesielt interessant i de gatene som har gjennomgått store transformasjoner det siste tiåret.  

For å finne ut hvem som eier næringslokalene i førsteetasjene i Oslo, måtte jeg søke opp i 

Matrikkelen på den aktuelle eiendommen og innhente Grunnboksdokumenter. Matrikkelen er 

Norges offisielle eiendomsregister, som inneholder informasjon om eiendomsgrenser, 

bygninger, boliger og adresser (Kartverket, 2021). Hver enkelt eiendom har et 

Grunnboksdokument tilknyttet hver enkelt seksjon. Flere av eiendommene var delt opp i 

mange seksjoner, typisk var dette tilfellet hvis det var boliger i samme bygg. Hvis dette var 

tilfellet måtte jeg gjøre et utvalg og kun se på de seksjonene som var merket som 

«næringsseksjon» og registrerte kun eierne tilknyttet næringsseksjonene. I Karl Johans gate 

var dette mindre utfordrende, da det som regel kun var en eier per matrikkelenhet.   

Fra Grunnboken fikk jeg informasjon om hvem som er eier og organisasjonsnummer, samt 

når eiendommen ble Tinglyst. Dette sier altså noe om når eiendommen ble kjøpt. Grunnboken 

er et offentlig register, som viser tinglyste rettigheter og heftelser i fast eiendom. For å bli 

rettslig eier av en matrikkelenhet ved kjøp av eiendom, må eiendommen tinglyses. Dette vil si 

at man blir rettslig eier og ingen andre kan selge, pantsette eller tinglyse heftelser på 

eiendommen uten samtykke fra hjemmelshaver (Kartverket, 2021). Eiendommene var for det 

meste tinglyst med eiere som kun bar navnet på den aktuelle adressen, eksempelvis «Karl 

Johans gate 6 AS». For å finne mer informasjon over hvilke selskap som eide disse firmaene, 

gjorde jeg et søk i Bizweb. Her kunne jeg se hvem som var største aksjeeiere av det aktuelle 

firmaet og lage en oversikt. For eksempel Øvre Slottsgate 12 A/S, er eiet av Eiendomsspar 

AS, som igjen er eiet av Victoria Eiendom AS, som igjen er eiet av Christian Ringnes.  

 

Jeg valgte kun å undersøke eierstrukturen i områdene «sentrum» og «Bogstadveien», da det 

ble utfordrende å gjøre en større kartlegging av eierstrukturen på Grünerløkka. Dette området 
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består nesten utelukkende av næringslokaler med boligbebyggelse i de øvre etasjene. Derfor 

ville det kreve en mye mer ressurskrevende kartlegging som det ikke hadde vært rom for i 

denne studien.  

 

2.5 Analyse av dataene 
I perioden mellom 2009 og 2021 er det ikke slik at alle førsteetasjene er stabile som romlig 

konstruksjon. Det er lokaler som slås sammen, deles opp, står tomme i noen perioder i tillegg 

til at noen lokaler også var under transformasjon. Google Street View har også noen 

begrensninger i hvilke gater og lokaler som var mulig å kartlegge i de forskjellige 

tidsrommene. Dette fører til at jeg ikke opererer med identisk antall lokaler fra år til år. 

 

For å analysere informasjonen jeg innhentet fra kartstudien, konverterte jeg informasjonen fra 

attributtabellen inn i Excel. Dataene ble programmert slik at det var en kobling mellom Excel 

og QGIS. Programmet er oppbygd slik at det leser inn regnearket i en objektorientert matrise. 

Et objekt består av en linje med feltene som attributter. Objektene er laget i et array (utvalg) 

med egennavn og tilhørende egenskaper. Dette gjør at man kan sammenlikne på kryss og 

tvers. Slik kunne jeg gjøre forskjellige utvalg eller spørringer for å vite eksakt hvor mange av 

en førsteetasje som hadde egenskapene jeg valgte. Disse utvalgene kunne jeg igjen legge inn i 

QGIS, slik at jeg kunne lage kart og se utvalgene visuelt.  

 

2.6 Utfordringer 
Jeg møtte på en del utfordringer når jeg skulle innhente kartdata fra Google Street View.  

Det viste seg at det ikke var bilder tilgjengelig for visse gater i gitte tidsrom. I 2009 var det 

kun tatt bilder i hovedgater, men ikke inn i alle sidegater. Det vil si at jeg ikke fikk sett alle 

butikkene i gatene og kun fra noen vinkler. Dette førte til at det er noen lokaler jeg ikke fikk 

loggført fra årene 2009 og 2017.  

 

Når jeg først begynte med oppgaven, hadde jeg sett for meg en sammenligningsstudie av tre 

nordiske storbyer; Oslo, Stockholm og København. Det viste seg raskt å bli utfordrende med 

tanke på tidsperspektiv. Når jeg begynte å lage kartet over Oslo, var dette mye mer 

omfattende og tidskrevende prosess enn jeg hadde forutsett. Jeg ville heller ikke ha mulighet 

til å få lagt inn oppdatert informasjon om hvilke butikker som ligger i Stockholm og 
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København i dag, ettersom utalandsreiser på dette tidspunktet ikke var mulig. Med 

tidsbegrensningen jeg hadde og med dagens situasjon, valgte jeg å begrense studien til Oslo.  

For å kartlegge endringene i førsteetasjene, trengte jeg informasjon om hvem lokalene var leid 

ut til, både i dag og tilbake i tid. For å oppdrive slik informasjon måtte man hatt tilgang til 

informasjon fra tusenvis av eiere, både profesjonelle og uprofesjonelle. Det viste seg dog å 

være vanskelig å finne informasjon om leiemarkedet for bakkeplanslokaler. Jeg klarte heller 

ikke å finne tidligere kartlegginger eller analyser som forklarer strukturen i leiemarkedet for 

bakkeplanslokaler.  

 

Med fraværet av analyser av leiemarkedet for bakkeplanslokaler, er informasjonsgrunnlaget 

begrenset til å bestå av et fåtall kilder. Med denne oppgavens hensikt og formål, ga ikke 

eksisterende databaser og analyser meg den informasjonen jeg trengte. Det var derfor 

nødvendig å gjennomføre en egen datainnsamling og kartlegging, for å lage en hensiktsmessig 

analyse. For å finne informasjonen jeg trengte, brukte jeg ulike databaser. Ved bruk av 

Google Steet View kunne jeg hente informasjon om hvilke tilbud som lå i førsteetasjene 

tilbake i tid. Videre fant jeg eierinformasjon, ved å innhente Grunnboksdokumenter fra 

Matrikkelen.  

 

2.7 Validitet og Reliabilitet  
Validitet og reliabilitet er begreper som benyttes om analyse og bearbeiding av data i etterkant 

av datainnsamlingen. Dette er nødvendige vurderinger som skal sikre at data som er samlet 

inn, som konklusjonene bygger på, er av gyldig kvalitet og belyser problemstillingene på en 

representativ måte (Bell et al., s. 46).  

 

2.7.1 Validitet  

Validitet handler om hvorvidt den metoden man benytter undersøker det den har til hensikt å 

undersøke og om det som ønskes målt faktisk blir målt. Validitet handler med andre ord om 

gyldigheten av dataene (Bell et al., s. 174).s 

 

Validiteten i kartstudien styrkes ved at det er det faktiske fenomenet jeg ønsker informasjon 

om, som kartlegges. Jeg ønsker å få svar på hvordan førsteetasjene i handlegater i Oslo 

sentrum har utviklet seg de siste ti årene, og det er dette som har blitt analysert.  
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Denne studien er kun representativ for Oslo og de gatene som er undersøkt. Forholdene i Oslo 

er ikke like som i andre byer i Norge eller resten av verden. Likevel vil studien kunne brukes 

til å sammenligne med lignende studier som blir gjort andre steder. Det vil også være mulig å 

bygge på denne analyser senere, for å se om det har blitt noen videre endringer.  

 

2.7.2 Reliabilitet  

Relabilitet handler om dataene sin pålitelighet. I hvilken grad ulike forekomster vil være 

tilsvarende dersom datainnsamlingen blir gjort på nytt av samme forsker på et senere 

tidspunkt, eller dersom en annen forsker foretar datainnsamlingen (Johannessen et al., s. 44). 

Hvis en gjentatt undersøkelse gir tilnærmet likt resultat som resultatet fra den opprinnelige 

undersøkelsen, vil dette tyde på høy reliabilitet.  

 

Ettersom denne studien baserer seg på data og tall hentet fra kartstudie og andre offentlige 

statistikker, fører dette til høy reliabilitet. Kartdataene jeg har benyttet fra Google Street View 

kan ses på som en pålitelig kilde , datakilden er anerkjent for å være sannferdig og ikke 

manipulert (Vanwolleghem, 2014). Reliabiliteten av dataene fra kartanalysen styrkes ved at 

det har blitt benyttet faktiske bilder og observasjoner. Noe som også kan føre til forskjellige 

resultater i en senere studie, er kategoriseringen av dataene. Som nevnt har valgt å 

kategorisere førsteetasjene etter kjønnskarakter, basert på en forenklet ground floor gender 

analysis.  En forsker i et senere studie kan velge å kategorisere etter kjønn på en annen måte. 

Dette kan føre til forskjellige resultater. 

 

2.7.3 Konklusjon  

Intern validitet dreier seg om undersøkelsen faktisk er egnet til å påvise årsakssammenhenger 

eller ikke. Ekstern validitet handler om resultatene fra undersøkelsen og hvorvidt disse kan 

overføres til andre lignende saker, eller om de kan generaliseres (Johannessen, et al., 2011 s. 

365-367). Det interne validiteten for denne studien asnses som høy, da metoden benyttet har 

svart på de hypotesene og problemstillingene mine. Jeg har benyttet tall og bilder fra 

offentlige og pålitelige kilder, som bidrar til å styrke validiteten. Graden av ekstern validitet 

vil for denne studien være noe svekket, da jeg har undersøkt et spesifikt område. Det er 

vanskelig å si om resultatene fra denne analysen kan overføres til andre byer og områder. Det 

er nærliggende å anta at det vil oppstå lignende funn, hvis det blir gjort tilsvarende studier i 

lignende byer i Norge eller andre steder i verden. Trolig vil forskeren finne andre funn i andre 



18 
 

byer, basert på demografien og utviklingen i byen som blir forsket på. Denne studien vil 

derimot kunne brukes i en sammenligningsstudie, for å se forskjeller i hvordan demografi og 

samfunnsutviklingen eller har påvirket utviklingen av førsteetasjene i en by.   
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3. Teoretisk rammeverk 
 
3.1 Innledning  
I dette kapittelet skal jeg presentere det teoretiske rammeverket for analysering og drøfting 

funnene fra gjennomført kartstudie. Et teoretisk grunnlag innebærer en strukturert 

virkelighetsforståelse som jeg senere kan innordne observasjonene mine i. Dette er nødvendig 

for å gjennomføre forskningen, og vil innebære en styring av analysen inn mot visse 

sammenhenger. Dette kan føre til at andre interessante observasjoner og sammenhenger 

overses. De teoretiske perspektivene jeg skal redegjøre for er Globalisering, 

Opplevelsesøkonomi, Feminisering, Gentrifisering og Det Tredje stedet. Avslutningsvis skal 

jeg gi en kort redegjøre for Oslo som handels- og industriby.  

 

3.2. Globalisering  
Med globalisering mener man at det foregår en stadig raskere og mer intense utvekslinger av 

mennesker, ideer, teknologi, varer og tjenester, kapital og kulturell praksis over hele verden 

(Eriksen, 2008).  

 

En virkning av denne globaliseringen, er at den fremmer og øker samspillet mellom 

forskjellige regioner og befolkning over hele verden. Globalisering øker gjensidig 

avhengighet mellom stater, og alle andre aktører som er deltakere i den internasjonale 

sammenvevingen mellom mennesker og land. Det er i praksis et fenomen som inkluderer to 

elementer; Det ene er nedbyggingen av internasjonale grenser for slik å skape stadig raskere 

utveksling av varer tjenester, kapital og ideer. Det andre er at denne nedbyggingen av grenser 

medfører og forutsetter at det også foregår endringer politisk, både nasjonalt og internasjonalt 

og fører til et behov for flere internasjonale avtaler og en nyorientering i utenrikspolitikken 

(Eriksen, 2008).  

 

Fremveksten av ny teknologi blir også sett på som en sterk pågangsfaktor til den økende 

globaliseringen. De teknologiske og økonomiske endringene, kan føre til at avstand blir 

irrelevant, eller i hvert fall mindre viktig. Ideer, bøker, arbeid, investeringskapital, moter og 

trender reiser raskere enn noen gang tidligere (Henriksen, 2008). Dette har blant annet satt fart 

på nettshopping, ved at man kan handle nesten hva man måtte ønske via internett, både 

nasjonalt og internasjonalt. Med dagens umiddelbare kommunikasjonsmuligheter med 
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mobiltelefoner og internett, bidrar til å knytte verden sammen og avstander innebærer ikke 

nødvendigvis adskillelse (Henriksen, 2008). Enkelte hevder at globalisering derfor er 

uunngåelig (Giddens, 2002 s. 19).  

 

Globalisering uttrykker seg gjennom at varer og kulturelle preferanse og beveger seg raskere 

fra marked til marked. Slik oppstår det endringer og i stigende grad globale preferanser innen 

mat, mote, musikk (Barnard, 2020). Denne globaliseringen kan og vil ofte resultere i 

standardisering (Eriksen, 2008). Eksempler på standardiseringer på nasjonalt nivå er penger 

og språk. Internasjonalestandarder kan være mobilladere, stikkontakter eller andre tekniske 

produkter, men standardiseringen kan også ses i for eksempel utviklingen av smak, stil og 

forbrukerpreferanser. Standardiserte, masseproduserte varer som retter seg mot en antatt 

fellesnevner av forbrukerpreferanser, er et resultat av globalisering (Samiee, 2019).  

 

Globalisering gjør at byer skaper like og/eller skaper lokale variasjoner av de samme 

internasjonale trendene. En kjede som Joe & the Juice finnes både i Europa, USA og Øst-

Asia. Starbucks og McDonalds er mye større enn disse igjen og finnes over hele verden. Et 

eksempel som er kjent for de fleste er «Big Mac». Nesten alle – uavhengig av nasjonalitet og 

språk – vil forstå hva en Big Mac er, fordi kjeden McDonalds har en internasjonal status. Det 

må presiseres at gentrifisering ikke er noe som skjer over natten. Dette er en prosess som 

forgår over en lengre periode og det kan ta lang tid før man ser endringer.  

 

En internasjonal tendens er at denne globaliseringen av økonomi og kultur synes å ha 

forsterket de sosio-strukturelle romlige delingene av byen. Generelt sett har det blitt større 

sosio-økonomiske forskjeller og økte barrierer mellom ulike deler av byens befolkning og det 

har oppstått nye og særegne fysiske former. Det skjer en boligsegregering på alle nivåer. På et 

globalt nivå har storbyene fått større ekstrem fattigdom og større velstand blant de rike. I 

fysisk romlig forstand styrker boligområder sin homogene karakter ved at befolkningen 

isolerer seg fra den som er ulike fra en selv (Børrud, 2005, s. 8).  

 

Vi snakker her om en globaliseringsprosess, som nesten alle byer blir berørt av. Utrykket 

«Globalizing Cities» ble brukt av Marcuse og van Kempen om denne prosessen (Marcuse & 

van Kempen, 2000). Byer som blir berørt av denne prosessen vil ikke nødvendigvis kunne 

regnes å være på «toppen» eller på «bunnen», men må vurderes ut ifra hvilken karakter og 

utbredelse av prosessen som påvirker hver enkelt by. Marcuse og van Kempen fremmer at det 
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ikke finnes noe modell for en globalisert by; «there is no standard pattern, no «the globalized 

city». Det de mener med dette er at byer blir berørt av globaliseringsprosessen på forskjellig 

måte og utslaget av prosessen kan være av ulik karakter (Marcuse og van Kampen, 2000, s. 

271-272). 

 

Bedrifter i land med høyt kostnadsnivå - som Norge - kan i liten grad konkurrere kun på pris, 

men må konkurrere på grunnlag av kvalitet, merkenavn, design. De kan også konkurrere med 

nye produksjonsmåter, teknologi, organisering og så videre. Bedrifter må i økende grad tillære 

seg ny kunnskap, innovere og bygge opp en unik kompetanse, for å klare å oppnå og 

opprettholde internasjonal konkurransestyrke (Isaksen, 2005). Her kan vi se en sammenheng 

med perspektivet om opplevelsesøkonomi, som presenteres nærmere under neste punkt.  

Globaliseringsprosessen er noe man tydelig kan se spor av i alle deler av byen. Derfor er dette 

et viktig perspektiv å ta i betraktning når jeg skal se hvordan førsteetasjene har endret seg.  

 

3.3 Opplevelsesøkonomi  
Begrepet opplevelsesøkonomi eller «the Experience economy» ble lansert i 1999 av B. Joseph 

Pine II og James H. Gilmore i artikkelen Welcome to the Experience Economy. Begrepet har 

etter hvert blitt en vanlig formulering når man skal beskrive hvordan dagens 

konsumersamfunn arter seg (Pine & Gilmore, 1999). I artikkelen fremmer forfatterne 

påstanden om at opplevelsesøkonomien er på vei til å dominere de avanserte vestliggjorte 

samfunnene. De beskriver dette nivået som er form for siste steg i en lang historie av 

kommersiell evolusjon.  

 

Pine og Gilmore deler de økonomiske tilbudene inn i tre forskjellige kategorier, som har ulike 

verdier for forbrukeren. «Commodities», som er «råvarer» eller varer uten noen spesiell form 

for innpakning eller merkevare. «Commoditized» betyr at et produkt blir sett på som identisk 

som et produkt fra en rivaliserende produsent. Forbrukeren vil altså utelukkende kunne gå 

etter lavest pris. Den neste kategorien er varer, hvor produktene har fått en verdi i form av 

merkevare. Dette er varer der design, innpakning og markedsføring skal gi positive 

assosiasjoner til kvalitet, og også gi forbrukeren en identitet knyttet til produktet. Den siste 

kategorien er tjenester. Tjenester er tilbud som er tilpasset til den individuelle forbrukeren, for 

eksempel frisører, kafeer eller optikere. Tjenester er kjennetegnet av at kvaliteten ligger i 

utførelsen av tjenesten, men også i relasjonen mellom kunde og tjenestetilbyder. Selv om en 
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tjeneste selger varer som en del av tjenesten – eksempelvis en kaffebar – vil dette fortsatt 

være en tjeneste fordi forbrukerne legger inn individuelle ordre, og tilbudet er dermed ikke 

standardisert for hver enkelt forbruker.  

 

I dag er de aller fleste land i stigende grad tjenesteøkonomier, i den forstand at det er her 

mesteparten av sysselsettingen foregår (OECD, 2018). I 1950 sto vareproduserende næringer 

og primærnæringer for 59 prosent av all sysselsetting i Norge, mens tjenesteytende næringer 

utgjorde kun 41 prosent. I 2019 sto tjenesteytende næringer for 78 prosent av all sysselsetting 

og vareproduserende næringer kun for 22 prosent (Nasjonalregnskapet, 2019). Det har med 

andre ord vært en stor økning i antall arbeidsplasser i tjenesteytende næringer.  

 

I sin artikkel lanserer Pine og Gilmore en fjerde kategori som en ny form for økonomisk 

tjeneste, «experience» eller «opplevelse» på norsk. En opplevelse er ikke bare en tjeneste hvor 

forbrukeren enten får en vare eller noe annet gjort for seg. Når man kjøper en opplevelse, 

betaler forbrukeren for noe spesielt som engasjerer han eller hun på et personlig nivå, noe 

minneverdig. I artikkelen brukes Disney land som et eksempel. Disney land er ikke et sted 

man drar for å kjøpe varer eller benytte seg av tjenestene, man drar dit for opplevelsen og for 

å skape minner sammen. Det som skiller opplevelser med de andre kategoriene er at 

forbrukeren ikke lenger er et marked, en kjøper eller kunde, men er en gjest.  

 

Opplevelsesøkonomien kan altså ikke bare betraktes som en avansert del av 

tjenesteøkonomien. Pine & Gilmore påpeker at i dette paradigmet må tilbydere av varer og 

tjenester, se på seg selv med nye øyne. De må velge strategier som gjør at kundene ikke 

glemmer dem, ergo produsere noe minneverdig. Denne logikken gjør at Pine og Gilmore 

hevder at tilbyderne av varer og tjenester må se på seg selv som regissører mer enn 

produsenter. Slik blir opplevelsen det viktigste produktet.  

 

Rituals er et eksempel på en butikk som tilbyr varer som en del av en opplevelse. Rituals er en 

kosmetikkbutikk, som har blitt veldig populær de siste fem til ti årene. Du blir møtt av de 

ansatte i en annen type atmosfære enn i andre tilsvarende butikker. Man kan si at de ansatte 

har en rutine eller et «show» som de presenterer for kunder eller «gjester», som man i dette 

tilfellet føler seg som. De tilbyr alle nye kunder en kopp med te i det de går inn i butikken, 

noe som gjør at du føler deg mer som en «gjest» enn en vanlig kunde. Denne «opplevelsen» 
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gjør at man får en følelse av eksklusivitet og anerkjennelse, som man ikke får i andre butikker 

som selger tilsvarende varer.  

 

Denne type tilnærming til forholdet mellom forbruker og tilbyder, er interessant når jeg 

ønsker å se på hva som skjer i førsteetasjene i en by. Det er her opplevelsene fremmes som et 

produkt, med en kombinasjon av personlig service, multimedial kommunikasjon, lokalenes 

innredning, design og dets lokalisering i en gate eller strøk. Pine og Gilmore poengterer i 

denne artikkelen – og senere i boken med samme tittel – at kundeforholdet nå blir et annet. 

Det blir preget av «costumer participation» og «connection», altså får et mer deltagende og 

personlig preg (Pine, J. & Gilmore , J. 1999 s. 10).  

 

3.4 Feminisering  
Et spørsmål man kan stille seg når skal se på endringen som har skjedd i tilbudet i 

førsteetasjene, er om byen i stigende grad er feminisert. Hva betyr det at samfunnet har blitt 

feminisert og hva har ledet til dette?  

 

«Feminisering» er et tvetydig begrep. Feminisering kan bety at andelen kvinner i en sektor 

øker, og da typisk får flere kvinner enn menn. Vi snakker da gjerne om arbeidsmarkedet eller 

bosetningsmønstre. Vi kan si at dette er den «kvantitative» forståelsen av begrepet.  

Den andre er den kvalitative forståelsen av begrepet, og vil si at det foregår en kulturendring. 

De egenskaper og karakteristikker man stereotypisk forbinder med kvinner, blir dominerende 

i en sektor eller et felt. Et felt vil altså absorbere typiske «feminine verdier» og på denne 

måten endre egenskaper og attributter (Henriksen & Tjora, 2019, s. 183)  

 

Tidligere var det et overskudd av menn i byene, som følge av den store bølgen med 

industrialisering. På denne tiden var kjønnsrollene annerledes enn det de er i dag. Kvinnene 

skulle være hjemme med hus og barn, mens mennene skulle jobbe og forsørge familien. Dette 

er blant annet diskutert i boken Space, Place, and Gender (2013) av Doreen Massey. Kvinnen 

har historisk inntatt en sekundær rolle i det offentlige og kommersielle rom. Det er mannen 

som har stått for det bevegelige og dynamiske elementet i byen, mens kvinnen har vært passiv 

(Henriksen & Tjora, 2019, s. 179).  
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Vi har en rekke bidrag i faglitteraturen rundt bybruk og byenes utvikling som nettopp 

diskuterer feminisering. Forskningsarbeid helt tilbake til 1970-tallet påpeker at byene har vært 

skapt for menn, av menn, slik at de har hatt et maskulint preg, og lagt lite til rette for at 

kvinner skal føle seg trygge og velkomne (Wilson, 1992). Helt frem til vår tid har det vært 

vanlig at kvinners bruk av byen har hatt restriksjoner – om ikke alltid formelle, så i stor grad 

uformelle restriksjoner (Massey, 2013, s. 187).  

 

Dette fenomenet har imidlertid ikke hindret at nettopp byene og deres mer sentrale områder, 

har representert en form for frisoner for «utgrupper». Enten vi snakker om kulturelle 

minoriteter, seksuelle minoriteter, eller andre som ikke har blitt bredt akseptert i 

storsamfunnet. Dette gjelder også kvinner, som gjennom byene har fått en tilgang til frihet 

som de ikke ellers hadde hatt tilgang til (Lees, 2004). I de fleste samfunn har nesten alltid 

kulturen vært dominert av menn. Kvinner har blitt sett på som «det svake kjønn», og det er 

mennene som har laget sosiale normer på sine premisser (Henriksen & Tjora, 2019, s. 179). 

Til tross for dette er kvinner og menn i de fleste vestlige landene i verden mer likestilt enn de 

var tidligere. Norge er  i dag på verdenstoppen når det kommer til likestilling av kjønnene 

(UNDP, 2020).  

 

Verdens storbyer, inkludert Oslo, feminiseres i dag på en kvantitativt nivå. En av de store 

endringene er at kvinner i dag utgjør flertallet av innbyggerne. Tjenestesektoren som nå er den 

største økonomiske sektoren i nesten alle land, domineres av kvinner. Globaliseringen med 

den stadige mer intense kapitalismen, skaper et nytt tjenesteproletariat dominert av kvinner 

(Chant, 2015).  

 

Oslo er en av de eneste byene i Norge med høyere andel kvinner enn menn i aldersgruppen 

20-29 (SSB, 2021). I aldersgruppene 30-39 og 40-49 er det også en marginal forskjell på 

antall kvinner og menn i Oslo de siste ti årene (SSB, 2021). Når man ser på statistisk 

sentralbyrå sin oversikt over indikatorer for kjønnslikestilling fra 2019, er Oslo den 

kommunen som skårer høyest på de fleste indikatorene. En av disse indikatorene er høyere 

utdanning. Flere og flere kvinner tar høyere utdannelse og i 2019 var det i Oslo 54,4 prosent 

kvinner med høyere utdannelse og likt 48,8 prosent menn. Andel menn i arbeidsstyrken i 

2019 i aldersgruppen 20-66 år lå på 79,6 prosent, mens andel kvinner lå på 76,6 prosent (SSB, 

2019). Det er altså små forskjeller i Oslo mellom hvor mange kvinner og menn som er i 

arbeid, og det er større andel kvinner som tar høyere utdannelse enn menn.  
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Som jeg har nevnt i metodekapittelet er det forskjell mellom biologisk kjønn og 

kjønnsidentitet. Økt likestilling mellom kjønnene fører til at samfunnsnormene og 

kjønnsnormene forandrer seg. Mannen som før skulle være «maskulin», arbeide og forsørge 

familien er nå hjemme med familien og har de samme oppgavene som typisk kvinnen har 

hatt. Skillet mellom kjønnene forsvinner mer og mer, spesielt i Oslo. Dette kan ha innvirkning 

på hvordan tilbudene i førsteetasjene utvikler seg. At de får et feminint utrykk er ikke 

nødvendigvis bare en følge av at det er flere kvinner i byene, med utdannelse og høyere 

lønninger. Det kan også være en følge av at mennene blir mer «feminine». Mennene tar på 

seg mer og mer av ansvaret og pliktene som tidligere har blitt sett på som «kvinnens rolle». 

Man kan tenke seg at mennene nå tillegger seg, til en viss grad, de egenskapene som 

stereotypisk forbindes med kvinner – varme, mykhet og omsorg, som igjen fører til mindre 

forskjeller mellom menn og kvinners preferanser innen varer og tjenester.  

 

3.5 Gentrifisering  

Begrepet gentrifisering ble for første gang tatt i bruk i 1964, av sosiologen Ruth Glass. Hun 

brukte dette begrepet for å beskrive en ny type stedsutvikling i indre byområder (Glass, 1964). 

Glass observerte en oppgradering i sentrale bystrøk i London, som førte til en endring i hvilke 

type beboere som bosatte seg der. Hun legger vekt på at denne gentrifiseringsprosessen ikke 

kun er en «ytre» transformasjonsprosess, men en prosess med økonomiske og sosiale 

konsekvenser. Områder som i utgangspunktet har vært forfalte og rimelige, blir transformert 

til attraktive og dermed dyre strøk. Prosessen innebærer at en befolkningsgruppe skiftes ut 

med en annen, ved at det skjer en demografisk forskyvning. Når området blir mer attraktivt og 

dyrere, vil også beboerne endre seg (Glass, 1964).  

 

Gentrifisering kan beskrive hvordan arbeiderklassestrøk endres av at en ny og mer kulturelt 

orientert middelklasse rykker inn (Henriksen & Tjora, 2019, s. 180). Det er en sammenheng 

mellom den fysiske byen og den sosiale byen. Gentrifisering er en prosess som påvirker begge 

disse dimensjonene. Det finnes mange definisjoner av gentrifiseringsprosessen, hvis man 

søker gjennom litteratur. Chris Hamnett definerer gentrifisering på følgende måte:  

 

Simultaneously a physical, economic, social and cultural phenomenon, gentrification 

commonly involves the invasion by middle-class or higher-income groups of previously 
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working-class neighborhoods or multi-occupied “twilight areas” and the replacement or 

displacement of many of the original occupants (Hamnett, 1984). 

 

En annen definisjon av gentrifisering av Sharon Zukin:  

 

Gentrification typically occurs when a higher class of people move into a neighborhood, 

makes improvements to property that causes market process and tax assessments to rise, and 

so drives out the previous, lower-class residents (Zukin 1982, s. 5). 

 

Det er altså mange måter å beskrive gentrifisering på, men hovedkonseptet er at et område 

forandrer seg i takt med endringer i demografien. Gentrifisering er en visuell prosess i høyeste 

grad, og forandrer en bydel eller et område til noe annet enn det det pleide å være. Den endres 

ikke bare i form av «klasse» ved at sammensetningen av beboere forandres, men eksteriøret 

vil også forandres, arkitekturen og det estetikken i området. Det som startet som en typisk 

drabantby, kan ende opp som et hyggelig og urbant område, med koselige kafeer og butikker 

(Zukin, 2008). Kjønn og likestilling er et tema som er høyst relevant når man snakker om 

gentrifisering. Denne middelklassen, som nevnt over, utvikler seg i takt med de store 

samfunnsmessige endringene og henter videre verdigrunnlag fra feminismen og 

hippiebevegelsen (Lees, 2000, Henriksen & Tjora s. 180).  

 

Her er den franske sosiologen Henry Lefebvre sin teori om at samfunnet også er en teori om 

menneskers bruk og forming av rommet interessant (Lefebvre, 1991). Lefebvre bygger på 

Karl Marx, men korrigerer de marxistiske teoriene der den romlige organiseringen av 

samfunnet betraktes som avledet av dypereliggende strukturer og derfor uten dialektisk 

betydning (Geirbo, 2008, s. 17, Lefebvre, 1991). Han supplerer med en romlig dimensjon til 

den dialektiske materialismen som kun fokuserer på sammenhengen mellom samfunnet og 

produksjonsforholdene.  

 

Utgangspunktet for Lefebvres teori er menneskers «produksjon» av rom og hvordan de 

bearbeider sine omgivelser (Geirbo, 2008, s. 17). I følge Lefebvre er det tre forskjellige måte 

dette rommet kan bearbeides på. Den første er den romlige praksis («social practice»), eller 

menneskers bruk av byen. Gjennom bruk av byen gis ulike områder forskjellige funksjoner 

som handel, produksjon og utdannelse. Denne oppdelingen av byen er med på å skape en 

organisering av samfunnet, og mennesker kan gjennom denne organiseringen danne seg et 
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bykjenskap. Bykjennskapet omfatter kjennskap til både rommet og til samfunnet. Byen er 

dermed ikke bare et resultat av tidligere organisering av byen, men en mulighet til å endre 

denne organiseringen (Geirbo, 2008 s. 18, Lefebvre, 1991).  

 

I tillegg til den kunnskapen som oppstår gjennom bruken av byen, finnes det 

«romekspertenes» kunnskap. Dette er den kunnskapen typisk byplanleggere, politikere og 

andre med faglig ekspertise eller offentlige myndigheter sitter med, Lefebrve kaller dette for 

«concieved space» (Lefebvre, 1991) eller byforståelse. Byforståelsen sier noe om hvilke trekk 

ved byen som er de vesentlige og hvordan byen ideelt burde formes og organiseres. Disse 

definerer og fastslår med andre ord ideer om hvordan det sosiale i byen skal og bør 

organiseres, i tillegg til å legge føringer for hvordan byen skal utformes fysisk.  

 

De tredje momentet i Lefebvres teori om produksjon av rommet er knyttet sammen med en 

bearbeidelse av byen gjennom rommets representasjoner («representational spaces»). Dette 

momentet viser til enkeltindividets mer spontane bruk av bymiljøet. Lefebvre mener at det 

ikke bare er kunnskaps- og makteliter som kontrollerer bymiljøet og enkeltindividers bruk av 

byen, gjennom å fastslå og realisere bestemte ideer om den sosiale organiseringen i by- og 

stedsutviklingen. Han mener at det også er enkeltindividets intuitive eller subjektive bruk av 

rommet, som påvirker by- og stedsutviklingen. Han mener med andre ord at enkeltindividers 

bruk kan endre bylandskapet og hvordan vi oppfatter steder. Gjennom bruken av rommet kan 

mennesker både tilpasse seg de etablerte strukturene i et samfunn, eller gå imot og endre disse 

ved sin praksis (Lefebvre, 1991).  

 

Richard Florida har lagt frem en teori som baserer seg på at jo lenger vi beveger oss i en 

global konkurranseutsatt og kunnskapsbasert økonomi, desto mer avhenger vår velstand av 

innovasjonsevnen og de menneskene som er sentrale for å skape disse innovasjonene 

(Isaksen, 2005, Florida, 2005 s. 7). Florida mener at denne kunnskapsøkonomien starter med 

gruppen mennesker han kaller «the creative class» eller den kreative klassen. Dette er 

mennesker som er høyt utdannede, kreative, men evnen til å tenke nyskapende. Den kreative 

klassen består av forskere, kunstnere, ingeniører, arkitekter, ledere og andre som arbeider med 

problemløsning (Florida, 2005, s. 8)  

 

Personer som tidligere ble sett på som mer marginale i verdiskapningsprosessen, vil nå være 

til stor nytte for nystartede bedrifter og forskingsavdelinger, hevder Florida. Han mener at den 
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økende betydningen av kreativitet, kunnskap og innovasjon for økonomisk utvikling, har 

åpnet for at en større variasjon av mennesker integreres i verdiskapningen.  

Florida hevder at den kreative klassen søker mot store byer, med bestemte stedskvaliteter. 

Disse bostadspreferansene bidrar igjen til at den økonomiske utviklingen blir mer geografisk 

konsentrert mener han (Isaksen, 2005, Florida 2002). Kvaliteter han påpeker som viktig er 

åpenhet, toleranse og mangfoldighet.  

 

Florida har blitt mye kritisert for å bruke begrepet «kreativ klasse», da det i realiteten er slik at 

den såkalte kreative klassen ikke er annet enn mennesker med høy utdannelse (Hoyman & 

Faricy, 2009. Krätke, 20ti). Det er derimot ingen diskusjon om at nettopp hans bidrag står for 

en tradisjon der byen som en organisk enhet fremheves som en vesentlig ressurs. Her er han i 

samme tradisjon som Jane Jacobs, som har påpekt nettopp at det er gjennom møter mellom 

mennesker at byliv og deretter også byens økonomiske utvikling styrkes (Hospers & Van 

Dalm, 2005).  

 

3.6 Den sosiale plassen – Det tredje stedet  
Byen er ikke kun et sted hvor folk bor og jobber, men en plass for det sosiale. I boken The 

Great Good Place (Oldenburg, 1999), etablerer Ray Oldenburg begrepet “the third place” 

eller “det tredje sted” på norsk. Dette i et forsøk på å beskrive områdene mellom det private 

og arbeidsplassen. Dette er steder hvor mennesker møtes for prat og hygge, et sted de kan 

utveksle ideer og bygge relasjoner. Oldenburg oppdager at disse stedene spiller en mye større 

rolle og har flere kvaliteter, enn det man i utgangspunktet trodde. Han finner ut at disse 

områdene spiller en stor rolle i det sosiale, kulturelle og politiske, og at de er essensielle for å 

bygge samfunn og skape nabolag til gode steder å bo og leve i.  

 

Ray Oldenburg legger frem denne teorien lenge før sosiale medier fikk en rolle som tredje 

sted, men det er mye forskning som bygger opp under hans påstand om at solide og gjensidige 

relasjoner bygges mye lettere når personer møtes fysisk, enn for eksempel digitalt (Weiler & 

Hinz, 2019). Oldenburg trekker frem en rekke eksempler på slike steder, det kan være puber, 

kafeer, frisører, kirker, parker, treningssentre og torg. Han mener at disse tredje stedene bidrar 

til å utjevne klasseforskjeller og skape relasjoner på tvers av menneskers yrke og utdanning. 

Det er den uformelle samtalene som er limet i tredje stedet og dens mest markante redskap 

(Oldenburg, 1999).  
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Begrepet «tredje steder» har – i alle fall internasjonalt – blitt adoptert av stor aktører innen 

tjeneste og servering. Den store kaffebarkjeden Starbucks, som også er å finne i Oslo, 

beskriver seg nettopp som et såkalt «tredje sted» eller «third place» (Cirk, 2011). Det at en 

stor kaffebarkjede som Starbucks gjør dette, betyr åpenbart at det er noe sant i påstanden til 

Oldenburg. Han påpeker selv at kafeer ofte gir mennesker en fornemmelse av at de kan koble 

seg på andre gjennom å være der (Oldenburg, 2013). Mennesker møtes – i stigende grad – på 

kaffebarer og andre lignede steder som kan beskrives som lavterskeltilbud i urbane strøk 

(Holm, 2010 s. 122). Den stadige økningen i tjenestetilbud i byene kan være et svar på at 

mennesker har behov for slike tredje steder, og at behovene må øke i takt med at samfunnet 

urbaniseres og har stor vekst. Dette er faktorer som gjør at mange søker om ikke en form for 

felleskap, så i det minste en fornemmelse av at de deltar i sosiale kontekster (Holm, 20ti).  

 

3.7 Oslo kommune 

Oslo utviklet seg etter andre verdenskrig til å bli en service by og sentralt sted for hele landet. 

Dette er blant annet et resultat av en sterkt voksende statsmakt, utbyggingen av 

«velferdssamfunnet» med stadig flere kommunale tjenesteoppgaver. I tillegg til omfattende 

strukturendringer i det private næringslivet med fremveksten av kunnskapsintensiv service- 

og tjenesteproduksjon (Oslo Byleksikon, 2020). Denne utviklingen representerer overgangen 

fra industrisamfunnet til det «postindustrielle samfunnet», hvor tjenesteytende næringer nå 

står for den største delen av sysselsettingen.  

 

De vareproduserende næringene, som jern- og metallindustrien, tekstil- og 

konfeksjonsindustrien, skipsverftene og andre industribransjer, forsvant ut av byen på 1970- 

og 1980-tallet. De høye eiendomsprisene førte til at det var gunstig å flytte 

industriproduksjonen ut av byen og omgjøre næringslokaler til boliger (Oslo Byleksikon, 

2020). Oslo ble dermed mindre industrialisert enn andre deler av landet.  

 

Dette tapet av industriarbeidsplasser ble mer enn kompensert med en enorm vekst i 

produsenttjenester og konsulentsektoren. Det er her snakk om arbeidsplasser knyttet til blant 

annet markedsføring, teknologi, juridiske økonomiske og finansielle tjenester. Oslo utviklet 

seg til å bli et sentrum for kunnskaps- og informasjonstjenester. I tillegg kom økende konsum- 

og fritidsrelatert sysselsetting, som både omfatter kultur og kunst og mer tradisjonelle bransjer 
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som hotell- og restaurantvirksomhet, samt varehandel. Den private tjenesteytingen har en 

rekkevidde som når lagt utover selve byen (Børrud, 2005, s. 74).  

 

Globalt sett er Oslo en by med små velferdsproblemer. Det skal være vanskelig å fremdrive 

de typer boligsegregering som vi ser seg i en global sammenheng. Til tross for dette har Oslo 

«alltid» vært en delt by, med en arbeiderklassebefolkning øst for Akerselva og et borgerskap i 

vest. Dette vises både i boligtypografi, funksjonsmønster og levekårsstatistikk (Børrud, 2005, 

s. 73). Historisk sett har dette sammenheng med industriutbyggingen langs Akerselva på 

midten av 1800-tallet.  
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4. Analyse – der empiri møter teori  
 
4.1 Innledning  
I denne kapitlet skal jeg analysere og drøfte de funnene jeg har innhentet fra gjennomført 

kartstudie. Funnene vil bli gjennomgått og drøftet i lys av teoretiske perspektivene lagt frem i 

forrige kapittel. Drøftingen har til hensikt å besvare problemstillingene mine. Kapitlet er delt 

inn i tre deler, etter de områdene jeg har studert; Grünerløkka, Sentrum og Bogstadveien.  

 

4.2 Grünerløkka  
Grünerløkka eller «løkka» er et såkalt «hipsterstrøk» strøk i bydel Grünerløkka på Oslos indre 

østkant. Handlegatene jeg har valgt å analysere på Grünerløkka er Thorvald Meyersgate og 

Markveien. Disse gatene som kan regnes som de typiske handlegatene på Grünerløkka og er 

derav gater med mye aktivitet i førsteetasjene. Thorvald Meyers gate er ca. 1,4 kilometer lang 

og starter i nord fra krysset Sandakerveien og Biermannsgate til Nybrua (Oslo Byleksikon, 

2020). Dette er en sentral kollektivgate med trikk- og bussruter. Markveien strekker seg fra 

Sannergata til Søndre gate og er ca. 1 kilometer lang. Gatens øvre del består vesentlig av 

leiegårder fra 18- og 1890-årene (Oslo Byleksikon, 2020).  

 

Figur 1: Egen avgrensning av Grünerløkka: Nedre del. 
Kilde: Egen fremstilling, bakgrunnskart hentet fra 
kartverket (2021).  

Figur 2: Egen avgrensning av Grünerløkka: Øvre del. 
Kilde: Egen fremstilling, bakgrunnskart hentet fra 
kartverket (2021). 
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Grünerløkka er en av bydelene i Oslo som tydelig har vært igjennom en gentrifiseringsprosess 

de siste tiårene. Området har gått fra å være et typisk arbeiderklassestrøk til å bli et trendy 

«hipsterområde» hvor middelklassen - særlig de unge voksene, har flyttet inn. På 1900-tallet 

gikk Grünerløkka igjennom store endringer som førte til endringer i beboersammensetning, 

næringstilbud og i de generelle arkitektoniske oppgraderingene i området. Dette har ført til at 

beboerne på Grünerløkka i dag består av godt bemidlede unge par og voksene. I tråd med at 

sammensetningen av beboere forandret seg, forandret også området seg.  

 

I dette området har det vært en jevn økning i tjenestehandelen fra 2009 frem til i dag. I 2009 

utgjorde varehandel over halvparten av alle førsteetasjene, mens i dag utgjør tjenestehandelen 

nesten 60 prosent av alle lokalene. Utviklingen vises i kartene presentert under. Av de 

førsteetasjene som tilbyr varer er cirka halvparten feminine og halvparten nøytrale. Det er 

veldig få butikker som har et direkte maskulint uttrykk (se vedlegg 4 til 6). Vi kan se at 

Grünerløkka har blir mer globalisert ved at det har vært en økning i antall kjeder, men det er 

Figur 3: Kart over vare- og tjenestehandelen på Grünerløkka i 
2009. 
Kilde: Egenprodusert 

Figur 4: Kart over vare- og tjenestehandelen på Grünerløkka i 
2009. 
Kilde: Egenprodusert 
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fortsatt mye flere små og uavhengige butikker her, enn i eksempelvis Bogstadveien og Karl 

Johans gate.  

 

Når det kommer til førsteetasjene som tilbyr tjenester, er det en litt høyere andel med et 

maskulint uttrykk. Denne prosenten er dalende og har for den meste bestått av brune puber og 

sportspuber. I dag består denne andelen fortsatt av noen brune puber, men også barbershops 

som har menn som målgruppe. Den største prosentandelen av tjenestehandelen har et nøytralt 

utrykk. Noe som er naturlig da dette for det meste er restauranter, barer og utesteder, 

meglerhus, banker o.l, som verken har et feminint eller maskulint uttrykk. Tjenester som har 

et feminint uttrykk har ligget rundt 30 prosent siden 2009, men har steget jevnt. Denne 

prosenten består for det meste av frisører og kafeer. Av analysen kan man spesielt se en 

tydelig økning i antall kaffebarer. I 2009 var det 14 cafeer, 21 i 2017 og 2021 var det 27 

kafeer til sammen i disse gatene.  

 

Cafeer tilbyr ikke lenger bare en kaffe og et sted du kan sitte og drikke den, men skaper en 

atmosfære hvor du kan sitte å jobbe, møte venner og bekjente, ha jobbintervju eller bare nyte 

en kopp kaffe for deg selv. Oldenburgs teori om at mennesker har et økende behov for tredje 

steder er nok ikke så fjern i denne sammenhengen. Vi kan observere en økning i antall cafeer, 

som ikke bare gjenspeiler Oslos befolkning sin kaffeentusiasme, men at dette er steder som i 

høy grad blir benyttet og satt pris på. Oldenburg beskriver det tredje sted som et område 

mellom det private og arbeidsplassen, men med de stadige teknologiske utviklingene og 

mulighetene vi har i dag, kan det tenkes at arbeidsplassen nettopp blir en del av dette tredje 

stedet. Teknologien vi har i dag gjør at vi kan ta med oss arbeids- eller studieplassen hvor vi 

vil. Ved å ta med seg arbeidet til en cafe eller tilsvarende, vil man til tross for at man egentlig 

sitter alene, kunne få følelsen av at man deltar i sosiale kontekster.  

 

Videre presiserer Oldenburg at disse tredje stedene representerer et «nøytralt sted», på den 

måten at ingen har plikter eller er tilknyttet til stedet i særlig grad enn noen andre. Han mener 

at de sosiale eller økonomiske statusene til personene, ikke vil ha betydning når de entrer 

disse tredje stedene. Kan dette være en av årsakene til at Grünerløkka har utviklet seg til å bli 

et inkluderende område, som er preget av mangfold og kultur.  

 

De fleste brune pubene på Grünerløkka har nå blitt erstattet med kaffebarer eller lignende. 

Kan dette være et tegn på at området blir gradvis feminisert. Man kan se at puben er mannens 
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«tredje sted». Puben var det typiske stedet menn kunne sette seg, enten alene eller samlet, for 

å få denne fornemmelsen av et felleskap og sosial tilhørighet. Puber har historisk sett ikke 

vært særlig velkomne med hensyn til kvinner. Pubene er ofte mørke, med små vindusflater og 

utelukkende mannlig klientell, som kan gjøre det ubehagelig for en kvinne å sette seg på en 

pub alene. Kaffebarer er derimot ofte utformet med større vindusflater og mulighet for å 

kartlegge det indre rommet fra utsiden. I tillegg til at de ofte har et design for at det er naturlig 

sted å sitte alene uten å føre på ubehag (Holm, 2010). Derfor kan vi si at kaffebaren er 

kvinnen sitt «tredje sted». Kaffebarer er selvfølgelig også i stor grad benyttet av menn, men 

en studie fra Norge har dokumentert at kaffebarene har et flertall av kvinnelig besøkende 

(Holm, 20ti). Kaffebarene er for kvinner og menn, men pubene har historisk sett alltid vært 

for menn. Det at pubene blir erstattet med kaffebarer og at førsteetasjene som et resultat av 

dette blir feminine, bekrefter at byen til en viss grad blir mer feminiserte og at kvinnen ikke 

lenger har den passive rollen i samfunnet, som diskutert av Doreen Massey (2013).  

 

4.3 Sentrum  
I avsnittene under vil jeg gå igjennom funnene fra sentrum. Jeg har delt sentrum inn i fem 

forskjellige områder, basert på gatenes og funnenes karakter. Sentrum omfatter Karl Johans 

gate, store deler av Kvadraturen, Grensen, Storgata, Torggata og Møllergata. Kvadraturen er 

rutenettet av rette gater i Oslo sentrum. Kvadraturen består av Akersgata, Kongensgate, Nedre 

Vollgate, Øvre- og Nedre Slottsgate, Kirkegata, Rådhusgata, Tollbugata og Prinsensgate. 

 

4.3.1 Karl Johans gate  

Karl Johans gate er Oslos hovedgate, den strekker seg fra Jernbanetorget til krysset 

Fredriksgate og Henrik Ibsens gate ved oppkjørselen til Slottsparken. Gatens høyeste punkt er 

ved Egertorget, hvor man har utsikt mot Slottet i vest og den gamle Østbanestasjonen i øst. 

Karl Johans gate var i mange år en viktig kollektivtrafikk-gate, men trikken ble på 1970-tallet 

flyttet til andre gater. I dag er den østlige delen av gate, strekningen fra Egertorget til 

Jernbanetoget, omgjort til gågate. Den vestre delen ble etter 2005 en ren lokalgate, med 

begrenset adgang for trafikk (Oslo Byleksikon, 2020).  
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Karl Johans gate var ikke alltid den populære handlegaten den er i dag, med store og 

internasjonale motebutikker. For 20 år siden var gaten preget av brune puber og det var få 

som dro ned til sentrum for å handle og for hyggens skyld. I dag er gaten totalt forandret, 

takket være store eiendomsinvestorer som kjøpte opp store deler av eiendommene. 

Eiendomsinvestorene hadde et ønske om å transformere Karl Johans gate, i tillegg til de 

kryssende gatene Øvre- og Nedre Slottsgate.  

 

Over en fjerdedel av alle eiendommene i Karl Johans gate er i dag eid av Olav Thon Eiendom, 

gjennom eiendomsselskapene OTE Eiendom, Stormgård AS, Thongård AS og Austli 

Eiendom. De fleste av disse eiendommene bli kjøpt opp mellom 2016 og 2020. De neste 

største eiendomsaktørene i Karl Johans gate er Victoria Eiendom AS og Eiendomsspar AS, 

som er eid av Christian Ringnes. Disse aktørene kjøpte opp flere av eiendommene mellom 

2013 og 2016. Over halvparten av eiendommene i Karl Johans gate ble kjøpt opp mellom 

2008 og 2020. De fleste eiendommene ble i stor grad kjøpt opp av Olav Thon og Victoria 

eiendom, men også noen mindre eiendomsaktører.  

Figur 5: Egen avgrensning av sentrum: Karl Johans gate, Prinsensgate, Akersgata, Øvre- og Nedre Slottsgate, 
Dronningensgate, Kirkegata og Skippergata. 
Kilde: Egen fremstilling, bakgrunnskart hentet fra kartverket (2021). 
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Gentrifiseringen som har foregått i Oslo og landet generelt, kan ha hatt en rolle i fremveksten 

av dagens eiendomsbransje. Her kommer avindustrialiseringen inn, som beskrevet tidligere. 

Da vareproduksjonen forsvant, ble industrieiendommene og byggene, bygd om, leid ut og ble 

på mange måter den nye varen som stedet produserte (Børrud, 2005. s. 77). Gårdeierstruktur 

og organisering en viktig del for handelen i sentrum. Hvis det er store innslag av små 

gårdeiere som ikke driver profesjonelt og som ikke utviklingsorienterte, vil dette skape 

problemer for sentrumsnæringene og -utviklingen. En god gårdeierstruktur er et sentralt 

moment for å få en mer attraktiv etableringsarena for handel og service (Tennøy et al., 2014).  

Tennøy (2014) fant ut at mange bysentrum taper kampen om viktige handels- og 

servicebedrifter til kjøpesentre, fordi gårdeierstrukturen ikke klarer å konkurrere. Gårdeierne 

er ofte mange og små, mens kjøpesentrene er store og organiserte. Dette er kanskje ikke like 

relevant her, ettersom Oslo er en stor by med mye aktivitet i handlegatene, men dette kan 

være noe av det som har bidratt til de store endringene som har skjedd de siste 20 årene.  

 

At store eiendomsaktører som Olav Thon Eiendom og Christian Ringnes har kjøpt opp mye 

av Karl Johans gate, Torggata og Øvre- og Nedre Slottsgate har hatt mye å se for utviklingen 

av handel- og servicenæringen i området. Store eiendomsselskaper med mye midler, en reell 

interesse for eiendomsutvikling og et ønske om å transformere gatene, vil bidra til å skape 

attraktive handleområder. Tomme lokaler på bakkeplan vil ha en særlig påvirkning på 

nærmiljøet og hvordan bysentrumet oppfattes generelt. 

 

Karl Johans gate, sammen med Prinsensgate og Øvre- og Nedre Slottsgate, er det 

handelsområdet i Oslo som har høyest konsumintensivitet (Osloanalysen, 2018). Det er store 

variasjoner mellom adressene, men snittet her er den høyeste ikke bare i Oslo, men i hele 

landet (Henriksen & Tjora, 2019, s. 184). Studien viser at det fortsatt er en tydelig overvekt i 

førsteetasjer med butikker som tilbyr klær og andre varer. Det har vært lite endring i forholdet 

mellom antall førsteetasjer med varehandel og tjenestehandel siden 2009. Forholdet har ligget 

på rundt 70 prosent varehandel og 30 prosent tjenestehandel. Tallene viser at det er en økende 

trend i tjenestehandelen fra 2017 frem til i dag, men det er ingen markante endringer. 

Analysen viser helt tydelig at Karl Johans gate fortsatt er et varehandelsstrøk.  
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Figur 6: Kart over vare- og tjenestehandelen i sentrum i 2009. 
Kilde: Egenprodusert. 

Figur 7: Kart over vare- og tjenestehandelen i sentrum i 2021. 
Kilde: Egenprodusert. 
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Karl Johans gate har bestått av en blanding av førsteetasjer med et feminint og nøytralt 

utrykk. Antall butikker med maskulint utrykk har i snitt bare ligget på ti prosent mellom 2009 

og 2021. Andel førsteetasjer med et feminint uttrykk har ligget på cirka 40 prosent og 50 

prosent har hatt et nøytralt uttrykk. Andelen førsteetasjer med nøytralt uttrykk har steget noe i 

2021, noe som trolig skyldes at store deler av Karl Johans gate var under transformasjon på 

det tidspunktet kartleggingen ble gjennomført. Studien viser en helt klar overvekt av 

motebutikker rettet mot kvinner, kontra butikker rettet spesifikt mot menn.  

 

4.3.2 Prinsensgate 

Prinsen gate er en av gatene i Kvadraturen i Oslo og strekker seg fra Strandgata til Nedre 

Vollgate ved Wessels plass. Prinsensgate har gått igjennom store forandringer de siste årene 

og har gått fra å være en gate med mye næringslokaler og billige varemerker, til en motegate 

med eksklusive butikker.   

 

I Prinsensgate viser tallene en tydelig nedgang i varehandelen. Antall førsteetasjer som tilbyr 

varer har gått fra 69 prosent i 2009 til 56 prosent i 2021. Man kan også se en tydelig endring i 

hvilke type tjenester og varer som tilbys. Tilbudene har gått fra dagligvarebutikker, 

madrasselgere og ukjente klesmerker, til mer eksklusive og internasjonale varemerker, cafeer 

og salatbarer. Den store transformasjonen vi kan se i både Prinsensgate, Akersgata og Øvre og 

Nedre Slottsgate har sammenheng med at nesten halvparten av eiendommene i disse gatene 

ble kjøpt opp av samme eiendomsaktør; Promenaden Property AS eller Promenaden High 

Street AS. Begge disse selskapene er eid av selskapet Mark Tomahawk AS. Det er også blitt 

kjøpt opp flere eiendommen i Prinsensgate og Øvre- og Nedre Slottsgate de siste ti årene av 

eiendomsaktører som Schage Eiendom AS, Victoria Eiendom AS og Aspelin Ramm Eiendom 

AS, for å nevne noen. Nesten 80 prosent av alle eiendommene i disse gatene har med andre 

ord byttet eier mellom 2008 og 2019. 

 

I Prinsensgate ser vi at antall førsteetasjer med en feminint uttrykk har økt med nesten 20 

prosent fra 2009 til 2017, samtidig som førsteetasjer med nøytralt uttrykk har sunket 

tilsvarende. Det er kun en førsteetasje i Prinsensgate jeg har kategorisert med et maskulint 

uttrykk. I dag har over halvpartene av lokalene i Prinsensgate et feminint uttrykk og tallene 

har endret seg lite fra 2017.  
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En bylivsundersøkelse som ble gjennomført i Oslo i perioden 2012-2014, viste at folk ikke 

bare tar til sentrum for å handle (Gehl Architects, 2014). Undersøkelsen viste at flesteparten 

av respondentene dro til sentrum for å møte bekjente og spise og drikke. 25 prosent svarte 

også at de dro inn til sentrum for å «oppleve bystemningen». En lignende undersøkelse ble 

gjennomført av Vegvesenet i 1998, hvor de også så på formålet for sentrumsbesøket. 

Undersøkelsene kan neppe sammenlignes direkte, grunnet ulikheter i svaralternativene, men 

det er likevel interessant å se at de fleste i undersøkelsen fra 1998, svarer at «ærend» var 

primærårsaken for sentrumsbesøket. Dette kan type på at det er en endring i hvordan vi bruker 

byen. Her kan vi se på Pine & Gilmore sitt perspektiv om opplevelsesøkonomi. Byens 

befolkning ønsker å dra til byen for å skape en minneverdig opplevelse, møte bekjente for å 

spise og drikke. I Prinsensgate har det vært en økning i tjenestehandelen, både i form av Show 

Rooms, velvære, kafeer og restauranter, som tyder på en økende etterspørsel for slike tjenester 

eller «opplevelser».  

 

I Prinsensgate ser vi at antall førsteetasjer med en feminint uttrykk har økt med nesten 20 

prosent fra 2009 til 2017, samtidig som førsteetasjer med nøytralt uttrykk har sunket 

tilsvarende. Det er kun et par førsteetasjer i Prinsensgate jeg har kategorisert med et maskulint 

uttrykk gjennom hele tidsperioden. I dag har over halvpartene av lokalene i Prinsensgate et 

feminint uttrykk og kun 6 prosent har et maskulint utrykk. Tallene har endret seg lite fra 2017 

til i dag.  

 

I den tidligere nevnte studien som undersøkte kjønnskarakteren i førsteetasjene (Henriksen & 

Tjora, 2019), viste studien en høyere andel førsteetasjer med en maskulint uttrykk i de samme 

gatene jeg har studert i kvadraturen og Karl Johans gate. Her ble det innhentet data fra årene 

2012 og 2017. Forskjellene i dataene skyldes trolig fordi jeg ikke har gjennomført en like 

omfattende kategorisering av førsteetasjene, da jeg ikke fysisk kunnet besøke lokalene. 

Studien gjort i boken Bysamfunn (2019) viser altså en større forskyvning i butikker som gikk 

fra et maskulint uttrykk til et feminint. Noe som antagelig hadde vært resultatet dersom jeg 

hadde gjennomført en like omfattende kartlegging. Selv om jeg basert på mine observasjoner 

ikke kan se noen store forskyvninger i antall maskuline førsteetasjer, kan jeg fortsatt 

observere en økning i antall feminine og se hvor de prosentvise forskjellene i kjønnsbalansen. 

Det er nærliggende å tenke at de førsteetasjene som i boken Bysamfunn (2019) ble 

kategorisert som maskuline, har i denne studien blitt kategorisert som nøytrale (se punkt 

2.4.4). 
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4.3.3 Akersgata, Øvre- og Nedre Slottsgate 

Akersgata og Øvre- og Nedre Slottsgate er de tre øverste gatene i kvadraturen. Disse gatene, 

spesielt Øvre- og Nedre Slottsgate har gått igjennom en omfattende transformasjon de siste 

årene. Gatene som tidligere var preget av tomme lokaler, kiosker og «billige» klesbutikker, 

består i dag av dyre og eksklusive motebutikker eller såkalte «high end» butikker. I Nedre 

Slottsgate finner men i dag butikker som Gucci, Bottega Veneta, Lus Vuitton, Hèrmes, Isabel 

Marant, Kate Spade, Balenciaga og Saint Laurent. 

 

Som nevnt tidligere ble store deler av gatene kjøpt opp mellom 2008 og 2019 og en av de 

store eiendomsinvestorene som har spilt en rolle i utviklingen av dette området er Carl Erik 

Krefting. Krefting uttalte til finansavisen i 2017, at man må tenke helhetlig når man skal satse 

på eiendom og retail. For å bygge opp «luksusstrøket» i Nedre Slottsgate sa han at de måtte 

kjøpe opp flere i bygninger i samme område, for å ha kontroll på hvem som leide. De lot 

heller lokalene stå tomme i en lengre periode, enn å leie ut til hvem som helst (Finansavisen, 

2017). Dette gir en indikasjon på at eiendomsutviklerne ikke kun vil tjene penger fortest 

mulig ved å leie ut lokalene til hvem som helst, men at de vil skape et strøk eller en gate av en 

viss kvalitet. Som igjen tiltrekker seg en spesifikk type kundemasse med en viss økonomisk 

standard.  

 

For all eiendoms, gründer- og entreprenørvirksomhet dreier det seg om en sammenblanding 

av økonomisk verdiskapning, visjoner, håndfaste resultater og samfunnsmessig forankring. Et 

annet forhold som kan tenkes å ha betydning er vekselvirkningen mellom forventningen og å 

bli «hyllet» for å ha laget noe positivt for andre og risikoen for å mislykkes. 

Eiendomsutviklere ønsker å skape noe for andre mennesker samtidig som de skaper kapital. 

Byen har et potensial for å intensivere verdien på det arealet som eiendommen omfatter 

(Børrud, 2005). Hvor kan man ha høy fortjeneste og bli lagt merke til? 

 

 

 

 

 

 



41 
 

 

Figur 8: Kart over vare- og tjenestehandelen i Akersgata og Øvre- og Nedre Slottsgate i 2009. 
Kilde: Egenprodusert  

Figur 9: Kart over vare- og tjenestehandelen i Akersgata og Øvre- og Nedre slottsgate i 2021. 
Kilde: Egenprodusert 
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Funnene fra Akersgata og Øvre- og Nedre Slottsgate skiller seg fra de gatene jeg har sett på 

hittil i analysen. I disse gatene har det vært en tydelig økning i varehandelen, fra 68 prosent i 

2009 til 83 prosent i 2021. I disse gatene er det med andre ord bare 14 prosent av alle lokalene 

som tilbyr tjenester. Dette er en stor forskjell fra de andre gatene vi har sett på, hvor 

tjenestehandelen i større grad har en økende trend. I tillegg til at dette støket nå er preget av 

luksuriøse merkevarer, har det vært en klar forskyvning av maskulinitet til feminitet. Fra 2009 

har det vært en ti prosent økning i førsteetasjer med en feminin karakter, mens maskuline 

førsteetasjer har sunket tilsvarende. I dag er omtrent halvparten av førsteetasjene av en 

feminin karakter.  

 

Akersgata og Øvre- og Nedre Slottsgate har endret seg. Mens disse gatene tidligere hadde et 

differensiert type tilbud til med alt fra billigbutikker innen konfeksjon, spisesteder og 

småkiosker, har de nå fått mer varehandel med en mye mer feminisert karakter. I tillegg til et  

mye mer eksklusivt preg med internasjonale kjente merkevarer i høypris-segmenter. 

Førsteetasjene har på denne måten bidratt til at dette området nå er mer homogent. Disse 

gatene viser frem et sentrum som i dag er en arena for et konsumorientert feministisk byliv. Et 

av de mest konsumintensive handelsområdene i Oslo, består i dag altså av en rekke dyre og 

luksuriøse motemerker rettet mot kvinner. Dette kan man si er et utslag av den stadige mer 

globaliserte kapitalismen, nå også rettet mot kvinner som hovedkonsumenter.  

Figur 10: Diagram som viser kjønnsbalansen i 2009 i Akersgata, 
Øvre- og Nedre Slottsgate. 
Kilde: Egenprodusert. 

Figur 11: Diagram som viser kjønnsbalansen i 2021 i Akersgata, Øvre- og 
Nedre Slottsgate. 
Kilde: Egenprodusert. 
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4.3.4 Skippergata, Kirkegata og Dronningensgate  

Skippergata, Kirkegata og Dronningensgate har de siste 20 årene være gjennom store 

endringer. Kvadraturen var lenge preget av tomme lokaler, gateprostitusjon og særlig 

Skippergata var kjent for dette og narkotikautsalg. Området hadde i lang tid et dårlig rykte, 

men dette har endret seg i stor grad de siste årene. Tjenestehandel sto for over 60 prosent av 

tilbudene i førsteetasjene i 2009 og bestod for det meste av strippeklubber, puber og 

gatekjøkken. Prosentandelen tjenestehandel har ikke forandret seg nevneverdig, men hva 

slags type tjenester som har endret seg drastisk. Det ligger fortsatt en strippeklubb og noen 

puber i området, men de fleste har blitt byttet ut med klesbutikker og cafeer eller restauranter. 

Her ligger det også neglesalonger og konditori, noe som er en drastisk endring fra det 

mannsdominerte og maskuline uttrykket området tidligere hadde.  

 

Denne endringen kan ses i sammenheng med Lefebvres sin teori om at menneskers bruk av 

rom, i dette tilfellet byen, er med på å forme dette rommet. Han sier at gjennom bruk av byen 

gis ulike områder forskjellige funksjoner. Disse gatene og Kvadraturen ellers, var preget av 

narkotikautsalg og prostitusjon, slik fikk dermed denne «funksjonen» og et rykte om hva som 

foregikk der. Hvordan byen var utformet spilte også en rolle i hvordan området ble brukt, og 

la opp for muligheten i å benytte gatene på en viss måte. Enveiskjørte gater, få boliger, og 

stort sett et dødt område etter butikkenes stengetid var avgjørende for dette preget. 

 

Hvis vi ser tilbake til 2004, sto bilene i kø i Skippergata, for det meste kun menn, alene i 

bilen. Situasjonen forbedret seg da Oslo i 2015 la frem initiativet om bilfritt sentrum, og det 

ikke lenger var mulig å kjøre rundt i kvadraturen på samme måte som det var tidligere. Denne 

endringen, i tillegg til andre faktorer, som lov mot kjøp av seksuelle tjenester fra 2009, har 

ført til at man i dag sjelden ser prostituerte på gatene i Kvadraturen i dag. Dette er en endring 

som kan sies å ha skjedd i tråd med Lefebvre sin teori om byforståelse. Endringen skjedde på 

bakgrunn av ekspertise fra offentlige myndigheter og politikere, som så at en endring i 

infrastrukturen og organiseringen av Kvadraturen var nødvendig for å skape mer tilgjengelige 

byrom. Her var det med andre ekspertenes kunnskap, som igjen førte til endring i den romlige 

praksisen.  
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Redegjørelsen over kan også gi en forklaring på endringen som har skjedd i kjønnskarakteren. 

Området har tydelig vært mannsdominert og et typisk «utrygt» område for kvinner å ferdes. 

Man kan tenke seg at nedgangen i gateprostitusjon også hadde en sammenheng med 

endringen i kvinnerollen. Antall kvinner i byen har økt de siste 20 årene, samtidig som  

kvinnen gradvis har inntatt en annen rolle i samfunnet enn tidligere (Henriksen & Tjora, 

2019). Byen er ikke lenger dominert av menn og i tråd med at industrivirksomhetene forsvant 

ut av byen, forsvant også en stor andel av mennene. Disse gatene var tidligere preget av 

strippeklubber, puber og gatekjøkken, men har nå fått et annet mer feminint uttrykk eller i 

hvert fall et mer nøytralt uttrykk. I 2009 var det 24 prosent av alle førsteetasjene som hadde et 

maskulint uttrykk. Dette er det området jeg har kartlagt som har hatt den høyeste 

prosentandelen maskuline førsteetasjer. I samme tidsperiode var det omtrent tilsvarende antall 

lokaler med et feminint uttrykk og cirka 50 prosent hadde et nøytralt utrykk. Disse tallene har 

endret seg frem til 2021. Antall nøytrale førsteetasjer har steget med rundt ti prosent, som 

skyldes at det fremdeles er høy andel tjenestenæringer, som restauranter og barer som ikke 

retter seg mot et spesielt kjønn. Videre har andel maskuline førsteetasjer sunket til 6 prosent 

og feminine økt til 36 prosent. Analysen av Skippergata, Kirkegata og Dronningensgate viser 

en klar økning i antall feminine førsteetasjer og reduksjon i maskuline førsteetasjer.  

 

Figur 12:  Diagram som viser kjønnsbalansen i førsteetasjene 
i Skippergata, Kirkegata og Dronningensgate.  
Kilde: Egenprodusert  

Figur 13: Diagram som viser kjønnsbalansen i førsteetasjene i 
Skippergata, Kirkegata og Dronningensgate. 
Kilde: Egenprodusert.  
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Figur 14: Kart over kjønnskarakteren i sentrum 2009. 
Kilde: Egenprodusert. 

Figur 15: Kart over kjønnskarakteren i sentrum 2021. 
Kilde: Egenprodusert.  
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4.3.5 Grensen, Storgata, Torggata og Møllergata  

Jeg har valgt å redegjøre for funnene på Grensen, Storgata, Torggata og Møllergata under 

samme punkt. Gatene viser i stor grad de samme tendensene og endringene, og jeg ser det 

derfor som hensiktsmessig å redegjøre for funnene samlet. 

 

Sentrumskjernen i Oslo er forbundet til omkringliggende by- og boligområder via radielle 

gater. Torggata, sammen med Storgata er slike radielle gater og derfor viktige ferdselsårer til 

sentrum fra Sandaker, Grefsen, Torshov og Grünerløkka. Torggata knytter byområdene 

Grünerløkka med Akerselva sammen med Youngstorget og Stortorget og strekker seg fra 

Stortorvet i vest til Ankerbrua i øst, og går tvers igjennom Youngstorget. Grensen strekker seg 

fra Stortorvet ved Møller gata til Professor Aschehougs plass. Illustrasjonen under gir en 

oversikt over gatene og området disse funnene omfatter. 

 

I 2014 ble Torggata kraftig oppgradert og det ble endring i kjøremønsteret for å redusere 

biltrafikk i gaten. Etter denne oppgradering gikk Torggata fra å bli sett på som et område i 

forfall til å bli en av byens mest «trendy» gater. Store deler av Torggata er eid av Olav Thon, 

som kan ha spilt en rolle i utviklingen av gaten. 

   

I dette området viser funnene en jevn nedgang i varehandel og økning i tjenestehandelen. I 

Møllergata og Torggata utgjør tjenestehandelen over 50 prosent av førsteetasjene. I Grensen 

Kart 16: Egen avgrensning av sentrum: Grensen, Torggata, Storgata og Møllergata 
Kilde: Egen fremstilling, bakgrunnskart hentet fra kartverket (2021). 
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tilbyr cirka halvpartene av lokalene varer og halvparten tjenester. I Storgata kan man se en 

tydelig økning i tjenestehandelen fra 2009 til 2017, og en nedgang igjen i 2021. Tallene fra 

2021 er trolig ikke representative, da over halvpartene av Storgata var under transformasjon 

da kartleggingen ble gjennomført.  

 

Kjønnsbalansen i området ligger på et relativt stabilt nivå gjennom hele tidsperioden. De 

fleste førsteetasjene har hatt et nøytralt utrykk og har i snitt ligget på ca. 60 prosent. De 

feminine førsteetasjene har i snitt ligget på 35 prosent, mens de resterende 5 prosentene har 

vært maskuline.  

 

4.4 Bogstadveien  
Bogstadveien er en av hovedgatene i Oslo vest, 

og er en av Norges største og lengste 

handlegater. Gaten strekker seg fra 

Hegdehaugsveien til Sørkedalsveien og over 

300 butikker og serveringssteder holder til i 

gaten. Det som jeg her benevner som 

Bogstadveien omfatter også Hegdehaugsveien 

fra Parkveien, I tillegg til Valkyriegata fra 

Valkyrieplass til Kirkeveikrysset ved 

Majorstuhuset. I Bogstadveien har det skjedd 

flere ting de siste årene, og i 2019 åpnet det et 

nytt kjøpesenter i Valkyriegata. I tillegg til at 

Bogstadveien gikk gjennom en omfattende 

oppussingsprosess i 2012.  

 

I Bogstadveien finner vi flest mote-, interiør- 

og kosmetikkbutikker. Gaten består i dag av 

78 prosent varehandel og 22 prosent 

tjenestehandel. De siste ti årene har det vært lite forandring i denne sammensetningen, 

varehandelen har sunket med 4 prosent siden 2009, og tjenestehandelen har øket tilsvarende. 

Selv om denne studien viser en liten økning i antall lokaler som tilbyr tjenester, har gaten 

fortsatt en mye høyere prosentandel butikker som tilbyr varer.  

Kart 17: Egen avgrensning av Bogstadveien. 
Kilde: Egen fremstilling, bakgrunnskart hentet fra kartverket 
(2021). 
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Bogstadveien har også blitt påvirket av globaliseringen i form av at det er en økning i 

butikkjeder og internasjonale butikker og motehus. Globaliseringen kan føre til at større, 

internasjonale kjedebutikker vil trumfe over mindre detaljister, som gjøre det endra viktigere 

for selvstendige butikker og følge med på forandringer i det globale markedet (Kotler, 2005).  

Globaliseringen bidrar til at fysiske butikker må tenkte mer innovativt for å beholde kunder. 

Mange står i fare, med dagens teknologiske fremskritt, for å miste kunder til nettbutikker. 

Derfor har de fleste butikker i dag både nettbutikk og fysisk butikk. Mange butikker mener at 

selve butikken skal være et «knutepunkt» for merket, men at kundene kan handle både i 

butikk og på nett. Dette ble uttalt til Dagens Næringsliv av en av daglig leder i butikken 

Aiayu, som ligger i Bogstadveien. Hun ser at kundene kan komme å handle i butikken hvis de 

ønsker å få en følelse av hvordan «merket er» (DN, 2018). 

 

 

 

Figur 18: Kart over vare- og tjenestehandelen i Bogstadveien 2009. 
Kilde: Egen produsert.  

Figur 19: Kart over vare- og tjenestehandelen i Bogstadveien i 2021. 
Kilde: Egenprodusert.  
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Man kan få et inntrykk av at de mindre butikkene, som ikke er en del av en stor internasjonal 

butikkjede, har et mer intimt forhold til kundene sine. De skaper en relasjon til kundene, som 

gjør at de etablerer seg stamkunder som fortsetter å komme tilbake. Kan dette tyde på at 

varehandelen også blir påvirket av opplevelsesøkonomien, slik som Pine & Gilmore antyder? 

Kan vi her se at butikkene får et mer og mer personlig preg og forholdet mellom kunde og 

butikk ansatt utvikler seg? (Pine & Gilmore, 1999). 

 

Historisk sett har det gått et økonomisk og sosialt skille mellom øst og vestkanten i Oslo. 

Bogstadveien ligger på Oslos vestkant, som ofte forbindes med høy formue, pengesterke 

mennesker og dyre forbruksvaner. Ulikheten mellom inntekt i vestre bydeler versus østre 

bydeler er stor (se f.eks. Wessel 2006). Kan dette være en av årsakene til at Bogstadveien 

fortsatt i høyeste grad er et varehandel-strøk? Det kan tenkes at de fra Vestkanten med høy 

inntekt og formue fortsatt foretrekker å i Bogstadveien, kontra for eksempel Grünerløkka. Jeg 

har ikke underliggende data som kan gi en direkte årsakssammenheng, men siden 

korrelasjonen er så sterk, synes jeg det er verdt å reflektere over om dette kan være en av flere 

årsaker til Bogstadveiens karakter. 

 

Halvparten av alle førsteetasjene i Bogstadveien har siden 2009 vært av en feminin karakter. 

Det har ikke skjedd de de store endringene i Bogstadveien med tanke på kjønnsappell, men vi 

ser en prosentvis nedgang i antall maskuline lokaler, som lå på 6 prosent i 2009 og ligger i 

dag på 4 prosent. Tallene viser også en liten økning i antall nøytrale førsteetasjer og 

tilsvarende nedgang i feminine. Dette er trolig et utslag av den lille prosenten nedgangen i 

varehandelen. Det er verdt å merke seg at denne handlegaten representerer varehandel mer 

enn noen annet. Og vi kan derfor se store forskjeller fra de bydelene som har en større andel 

av tjenestehandel. Disse områdene er preget av en mer lik kjønnsbalanse, ettersom 

serveringssteder som restauranter og barer ofte er mindre kjønnet enn butikkene som selger 

varer.  

 

Bogstadveien har en større grunneiersammensetning enn Karl Johans gate. Selv om flere av 

de store aktørene som Olav Thon Eiendom og Victoria Eiendom også eier noen av 

eiendommene i Bogstadveien, er det av en mindre skala. I Bogstadveien er det langt flere 

grunneiere som eier næringslokalene på bakkeplan og en mindre eierkonsesntrasjon. 
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5. Eiendomskonsentrasjon og dens rolle  
 

De dataene jeg har funnet viser at konsentrasjon av eierskap i eiendom i dag – i 2021 – i flere 

gater i Oslo sentrum er betydelig. Det er tre aktører som har dominerende posisjon i de største 

handlegatene i sentrum. Det finnes kun 14 som eier kun en eiendom, og av de som eier ti eller 

flere eiendommer er det tre aktører. De fleste av eiendommene har blitt kjøpt av de 

dominerende eiendomsaktørene mellom 2016 og 2020. Aktørene har gradvis kjøpt opp 

eiendommer i sentrum fra 2008, og besitter nå store deler av eiendomsmassene. Flere av 

eiendommene ble kjøpt opp for under ett år siden, som kan tyde på at disse store 

eiendomsaktørene fortsatt driver med oppkjøp av eiendommer i sentrum. De dominerende 

aktørene i sentrum er Thon Eiendom, Christian Ringnes gjennom flere ulike selskap og 

Promenaden Property AS. 

 

Denne konsentrasjonen av eiendom kan forklare mange av de endringene vi ser i disse delene 

av Oslo sentrum, samtidig som eierkonsentrasjon også er et resultat av flere andre tunge 

fenomen som vi også har sett på i denne studien. Samfunnsmessige endringer som skjer 

gjennom globalisering, gentrifisering, fremveksten av en opplevelsesøkonomi og kanskje også 

Figur 20: Kart som viser grunneierkonsentrasjonen i Karl Johans gate og Øvre – og Nedre Slottsgate 
Kilde: Egenprodusert.  
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feminisering, er ikke gjensidig utelukkende. De vokser frem i et samspill med hverandre, og 

samtidig er de heller ikke frikoblet fra et fenomen som eiendomskonsentrasjon.   

 

Den sterke frekvensen av varehandel i sentrum forteller i seg selv ikke spesielt mye i forhold 

til eierkonsentrasjon, men ser man på karakteren av varehandelen blir det annerledes. Som vi 

har vist til tidligere er Øvre- og Nedre Slottsgate i stor grad kontrollert av én aktør, - Mark 

Tomahawk, - gjennom selskapet Promenaden Property AS. Dette er et utenlandskeid 

eiendomsfond og gjennom oppkjøp av det som tidligere var selskapet Promenaden – eid av 

Søylen eiendom – vokser det frem et bilde der enkelte gater blir regissert for å skape en ny 

atmosfære. Det er en atmosfære av globale merkevarer og luksusshopping rettet mot kvinner. 

Her møter flere av våre teoretiske perspektiv hverandre; gentrifisering, feminisering, 

globalisering og opplevelsesøkonomien gror sammen i disse gatene. Det Loretta Lees kaller 

«supergentrification» (Butler & Lees, 2006) er en luksusutgave av gentrifiseringen, en 

gentrifisering som både forutsetter at konsumentene ønsker å assosiere seg med en luksuriøs 

livsstil, samtidig som den praktiseres av den øvre middelklassen og overklassen. Denne 

supergentrifiseringen er basert på et livsstilskonsum som er globalisert i den forstand at det er 

standardisert (Butler & Lees, 2006, s. 469). De estetiske kodene og idealene er her ikke bare 

på et overordnet nivå i kraft av interesse for lokal mat, håndverksmessig produksjon, 

kunstnerisk tilnærming til hverdagsforbruk og det man ofte betegner som hipsterkjennetegn 

(LeBesco & Naccarato, 2015). Nei, de estetiske kodene og idealene handler om å være i takt 

med de sterke globale luksusmerkevarene. Det er denne tette koblingen til luksusforbruk som 

skaper en sterk standardisert opplevelse. Disse gatene som inneholder merkevarer som Louis 

Vuitton, Hermes og Gucci, er gater som er ganske like over hele kloden. De kunne i en viss 

forstand vært hvor som helst.  

 
Samtidig er luksusforbruket slik det er synlig i sine raffinerte og diskrete lokaler en type 

forbruk som i høyeste grad kan forstås som det Pine og Gilmore har beskrevet som 

«opplevelsesøkonomi», altså en tilstand der produsentenes viktigste mål er så skape 

minneverdige opplevelser for konsumenten, slik at de kommer tilbake og tilbake (Pine & 

Gilmore, 1999). Dette innebærer at forbruket slik det arter seg i butikkene – både gjennom 

utstillinger, designelementer og personlig service – kan forstås som regissert. Som Pine og 

Gilmore skriver: «Produsentene er regissøren av forestillingene som skal skape minnene» 

(Pine & Gilmore, 1998, s. 99). 
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Prinsens gate er et mindre åpenbart eksempel på mye av det samme. Denne gaten har noe 

mindre eierkonsentrasjon, men store deler av gaten eies også av Promenaden Property AS. 

Her er konsumets karakter mye mer «hipsteraktig», og det arter seg ikke som 

supergentrifisering. Et stort innslag av motebutikker med mindre og mer hipsterorienterte 

merkevarer, en rekke kaffebarer, salatbarer, sushi og pizza gir et annet preg enn 

luksuskarakteren i Øvre og Nedre Slottsgate, der to tredjedeler av alle eies av en eier.  

 

Regien av Prinsens gates karakter er imidlertid like streng som i de to nevnte gatene. Den 

virker mer avslappet og mindre planlagt enn Øvre og Nedre Slottsgate, men det er en villet 

posisjon. Ser man på hvilke merkevarer som her er leietakere så har de mye av den samme 

profilen og «auraen». Også her er det en klart overvekt av tilbud rettet mot kvinner. Slik sett 

kan vi se at også Prinsens gate kan speile noe av de store bevegelsene i moderne samfunn; av 

gentrifisering, av feminisering, av globalisering og av opplevelsesøkonomien. 

 

Transformasjonen i Torggata kan også tenkes å være et resultat av økning i 

eierkonsentrasjonen. Thon eiendom begynte å kjøpe opp eiendommer her på 80- og 90-tallet 

og i dag eier selskapet majoriteten av eiendommene i gaten. Thon Eiendom har spilt en 

betydelig rolle i oppgradering og fornyelse av gaten, som i dag har blitt det man kan kalle en 

«trendy gate». Denne gaten har et større innsalg av tjenestehandel, men man kan se innslag av 

store internasjonale kjeder. Denne gaten har nok i stor grad blitt regissert i form av å skape en 

atmosfære, på samme måte som Øvre- og Nedre Slottsgate, men med et annet mål om 

resultat.  

 

Globaliseringen er et fenomen som også handler om at kapitalismen blir stadig mer intens, 

den penetrerer stadig nye områder og den operer med stadig større hastighet (Eriksen, 2008, s 

114).  Et område der denne formen for en stadig mer global økonomi blir synlig er gjennom  

eiendomsmarkedet. Her blir nasjonale grenser mindre viktige enn de tidligere var. 

Utenlandske eiendomsfond har i den perioden jeg har undersøkt blitt store aktører i Oslo. 

Dette er en markant endring i forhold til tidligere perioder, og i det dette skrives, har også 

dette fenomenet blitt nyhetsstoff, «Utenlandske investorer inntar Oslo» (Aftenposten, 2021). 

Dette fenomenet beskrives i denne artikkelen som en del av en større trend innen eiendom: «– 

Vi snakker om et globalt økosystem der man investerer på tvers av landegrenser, fastslår 

Robert Nystad, analysesjef i Union» (Aftenposten, 2021). 
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Slik ser man at globaliseringen av smak og stil er synlig gjennom globale merkevarer, og er 

vevet sammen med globaliseringen av eiendomsmarkedene – altså den økte globaliseringen 

av kapitalismen. 

 

De endringene som vi ser i Oslos førsteetasjer kan med andre ord sies å være et speil av en 

global og stadig mer intens kapitalisme. 
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6. Konklusjon  
 
6.1 Innledning  
Dette kapitlet inneholder en sammenfattende konklusjon hvor jeg svarer problemstillingene 

oppgaven har hatt til hensikt å besvare. Jeg vil først ta for meg delproblemstillingene og 

deretter svare på hovedproblemstillingen.  

 

6.2 Konklusjon  
Denne oppgaven har forsøkt å belyse hvilke endringer som har skjedd i førsteetasjene og om 

dette speiler større endringer i samfunnsstrukturen. Jeg har derfor sett på handelen i 

førsteetasjene og prøvd å avdekke hvilke endringer som har skjedd og hvorfor. De faktorene 

jeg har analysert nærmere er hvilke endringer som har skjedd i kjønnskarakteren og om det 

har skjedd en endring i forholdet mellom varehandel og tjenestehandel. Analysen har blitt 

drøftet med utgangspunkt i fem teoretiske perspektiver. Disse perspektivene har bidratt i 

forståelsen og drøftingen av endringene i samfunnsstrukturen som byer og samfunn ellers  blir 

påvirket av.  

 

På bakgrunn av analysen som er fremlagt ønsker jeg da å svare på oppgavens 

problemstillinger: 

 

 

I hvilken grad har kjønnskarakteren av førsteetasjene endret seg? 

 

 

 

Analysen viser at det har skjedd en endring i kjønnskarakteren, og forholdet mellom 

maskuline og feminine førsteetasjer. Det har vært en klar økning i feminine førsteetasjer fra 

2009 til 2021. I noen gater i sentrum har det skjedd drastiske endringer. Flere av gatene har 

blitt transformert, og med dette fått et mer feministisk uttrykk. Den store forskjellen mellom 

maskuline og feminine førsteetasjer kommer best til uttrykk når man ser på 

varehandelsnæringen. Under syv prosent totalt av alle områdene jeg har studert, har et 

maskulint uttrykk. Over halvparten av alle mote- og klesbutikker er i dag rettet mot kvinner, 

som er en tydelig økning fra 2009.  
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Det har også vært en økning i antall nøytrale førsteetasjer. Nøytrale førsteetasjer utgjør i dag 

over halvparten av førsteetasjene og man kan observere en jevn økning fra 2009. Dette kan 

tenkes at har en sammenheng med at flere førsteetasjer har gått fra å tilby varer til å tilby 

tjenester. De fleste av aktørene i serveringsbransjen har i stor grad et nøytralt uttrykk, men vi 

ser også en økning i tjenester som kan sier og ha et typisk feminint uttrykk. Dette er typisk 

kafeer, frisører og skjønnhetsklinikker. Analysen viser også korrelasjon mellom nedgang i 

antall puber, som er maskuline og økning i antall kafeer, som er feminine. Nedgangen i antall 

puber har ikke nødvendigvis noen sammenheng med økningen av kafeer, men vi kan 

observere at samtidig som pubene har forsvunnet i en gate, så har antall kafeer økt.  

 

At flere og flere tjenester går fra å være maskuline til å kunne kategoriseres som nøytrale, kan 

også tolkes som en indikasjon på at Oslo har blitt mer feminisert. At kvinner nå utgjør en 

såpass stor andel av befolkningen i byen og ikke lenger har en «passiv rolle», kan ha en 

innvirkning på hvilke næringer som skiftes ut. Det er logisk å tenke at de fleste næringer 

ønsker flest mulig kunder, og da vil det jo være lite lønnsomt og tilby en tjeneste som ikke 

appellerer til over halvparten av menneskene som bor i området. Dette er selvfølgelig ikke 

alltid tilfelle og vil variere med hensyn til tjenesten som tilbys. Man kan fortsatt, ut i fra 

funnene fra denne studien, se en klar økning i tjenester med et nøytralt uttrykk, som ikke 

appellerer til et spesifikt kjønn. Den feministiske endringen som vises i førsteetasjene i dag 

kan bidra til økt velvære og trygghetsfølelse for kvinner og andre grupper i samfunnet. Jeg 

tror man med sikkerhet kan si at de fleste – spesielt kvinner – føler seg tryggere i byens gater i 

dag, enn det de gjorde for 20 år siden. Dette vises gjennom at kvinner bruker byen mer og 

atmosfæren endres ved at flere av tilbudene er rettet mot kvinner.   

 

Kartleggingen av førsteetasjene etter kjønnskarakter er som nevnt gjennomført basert på en 

forenkling av en ground floor gender analysis. Denne forenklingen kan føre til at flere 

førsteetasjer vil havne i kategorien «nøytral», sammenlignet med andre tidligere studier. Dette 

er nærmere tatt opp i metodekapittelet under punkt 2.4.4. Selv om denne analysen viser at den 

største andelen av førsteetasjene i sentrum har et nøytralt uttrykk, ser man en tydelig overvekt 

av feminine førsteetasjer mot maskuline.  

 

Kjønnskarakteren av førsteetasjene har endret seg. I den grad at det har vært en økning i 

feminine og nøytrale førsteetasjer, samtidig som maskuline førsteetasjer har blitt redusert. 

Man kan se en sammenheng mellom disse endringene og at byen blir mer globalisert og 
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generalisert, samtidig denne feminisering som forgår i førsteetasjene reflekterer en endring 

som har skjedd i kvinnenes rolle i samfunnet ellers.  

 

 

I hvilken grad har forholdet mellom antall førsteetasjer som tilbyr varehandel og 

tjenestehandel endret seg? 

 

 
 
Denne studien viser at det har vært en økning i tjenestehandelen i førsteetasjene. Av analysen 

kan man se variasjoner med hensyn til hvor mye tjenestehandelen har økt i de forskjellige 

områdene. Det kan selv om observeres en jevn økning i de aller fleste områdene som har blitt 

undersøkt. Behovet for tredje steder og sosial tilhørighet, kan være en av faktorene for at det 

foregår en slik endring. Behovene må øke i takt med at samfunnet urbaniseres og er i stor 

vekst. Denne endringen kan også gjenspeile utviklingen i opplevelsesøkonomien. Med den 

teknologiske utviklingen vi har i dag og med alle valgmulighetene og differansene av varer og 

tilbydere, er det ikke lenger nok å tilby en vare eller en tjeneste av en viss kvalitet. Man må nå 

tilby noe som gjør at man skiller seg ut fra et hav av konkurrenter som tilbyr akkurat den 

samme varen eller tjenesten. Den økte globaliseringen gjør at varer og preferanser beveger 

seg raskere fra marked til marked. Bedriftene i Norge må kjempe for å opprettholde 

internasjonal konkurransestyrke, for å ikke bli utkonkurrert av store internasjonale kjeder. I 

denne studien ser vi at flere og flere små butikker og bedrifter forsvinner og blir erstattet med 

store kjeder.  

 

Selv om vi kan observere en økning i tjenestehandelen, betyr ikke det at all varehandel vil 

forsvinne med det første. Analysen viser at selv med en jevn økning i tjenestehandelen, er 

varehandelen på ingen måte på vei til å forsvinne. Det har vært en økende etablering av 

internasjonale mote- og luksusbutikker i sentrum de siste ti årene. Dette er et resultat av 

globaliseringen som bidrar til en endring i eiendomsstrukturen, ved at kapitalismen stadig blir 

mer intens og flere utenlandske aktører kan større grad etablere seg i det norske 

eiendomsmarkedet. Gatene vi kan observere denne endringen i, er de gatene som har hatt en 

økning i varehandelen og nedgang i tjenestehandelen. Globaliseringen viser seg tydelig i 

handelsnæringene i førsteetasjene, ved økningen i globale merkevarer og tjenester.  
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Så er spørsmålet; i hvilken grad har forholdet mellom varehandel og tjenestehandel endret 

seg? I områdene jeg har undersøkt har forholdene mellom varehandel og tjenestehandel endret 

seg. Det mest sentrale funnet er økningen i antall førsteetasjer som tilbyr tjenester. Det er 

store forskjeller fra område til område og gate til gate, men samlet sett er den en stigning i 

tjenestehandelen.  

 
 

 

Hvordan har førsteetasjene endret seg de siste ti årene i Oslo, og hva kan forklare endringene? 

  

 
 
I oppgaven har det vist seg at grunneierstrukturen i stor grad kan medvirke til de endringene 

man kan se i førsteetasjene. Sentrum viser en høy eierkonsentrasjon med noen få dominerende 

aktører. I områdene med høy eierkonsentrasjon kan vi se en økning i varehandelen og globale 

merkevarer rettet mot kvinner. Dette kan indikere at det foregår en «supergentrifisering» i 

sentrum, som et resultat av standardiseringen som følger med økt globalisering. De 

forandringene som har skjedd i sentrum, kan altså gjenspeile de store samfunnsendringene 

som har blitt drøftet.  

 

Den økte globaliseringen som kan observeres i sentrum, kan ses i sammenheng med 

feminiseringen av førsteetasjene. De store internasjonale aktørene skaper ikke bare 

luksusgater, men gatene er også rettet mot kvinner. Dette kan gjenspeile endingene i kvinnens 

rolle i samfunnet, som nå – i økende grad – har høyest utdanning og de høyeste lønningene.  

Det er store forskjeller i utviklingen av førsteetasjene. I sentrum kan man observere store 

transformasjoner i en gate, mens gaten ved siden av bare har gjennomgått små endringer i 

form av at leietakerne er skiftet ut. Her er det nærliggende å tenkte at eierstrukturen 

gjenspeiler hvor mye og hvilke endringer som skjer. At eiendomsaktører med store ressurser 

og kapital kjøper opp store deler av en gate eller område, har mye å si for hvorfor og hvor fort 

dette området vil transformere seg. Dette viser denne analysen i form av at de områdene som 

har blitt transformert betraktelig, også er de områdene som har blitt kjøpt opp av store 

eiendomsaktører.  
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Oslo har endret seg mye siden Lefebvre skrev Production de l’espace (Lefebvre, 1991) i 

1974, men perspektivene hans om menneskers bruk og forming av rom er fortsatt interessant. 

Hans teori går ut på at hvordan vi bruker byen er med på å utforme byen. Med utgangspunkt i 

dette perspektivet ser jeg på gatene som har blitt brukt til narkotikautsalg og prostitusjon. 

Gatene er fortsatt påvirket av hvordan den historisk sett har blitt brukt og er gater med lite 

transformasjon og utvikling. Gjennom bykjennskapen sier Lefebvre at vi tillegger områder 

visse funksjoner. Dette kan være tilfelle i de store handlegatene som Bogstadveien og Karl 

Johans gate. Disse gatene har vi tillagt en slags handlegatefunksjon, som gjør at det typisk er 

dit folk drar hvis de skal ut og shoppe. Dette fører meg videre til Lefebvre sin teori om at 

mennesker påvirker byutviklingen gjennom sin spontane og subjektive bruk av rommet og 

kan bidra til å endre de etablerte strukturene i en by eller samfunn. Kan man si at 

feminiseringen som foregår i byen, være et tegn på dette? Kvinner bruker ikke byen bevisst i 

den forstand at de skal gjøre andre ting enn menn ville ha gjort, de bare bruker byen slik som 

de ønsker. På denne måten har rommet eller byen måttet tilpasse seg endringene som dette har 

medført, i form av at tilbudene har endret seg og byen nå oppfattes på en annen måte. 

Gentrifisering kan også sies å påvirke byen på samme måte. Det er en endring som skjer fordi 

befolkningssammensetningen endrer seg, som igjen fører til at bruken av området endrer seg. 

Endringene skjer på denne måten gjennom bruken av rommet.  

 

Hvordan førsteetasjene har endret seg har blitt studert ved å svare på to delproblemstillinger. 

Disse delproblemstillingene viser at det har skjedd en endring i førsteetasjene i Oslo de siste ti 

årene. Analysen viser at det både har skjedd en endring i kjønnskarakteren og en endring i 

forholden mellom varehandel og tjenestehandel. Videre viser funnene at det har skjedd en 

endring i eierkonsentrasjonen i sentrum.  

 

Endringene jeg har registrert i førsteetasjene kan forklares helt eller delvis, med de teoretiske 

faktorene som jeg har behandlet i denne oppgaven. Det er slik at verden blir stadig mer 

globalisert, og dette vises gjennom hvordan førsteetasjene i de utvalgte strøkene i Oslo endrer 

seg. Globaliseringen er representert med globale merkevarer, som fremmes av aktører med 

global tilstedeværelse. Opplevelsesøkonomien er en del av den sterke endringen vi kan se, og 

den kan klart oppfattes som et uttrykk for hvordan også økonomien er blitt stadig mer 

globalisert. Dette skjer jo nettopp gjennom at markedene blir stadig tettere vevet sammen og 

slik kan vi si at globalisering er en veldig sterk kraft. Samfunnsendringer som feminisering 
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trenger ikke være en del av globaliseringen i seg selv, men det er ikke bare i Norge at vi ser 

store endringer i kvinners rolle i samfunnet.  

 

Til tross for at det kan være vanskelig å finne klare årsakssammenhenger – i alle fall i teknisk 

forstand – så ser man veldig tydelige indikasjoner på at førsteetasjene endrer seg fordi de store 

strukturelle forholdene i samfunnet også endrer seg.  

 

6.3 Videre forskning 
Funnene i denne oppgaven kan på ingen måte generaliseres og lignende analyser som blir 

gjennomført senere eller i andre byer, kan endre opp med et annet resultat. Derfor hadde det 

vært spennende å se hvilke funn man hadde fått hvis man hadde gjennomført denne type 

analyse i andre byer. Jeg har ikke hatt noe data sammenligne med nasjonalt i Norge. Jeg 

mener derfor det hadde vært interessant å analysere flere handelsområder, for å få en enda 

dypere forståelse av hvordan strukturelle samfunnsendringer påvirker byer og førsteetasjene. 

Jeg  

 

Kartene laget i forbindelse med denne forskningen, er kart som det kan bygges videre på. 

Kartene inneholder oppdatert informasjon om førsteetasjene i områdene jeg har forsket på og 

kan brukes i senere analyser og forskning. I denne studien har jeg bare sett på noen få 

endringer og perspektiver, men med disse kartene er det mange andre endringer og faktorer 

med kan undersøkes. Kartlegging og analysering av informasjon om handelen i byer, er viktig 

for å se strukturelle endringer i samfunnet. Flere kartlegginger av førsteetasjene i byer, vil 

skape et større sammenligningsgrunnlag for å se på forskjellene mellom ulike byer og 

samfunn både nasjonalt og globalt.  
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ID 2009 Kategori 2009 Butikk 2009 Kjønn 2009 2017 Kategori 2017 Butikk 2017 Kjønn 2017 2021 Kategori 2021 Butikk 2021 Kjønn 2021 Adresse x y
100 varer Klær & mote Brandstad Menn varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Gullsmed Julie Sands Kvinner Akersgata 597401,3087 6643069,86
101 varer Klær & mote EGER/Follestad Nøytral varer Klær & mote EGER/Follestad Nøytral varer Hus & interiør Ikea Planning Studio Nøytral Akersgata 597420,6762 6643055,424
102 varer Sko & vesker veskebutikk Kvinner Transform Transformasjon varer Klær & mote Follestad Nøytral Akersgata 0 0
103 tjenester Bar Nøytral Transform Transformasjon varer Klær & mote Follestad Nøytral Akersgata 0 0
104 varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote Jacob Cohen Menn Akersgata 597352,5176 6642942,984
105 varer Klær & mote Lous Vuitton Kvinner varer Klær & mote Vincci Nøytral varer Klær & mote Vincci Nøytral Akersgata 597359,1153 6642955,534
106 varer Fritid & underholdningspill og video etc. Menn Transform Transformasjon varer Klær & mote Nøytral Akersgata 0 0
107 varer Optiker brilleland Nøytral varer Optiker Brilleland Nøytral varer Optiker brilleland Nøytral Akersgata 598258,5474 6643995,176
108 varer Klær & mote Lexington Kvinner varer Klær & mote Høyer Nøytral tjenester Restaurant Olivia Nøytral Akersgata 597404,8158 6643033,087
109 varer Foto & print Japan foto Nøytral varer Sko & vesker Bianco Kvinner varer Sko & vesker Bianco Kvinner Akersgata 597406,0755 6643075,483
110 varer Klær & mote Oasis Kvinner varer Sport & fritid Norrøna Nøytral varer Sport & fritid Norrøna Nøytral Akersgata 597438,1845 6643086,798
111 varer Sko & vesker Mulberry Kvinner varer Sko & vesker Mulberry Kvinner tomt lokale Tomt lokale Akersgata 597348,2278 6642934,349
112 varer Optiker Krogh Optikk Nøytral varer Optiker Krogh Optikk Nøytral varer Klær & mote Holzweiler Nøytral Akersgata 16 597330,1227 6642887,42
113 varer Klær & mote BOSS Menn varer Klær & mote BOSS Menn varer Skjønnhet & velvære Camilla Phil Kvinner Akersgata 16 597334,5699 6642885,4
114 varer Klær & mote Lychi Kvinner varer Hus & interiør Superfront Kvinner varer Skjønnhet & velvære Camilla Phil Kvinner Akersgata 16 597338,8046 6642883,262
115 varer Klær & mote Dressmann Menn Transform Transformasjon varer Klær & mote Follestad Nøytral Akersgata 25 597367,5219 6643034,245
116 varer Optiker Argus Øyeklinikk Nøytral Transform Transformasjon varer Klær & mote Follestad Nøytral Akersgata 35 597375,4949 6643029,857
117 tjenester Cafe AKKA espressobar Nøytral tjenester Cafe AKKA espressobar Nøytral tjenester Cafe AKKA espressobar Nøytral Bogstadveien 596447,7624 6644179,287
118 varer Dagligvarer ICA Nøytral varer Dagligvarer Matkroken Nøytral varer Dagligvarer Coop Extra Nøytral Bogstadveien 597405,4528 6643126,579
119 varer Fritid & underholdningPlatekompaniet Nøytral varer Fritid & underholdning Platekompaniet Nøytral varer Dagligvarer Coop Extra Nøytral Bogstadveien 596124,1787 6644511,315
120 varer Hus & interiør Lampemagasinet Kvinner varer Hus & interiør Lampemagasinet Kvinner varer Hus & interiør Lampemagasinet Kvinner Bogstadveien 596025,1599 6644754,14
121 varer Foto & print Japan Photo Nøytral tjenester Restaurant La focaccia Nøytral tjenester Restaurant Troys Nøytral Bogstadveien 596472,7534 6644163,663
122 tomt lokale Tomt lokale tjenester Restaurant Mad Fork Nøytral tjenester Restaurant Villa Paradiso Nøytral Bogstadveien 596034,4432 6644761,835
123 varer Apotek Vita Nøytral varer Apotek Vita Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Bogstadveien 598260,7966 6643967,423
124 varer Sko & vesker Zanzibar Kvinner varer Sko & vesker Zanzibar Kvinner varer Sko & vesker Zanzibar Kvinner Bogstadveien 596465,5452 6644172,117
125 varer Sport & fritid Anton Sport Nøytral varer Klær & mote Samsøe Nøytral varer Klær & mote Samsøe Nøytral Bogstadveien 1 596472,6865 6644214,477
126 varer Sport & fritid Antonsport Nøytral varer Klær & mote Brandy Melville Kvinner varer Multibutikk Normal Kvinner Bogstadveien 1 596463,7071 6644224,537
127 varer Sport & fritid Antonsport Nøytral tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral varer Multibutikk Normal Kvinner Bogstadveien 1 596451,616 6644232,472
128 tjenester Restaurant Pasta Basta Nøytral tjenester Restaurant Homans Nøytral tjenester Restaurant Der Pepperen gror Nøytral Bogstadveien 1 596481,1895 6644207,256
129 varer Sport & fritid Antonsport Nøytral varer Hus & interiør Norrgavel Kvinner varer Sport & fritid Birk Nøytral Bogstadveien 1 596456,8799 6644229,43
130 varer Sport & fritid Intersport Nøytral varer Skjønnhet & velvære Douglas Kvinner varer Klær & mote Follestad Nøytral Bogstadveien 10 596358,3787 6644281,308
131 varer Klær & mote Filippa K, Tatler, Estetiqe Kvinner varer Klær & mote H&M Kvinner varer Klær & mote H&M Kvinner Bogstadveien 11 596383,9771 6644299,914
132 varer Sport & fritid Intersport Nøytral varer Klær & mote Zara Kvinner varer Klær & mote Zara Kvinner Bogstadveien 12 596337,8552 6644296,221
133 varer Klær & mote Zara Kvinner varer Klær & mote Zara Kvinner varer Klær & mote Zara Kvinner Bogstadveien 12 596322,3339 6644311,556
134 tjenester Megler EIE Nøytral varer Klær & mote Sand Copenhagen Kvinner varer Klær & mote Message Nøytral Bogstadveien 13 596355,6862 6644322,834
135 varer Klær & mote Peak Performance Nøytral varer Klær & mote Peak Performance Nøytral varer Klær & mote Peak Performance Nøytral Bogstadveien 13 596346,5173 6644329,913
136 varer Klær & mote Fibiola Kvinner varer Elektronikk & mobil Kjell & Company Nøytral varer Elektronikk & mobil Kjell & Company Nøytral Bogstadveien 15 A 596335,9516 6644347,578
137 varer Elektronikk & mobil Express Nøytral varer Klær & mote Papaya Kvinner varer Klær & mote Papaya Kvinner Bogstadveien 15 A 596340,9814 6644341,68
138 varer Elektronikk & mobil Nøytral varer Elektronikk & mobil Telia Nøytral varer Elektronikk & mobil Telia Nøytral Bogstadveien 15 B 596342,9632 6644335,758
139 varer Hus & interiør Hegdehaugens JernvarehNøytral varer Hus & interiør Jernvarehandel Nøytral varer Hus & interiør Jernvarehandel Nøytral Bogstadveien 17 596326,3088 6644357,543
140 varer Barn & baby Polern & Pyret Nøytral varer Barn & baby Polern o. Pyret Nøytral varer Barn & baby Polern o. Pyret Nøytral Bogstadveien 19 A 596307,7967 6644376,916
141 varer Klær & mote Veromoda Kvinner varer Sport & fritid Hestra Nøytral varer Klær & mote Hestra Nøytral Bogstadveien 19 A 596315,9668 6644367,116
142 tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Bogstadveien 19 A 596312,8388 6644385,579
143 varer Klær & mote Outlet Nøytral varer Sport & fritid Anton sport Nøytral varer Sport & fritid Anton sport Nøytral Bogstadveien 2 596434,6324 6644203,32
144 varer Sko & vesker Bianco Kvinner varer Klær & mote Tatler Kvinner varer Sport & fritid Antonsport Nøytral Bogstadveien 2 596429,8606 6644204,843
145 varer Klær & mote Bloom Kvinner varer Klær & mote Tatler Kvinner varer Sport & fritid Antonsport Nøytral Bogstadveien 2 596423,1454 6644207,058
146 varer Sport & fritid G-sport Nøytral varer Sport & fritid Anton sport Nøytral varer Sport & fritid Antonsport Nøytral Bogstadveien 2 596439,9009 6644201,684
147 varer Klær & mote LaSenza Kvinner varer Optiker Ollis Optikk AS Nøytral varer Sport & fritid Antonsport Nøytral Bogstadveien 2 596419,7034 6644217,578
148 tjenester Post Posten Nøytral varer Klær & mote Tatler Kvinner varer Sport & fritid Antonsport Nøytral Bogstadveien 2 596422,8542 6644214,417
149 varer Kiosk Deli de luca Nøytral tjenester Restaurant Lucky Bird Nøytral tjenester Restaurant El Camino Nøytral Bogstadveien 20 596290,447 6644340,163
150 tjenester Restaurant Patio Nøytral tjenester Restaurant Lucky Bird Nøytral tjenester Restaurant El Camino Nøytral Bogstadveien 20 596294,7919 6644334,685
151 varer Gullsmed Thune Kvinner varer Skjønnhet & velvære Inglot Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Cutters Nøytral Bogstadveien 20 596284,8369 6644346,927
152 varer Sko & vesker Agnar Sko Hagen Nøytral varer Sko & vesker Agnar Sko Hagen Nøytral varer Sko & vesker Agnar Sko Hagen Nøytral Bogstadveien 20 596278,5564 6644354,488
153 varer Sport & fritid Helly Hansen Nøytral tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral tjenester Cafe Joe & The Juice Nøytral Bogstadveien 21 596291,6011 6644394,834
154 varer Klær & mote Noa Noa Kvinner varer Klær & mote Noa Noa Kvinner varer Klær & mote Noa Noa Kvinner Bogstadveien 21 596283,4543 6644404,279
155 varer Klær & mote Carlings Nøytral varer Klær & mote Carlings Nøytral varer Klær & mote Carlings Nøytral Bogstadveien 22 596273,0935 6644361,454
156 varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Cubus Kvinner Bogstadveien 22 596263,1835 6644368,449
157 varer Optiker Interoptik Nøytral varer Hus & interiør Kvinner varer Elektronikk & mobil Samsonite Nøytral Bogstadveien 23 596268,4792 6644422,409
158 varer Klær & mote Massimo Dutti Kvinner varer Foto & print Japan Photo Nøytral varer Foto & print Japan Photo Nøytral Bogstadveien 23 596277,218 6644411,764
159 varer Gullsmed David Andersen Kvinner varer Gullsmed David Andersen Kvinner varer Gullsmed David Andersen Kvinner Bogstadveien 23 596273,1078 6644416,937
160 varer Klær & mote VIC Nøytral varer Klær & mote Match Kvinner varer Klær & mote Match Kvinner Bogstadveien 24 596251,3173 6644401,798
161 varer Kiosk 7-eleven Nøytral Transform Transformasjon varer Hus & interiør H&M Home Kvinner Bogstadveien 25 596085,801 6644640,899
162 varer Hus & interiør Traktøren Kvinner varer Hus & interiør Traktøren Kvinner varer Hus & interiør Traktøren Kvinner Bogstadveien 25 596255,6895 6644445,786
163 varer Klær & mote Wow Kvinner varer Hus & interiør Nille Kvinner varer Klær & mote ByTimo Kvinner Bogstadveien 25 596252,8359 6644438,402
164 varer Klær & mote Toba&co Nøytral varer Multibutikk Enklere liv Nøytral varer Sko & vesker MOO Kvinner Bogstadveien 25 596245,4157 6644449,705
165 varer Klær & mote H&M Kvinner varer Hus & interiør Clas Ohlson Nøytral varer Hus & interiør Clas Ohlson Nøytral Bogstadveien 26 596226,7578 6644405,429
166 varer Klær & mote H&M Kvinner varer Klær & mote VIC Nøytral varer Klær & mote VIC Nøytral Bogstadveien 26 596217,4296 6644420,84
167 varer Klær & mote Evanaki Kvinner varer Multibutikk TGR Kvinner varer Multibutikk TGR Kvinner Bogstadveien 27 596233,1799 6644464,529
168 tjenester Pub The Broker Menn tjenester Pub The Broker Menn tjenester Pub The Broker Menn Bogstadveien 27 596239,1522 6644457,106
169 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Klær & mote Monsoon Kvinner varer Bokhandel Nordli Nøytral Bogstadveien 27 B 596224,8469 6644477,382
170 varer Elektronikk & mobil telehuset Nøytral varer Dyrebutikk Musti Nøytral varer Dyrebutikk Musti Nøytral Bogstadveien 27 B 596229,6474 6644469,987
171 varer Klær & mote Cubus Kvinner varer Klær & mote Cubus Kvinner varer Klær & mote Tatler Kvinner Bogstadveien 29 596209,5721 6644496,327
172 varer Sko & vesker Dinsko Kvinner varer Sko & vesker Ecco Kvinner varer Hus & interiør Kid Kvinner Bogstadveien 3 596449,0124 6644239,611
173 varer Klær & mote Triumph Kvinner varer Klær & mote Triumph Kvinner varer Klær & mote Brandy Melville Kvinner Bogstadveien 3 596443,1502 6644245,801
174 varer Klær & mote Timberland Nøytral varer Klær & mote Gaastra Nøytral varer Skjønnhet & velvære Lush Kvinner Bogstadveien 3 596437,3366 6644251,012
175 tjenester Cafe Nøytral tjenester Cafe Baker Brun Nøytral tjenester Cafe Baker Hansen Nøytral Bogstadveien 30 A 596206,4916 6644437,429
176 varer Bokhandel Tanum Nøytral varer Bokhandel Tanum Nøytral varer Hus & interiør Nille Kvinner Bogstadveien 30 A 596196,7807 6644448,951
177 varer Hus & interiør Kvinner varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral Bogstadveien 30 A 596211,098 6644432,069
178 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Klær & mote Marinka Kvinner varer Klær & mote Marinka Kvinner Bogstadveien 30 A 596202,0839 6644442,532
179 tjenester Skjønnhet & velvære Spagetti frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Spagetti frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Bogstadveien 31 A 596202,8206 6644520,915
180 varer Klær & mote Carlings Nøytral varer Klær & mote Carlings Nøytral varer Multibutikk Olivers & Co Kvinner Bogstadveien 31 B 596193,5387 6644513,166
181 varer Klær & mote Enzo Poli Kvinner varer Klær & mote Enzo Poli Kvinner varer Skjønnhet & velvære Palais des Thres Kvinner Bogstadveien 31 B 596197,5262 6644509,669
182 varer Skjønnhet & velvære The body shop Kvinner varer Skjønnhet & velvære The body shop Kvinner varer Skjønnhet & velvære The body shop Kvinner Bogstadveien 31 B 596201,6853 6644504,642
183 varer Apotek Apoteket st.Georg Nøytral varer Apotek Boots apotek Nøytral varer Apotek Boots apotek Nøytral Bogstadveien 34 596168,0992 6644483,498
184 varer Apotek Apoteket st.Georg Nøytral varer Apotek Vita exclusive Nøytral varer Apotek Boots apotek Nøytral Bogstadveien 34 596171,1755 6644479,781
185 varer Gullsmed A&C Kvinner varer Gullsmed A&C Kvinner varer Elektronikk & mobil Telenor Nøytral Bogstadveien 34 596164,4862 6644488,5
186 varer Klær & mote VOLT Menn varer Klær & mote Dressmann Menn varer Klær & mote Dressmann Menn Bogstadveien 34 596179,2722 6644468,23
187 tjenester Skredder/renseri Renseri Nøytral varer Klær & mote Dressmann Menn varer Optiker Ollis Optikk Nøytral Bogstadveien 34 596173,7248 6644474,703
188 varer Klær & mote H&M Kvinner varer Hus & interiør Søstrene Grene Kvinner varer Hus & interiør Søstrene Grene Kvinner Bogstadveien 36 A 596153,3216 6644487,322
189 varer Sko & vesker Morris Kvinner tjenester Cafe Espresso House Nøytral tjenester Cafe Espresso House Nøytral Bogstadveien 36 B 596149,2741 6644495,071
190 varer Gullsmed Marigull Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Nikita frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Nikita frisør Kvinner Bogstadveien 36 B 596149,137 6644502,811
191 varer Blomsterbutikk Markedsplassen blomsterKvinner varer Blomsterbutikk Markedsplassen blom Kvinner varer Blomsterbutikk Markedsplassen blomster Nøytral Bogstadveien 37 596178,2575 6644530,358
192 varer Klær & mote VIC Nøytral varer Gullsmed Lawrence & Majo Kvinner varer Gullsmed Lawrence & Majo Kvinner Bogstadveien 37 596171,3328 6644538,998
193 varer Klær & mote Urmaker Malmnes Nøytral varer Klær & mote Nordseth Nøytral varer Klær & mote Nordseth Nøytral Bogstadveien 37 596174,7734 6644534,277
194 varer Gullsmed Juvelen Kvinner varer Klær & mote Frank Walton Nøytral varer Klær & mote Frank Walton Nøytral Bogstadveien 39 A-G 596159,2377 6644554,321
195 varer Skjønnhet & velvære Estetique Kvinner varer Elektronikk & mobil Telenor Nøytral varer Klær & mote Rains Nøytral Bogstadveien 39 A-G 596162,747 6644550,147
196 varer Multibutikk Mokka - te&kaffe Kvinner varer Multibutikk helsekost Nøytral varer Multibutikk helsekost Nøytral Bogstadveien 39 A-G 596166,3354 6644545,904
197 varer Klær & mote (dame) Kvinner varer Multibutikk Mokka - te&kaffe Kvinner varer Multibutikk Mokka - te&kaffe Kvinner Bogstadveien 39 A-G 596168,5778 6644542,993
198 varer Klær & mote H&M Kvinner varer Klær & mote Monki Kvinner varer Barn & baby Ringo Nøytral Bogstadveien 4 596414,7831 6644224,68
199 varer Klær & mote H&M Kvinner varer Klær & mote Monki Kvinner tomt lokale Tomt lokale Bogstadveien 4 596406,2657 6644233,425
200 varer Klær & mote Glitter Kvinner varer Apotek Vitus Apotek Nøytral varer Apotek Vitus Apotek Nøytral Bogstadveien 40 A 596133,993 6644523,563
201 tjenester Megler IHUS Nøytral varer Bokhandel Ark Nøytral varer Bokhandel Ark Nøytral Bogstadveien 40 A 596141,4102 6644529,885
202 varer Multibutikk Helsekost Nøytral varer Apotek Vitus apotek Nøytral varer Apotek Vitus apotek Nøytral Bogstadveien 40 B 596148,8147 6644524,449
203 varer Klær & mote Lindex Kvinner varer Klær & mote Lindex Kvinner varer Klær & mote Lindex Kvinner Bogstadveien 40 B 596152,9868 6644518,5
204 varer Klær & mote Swag Nøytral varer Hus & interiør Kitch'n Kvinner varer Hus & interiør Kitch'n Kvinner Bogstadveien 41 A 596141,9063 6644582,811
205 tjenester Bank & forsikring Krogsveen bank Nøytral tjenester Bank & forsikring Danske Bank Nøytral varer Elektronikk & mobil Elkjøp Nøytral Bogstadveien 41 B 596126,3524 6644595,851
206 tjenester Skjønnhet & velvære Studio Alf frisører Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Studio Alf frisør Kvinner varer Hus & interiør Pars Tepper Kvinner Bogstadveien 41 B 596129,2236 6644592,452
207 varer Klær & mote Bjørn Borg Menn tjenester Restaurant Subway Nøytral tjenester Restaurant Subway Nøytral Bogstadveien 41 B 596134,3233 6644590,992
208 varer Klær & mote Voice of Europe Nøytral varer Sport & fritid Chillout travel store Nøytral varer Sport & fritid Chillout travel store Nøytral Bogstadveien 41 B 596137,8445 6644587,46
209 varer Bokhandel Tanum Nøytral varer Gullsmed Gullborgen Kvinner varer Gullsmed Gullborgen Kvinner Bogstadveien 43 A 596121,5121 6644599,409
210 varer Klær & mote VOLT Menn varer Klær & mote VOLT Nøytral varer Klær & mote VOLT Nøytral Bogstadveien 43 A 596115,901 6644604,653
211 varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Bik Bok Kvinner Bogstadveien 43 B 596114,0445 6644614,384
212 varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral Bogstadveien 46 A 596118,9783 6644539,623
213 varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral Bogstadveien 46 A 596118,9783 6644539,623
214 tjenester Skjønnhet & velvære På håret frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære På håret frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære På håret frisør Kvinner Bogstadveien 46 B 596106,4112 6644553,206
215 varer Sko & vesker Sapatos Kvinner varer Sko & vesker Sapatos Kvinner varer Sko & vesker Sapatos Kvinner Bogstadveien 46 B 596112,543 6644546,759
216 varer Hus & interiør Lucky duck Kvinner varer Blomsterbutikk Finn Schjøll Kvinner varer Blomsterbutikk Interflora Nøytral Bogstadveien 47 595958,0618 6644702,113
217 varer Bokhandel Nordli Nøytral varer Skjønnhet & velvære Kicks Kvinner varer Skjønnhet & velvære Kicks Kvinner Bogstadveien 48 A 596111,3092 6644569,28
218 varer Bokhandel Nordli Nøytral varer Bokhandel Norli Nøytral varer Sport & fritid Norrøna Nøytral Bogstadveien 48 A 596105,0485 6644576,593
219 varer Klær & mote Garbo Kvinner varer Klær & mote Garbo Kvinner varer Klær & mote Garbo Kvinner Bogstadveien 5 A 596430,9224 6644257,688
220 varer Klær & mote Gina tricot Kvinner varer Klær & mote Ginatricot Kvinner varer Klær & mote Ginatricot Kvinner Bogstadveien 5 A 596422,8566 6644265,85
221 varer Klær & mote Urban Nøytral varer Klær & mote Urban Nøytral varer Skjønnhet & velvære Fredrik & Louisa Kvinner Bogstadveien 5 A 596415,069 6644272,994
222 varer Skjønnhet & velvære Tonic Kvinner varer Skjønnhet & velvære Fredrik & Louisa Kvinner varer Skjønnhet & velvære Fredrik & Louisa Kvinner Bogstadveien 5 B 596410,2124 6644278,263
223 varer Klær & mote Diesel Menn varer Gullsmed Edblad Kvinner varer Gullsmed Edblad Kvinner Bogstadveien 50 596092,0717 6644591,444
224 varer Sko & vesker Rizzo Kvinner varer Sko & vesker Morris Kvinner varer Sko & vesker Morris Kvinner Bogstadveien 50 596098,2535 6644584,615
225 varer Klær & mote Gunnar Øye Menn varer Klær & mote Gunnar Øye Menn varer Klær & mote Gunnar Øye Menn Bogstadveien 52 B 596056,8282 6644617,411
226 tjenester Cafe Baker Hansen Nøytral varer Klær & mote Weekday Nøytral varer Klær & mote Weekday Nøytral Bogstadveien 54 596037,9086 6644628,283
227 varer Klær & mote Dressmann Menn varer Optiker Synsam Nøytral varer Optiker Synsam Nøytral Bogstadveien 56 596022,7714 6644635,639
228 varer Klær & mote Willian Frank (menn) Menn varer Optiker Specsavers Nøytral varer Optiker Specsavers Nøytral Bogstadveien 58 595990,3697 6644653,333
229 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Bogstadveien 6 596387,9078 6644245,454
230 varer Hus & interiør Home & Cottage Kvinner varer Hus & interiør Home & Cottage Kvinner varer Klær & mote Junkyard Nøytral Bogstadveien 6 596397,9766 6644241,723
231 varer Klær & mote Come as you are Kvinner tjenester Cafe Starbucks Nøytral tjenester Cafe Starbucks Nøytral Bogstadveien 60 A 595964,3239 6644666,817
232 tomt lokale Tomt lokale varer Hus & interiør Howlid sov & bad Kvinner tjenester Restaurant Sushi+wine Nøytral Bogstadveien 60 A 595974,3113 6644661,998
233 varer Klær & mote Neste stopp Kvinner varer Hus & interiør Kremmerhuset Kvinner varer Hus & interiør Kremmerhuset Kvinner Bogstadveien 8 596373,6621 6644265,383
234 varer Klær & mote Pink Chili Kvinner varer Klær & mote Change Kvinner varer Klær & mote Change Kvinner Bogstadveien 8 596369,4888 6644269,889
235 varer Klær & mote Amalie Kvinner varer Gullsmed Carrie Kvinner varer Multibutikk Tobakkland Nøytral Bogstadveien 8 596366,4346 6644273,73
236 tomt lokale Tomt lokale tjenester Restaurant Nøytral tomt lokale Tomt lokale Dronningens gate 15 597709,5795 6642802,688
237 tjenester Restaurant Dennis Grill Nøytral varer Sko & vesker Din sko Kvinner varer Sko & vesker Din sko Kvinner Dronningens gate 34 597731,7478 6642842,752
238 tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Dronningens gate 36 597749,9667 6642886,162
239 tjenester Bar Lotus strippeklubb Menn tjenester Bar Lotus strippeklubb Menn tomt lokale Tomt lokale Dronningensgata 597673,7426 6642778,862
240 tjenester Cafe Cafe catedral Nøytral tjenester Cafe Cafe catedral Nøytral tjenester Cafe Cafe catedral Nøytral Dronningensgate 597717,8626 6642896,252
241 xxx xxx xxx varer Elektronikk & mobil Kjell & Company Nøytral varer Elektronikk & mobil Kjell & Company Nøytral Dronningensgate 597701,4214 6643119,44
242 varer Fritid & underholdningparykker Kvinner varer Elektronikk & mobil VIP service Nøytral varer Elektronikk & mobil VIP service Nøytral Dronningensgate 597702,2379 6642789,979
243 tjenester Restaurant Nøytral tomt lokale Tomt lokale varer Gullsmed Kvinner Dronningensgate 597709,5795 6642802,688
244 tjenester Hotel Thon Nøytral tjenester Hotel Thon Nøytral tjenester Hotel Thon Nøytral Dronningensgate 597685,7202 6642809,706
245 tjenester Hus & interiør Låsesmed Nøytral tjenester Hus & interiør Låsesmed Nøytral tjenester Hus & interiør Låsesmed Nøytral Dronningensgate 597699,1366 6642838,348
246 varer Kiosk Nøytral varer Kiosk Nøytral varer Kiosk Nøytral Dronningensgate 597709,5795 6642802,688
247 tjenester Skjønnhet & velvære healing Nøytral tomt lokale Tomt lokale tjenester Restaurant Cielito Nøytral Dronningensgate 597705,0091 6642796,858
248 tomt lokale Tomt lokale tjenester Restaurant Mr. India Nøytral tjenester Restaurant Mantra Nøytral Dronningensgate 597679,6001 6642792,539
249 tjenester Bar Nøytral tjenester Restaurant pizza Mamma Nøytral tjenester Restaurant pizza Mamma Nøytral Dronningensgate 597694,265 6642765,859
250 varer Dagligvarer Nøytral tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Risbolle Nøytral Dronningensgate 597695,476 6642829,885
251 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Bækken Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Bobbys Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Dronningensgate 597688,416 6642816,067
252 tjenester Bar Sportsbar Menn tjenester Skjønnhet & velvære Neglesalong Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Neglesalong Kvinner Dronningensgate 597696,1001 6642774,835
253 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tomt lokale Tomt lokale Dronningensgate 597713,4352 6642811,337
254 tjenester Bar Rock cafe Menn tomt lokale Tomt lokale tomt lokale Tomt lokale Dronningensgate 597724,4842 6642827,392
255 xxx xxx xxx tjenester Cafe Nøytral Transform Transformasjon Dronningensgate 0 0
256 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Nøytral Transform Transformasjon Dronningensgate 597709,5795 6642802,688
257 varer Sko & vesker Kvinner varer Sko & vesker Kvinner Transform Transformasjon Dronningensgate 597709,5795 6642802,688
258 varer Hus & interiør Hansen & Dysvik Kvinner varer Hus & interiør Hansen & Dysvik Kvinner varer Hus & interiør KID Kvinner Grensen 597390,3797 6643247,32
259 varer Klær & mote Ginatricot Kvinner varer Klær & mote Ginatricot Kvinner varer Klær & mote Ginatricot Kvinner Grensen 597468,8319 6643133,748
260 tjenester Pub Eilefs Landhandleri Menn tjenester Pub Eilefs Landhandleri Menn tjenester Pub Eilefs Landhandleri Menn Grensen 597315,263 6643224,414
261 varer Sko & vesker bianco Kvinner varer Sko & vesker Bianco Kvinner varer Sko & vesker Bianco Kvinner Grensen 597406,0755 6643075,483
262 varer Apotek apotek Nøytral varer Apotek apotek Nøytral varer Apotek apotek Nøytral Grensen 597344,5731 6643215,096
263 varer Apotek apotek 1 Nøytral varer Apotek apotek 1 Nøytral varer Apotek apotek 1 Nøytral Grensen 597494,811 6643104,968
264 tjenester Bar Bohemen sportsbar Menn tjenester Bar Bohemen sportsbar Menn tjenester Bar Bohemen sportsbar Menn Grensen 597347,9633 6643165,277
265 tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral Grensen 597536,3805 6643077,402
266 varer Hus & interiør Åhlens Kvinner varer Barn & baby Polern o. pyret Nøytral varer Barn & baby Polern o. pyret Nøytral Grensen 597494,1596 6643074,426
267 varer Dagligvarer ICA Nøytral varer Dagligvarer Matkroken Nøytral varer Blomsterbutikk Plantasjen Nøytral Grensen 597405,4528 6643126,579
268 tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Grensen 597171,7503 6643304,56
269 tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Grensen 597171,7503 6643304,56
270 tjenester Skjønnhet & velvære Afroditeklinikken Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Afroditeklinikken Kvinner tjenester Cafe Nordvegan Nøytral Grensen 597181,9392 6643293,947
271 tjenester Hotel Nøytral tjenester Cafe Nøytral tjenester Cafe Nøytral Grensen 597536,3805 6643077,402
272 varer Klær & mote Espirit Kvinner varer Hus & interiør Glassmagasinet Kvinner varer Elektronikk & mobil Power Nøytral Grensen 597369,5083 6643098,438
273 tjenester Hotel Bristol Nøytral tjenester Hotel Bristol Nøytral tjenester Hotel Bristol Nøytral Grensen 597280,6542 6643250,046
274 tjenester Hotel Nøytral tjenester Hotel Nøytral tjenester Hotel Nøytral Grensen 597536,3805 6643077,402
275 Transformasjon Transformasjon tjenester Hotel Nøytral tjenester Hotel Nøytral Grensen 597536,3805 6643077,402
276 varer Dagligvarer ICA Nøytral tomt lokale Tomt lokale varer Hus & interiør Granit Kvinner Grensen 0 0
277 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner varer Hus & interiør Rafens Kvinner varer Hus & interiør Kitchn Kvinner Grensen 598229,0795 6644018,788
278 Transformasjon Transformasjon varer Hus & interiør Lagerhaus Kvinner varer Hus & interiør Lagerhaus Kvinner Grensen 597502,3955 6643065,113
279 varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral Grensen 597393,2053 6643170,818
280 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote (nøytral) Nøytral Grensen 596535,7703 6644057,56
281 varer Klær & mote Backe i grensen Nøytral varer Klær & mote Backe i grensen Nøytral varer Klær & mote Backe i grensen Nøytral Grensen 597419,7915 6643115,59
282 varer Klær & mote Cubus Kvinner varer Klær & mote Cubus Kvinner varer Klær & mote Cubus Kvinner Grensen 597545,6648 6643019,057
283 tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral varer Klær & mote MQ Kvinner varer Klær & mote Floyd Kvinner Grensen 597545,2177 6643074,803
284 varer Klær & mote Fru Lyng Kvinner varer Klær & mote Fru Lyng Kvinner varer Klær & mote Fru Lyng Kvinner Grensen 597390,7072 6643191,599
285 varer Klær & mote Husfliden Kvinner varer Klær & mote Husfliden Kvinner varer Klær & mote Husfliden Kvinner Grensen 597319,7168 6643172,166
286 varer Elektronikk & mobil høreapparat Nøytral varer Fritid & underholdning ReSound Nøytral varer Klær & mote Le Trend AS Kvinner Grensen 597355,7577 6643228,721
287 varer Klær & mote Lindex Kvinner varer Klær & mote Lindex Kvinner varer Klær & mote Lindex Kvinner Grensen 597513,2199 6643093,443
288 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Pop-up Nøytral Grensen 597479,044 6643112,632
289 tomt lokale Tomt lokale varer Sport & fritid tennis Menn varer Klær & mote Pop-up Nøytral Grensen 597472,2298 6643116,971
290 varer Multibutikk Black Cat Kvinner varer Multibutikk Black Cat Kvinner varer Multibutikk Black Cat Kvinner Grensen 597524,0086 6643086,033
291 varer Klær & mote Utro Nøytral varer Klær & mote Utro Nøytral varer Multibutikk Normal Kvinner Grensen 597440,6095 6643141,236
292 tomt lokale Tomt lokale tomt lokale Tomt lokale varer Multibutikk Olivenlunden Kvinner Grensen 597501,113 6643101,643
293 xxx xxx xxx varer Optiker Synsam Nøytral varer Optiker Synsam Nøytral Grensen 597389,3596 6643080,163
294 tjenester Pub Herr Nilson Menn tjenester Pub Herr Nilson Menn tjenester Pub Herr Nilson Menn Grensen 597344,7325 6643267,507
295 xxx xxx xxx tjenester Bar Ølstue Nøytral tjenester Pub Mulligang Irish pub Menn Grensen 597258,3415 6643217,184
296 tjenester Restaurant Bistro Nøytral tjenester Restaurant Bistro Nøytral tjenester Restaurant Bistro Nøytral Grensen 597323,2329 6643218,937
297 varer Foto & print Galleri Nøytral varer Foto & print Galleri Nøytral tjenester Restaurant Dojo Nøytral Grensen 597192,8821 6643288,259
298 tjenester Bar strippeklubb Menn tjenester Cafe Espresso house Nøytral tjenester Restaurant Nor Laks sushi Nøytral Grensen 598356,917 6644329,103
299 varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote (nøytral) Nøytral tjenester Restaurant Pink fish Nøytral Grensen 597429,5312 6643145,607
300 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Stortorvet Gjestgiveri Nøytral tjenester Restaurant Stortorvet Gjestgiveri Nøytral Grensen 597573,4692 6643071,135
301 xxx xxx xxx tjenester Restaurant Subway Nøytral tjenester Restaurant Subway Nøytral Grensen 597403,676 6643084,484



302 tjenester Restaurant grillhus Nøytral tjenester Restaurant sushi Nøytral tjenester Restaurant Nøytral Grensen 597350,6505 6643258,787
303 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Nøytral Grensen 597536,3805 6643077,402
304 Transformasjon Transformasjon tjenester Cafe Nøytral tjenester Restaurant Nøytral Grensen 597536,3805 6643077,402
305 tjenester Skjønnhet & velvære Zuni Studio Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Cutters Nøytral Grensen 597692,5036 6642722,637
306 tomt lokale Tomt lokale tjenester Skjønnhet & velvære hudpleieklinikk Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære hudpleieklinikk Kvinner Grensen 598365,6774 6644003,024
307 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Studio Alf Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Studio Alf Kvinner Grensen 597488,3971 6643109,496
308 varer Sko & vesker Stress Nøytral varer Sko & vesker stress Nøytral varer Sko & vesker Centerbag Kvinner Grensen 597415,7117 6643154,661
309 varer Sko & vesker Lille Grensen sko Kvinner varer Sko & vesker Lille Grensen sko Kvinner varer Sko & vesker Lille Grensen sko Kvinner Grensen 597385,2266 6643104,082
310 varer Dagligvarer ICA Nøytral tomt lokale Tomt lokale varer Sko & vesker Lille vinkel sko Kvinner Grensen 0 0
311 varer Sko & vesker Skoringen Kvinner varer Sko & vesker Skoringen Kvinner varer Sko & vesker Skoringen Kvinner Grensen 597529,962 6643081,961
312 varer Sport & fritid Intersport Nøytral varer Sport & fritid G-sport Nøytral varer Sport & fritid Intersport Nøytral Grensen 597506,8979 6643097,77
313 varer Sport & fritid Nøytral varer Sport & fritid Löplabbet Nøytral varer Sport & fritid Löplabbet Nøytral Grensen 0 0
314 varer Sko & vesker vesker (kvinner) Kvinner varer Sko & vesker (kvinner) Kvinner tomt lokale Tomt lokale Grensen 0 0
315 varer Multibutikk Nøytral varer Multibutikk Sunkost Nøytral tomt lokale Tomt lokale Grensen 597519,1274 6643089,327
316 varer Klær & mote Cubus Kvinner varer Klær & mote Cubus Kvinner Transform Transformasjon Grensen 597545,6648 6643019,057
317 tjenester Post Nøytral varer Klær & mote H&M Kvinner Transform Transformasjon Grensen 597531,4858 6643030,252
318 tomt lokale tomt lokale tjenester Cafe Godt bakt Nøytral Transform Transformasjon Grensen 598181,0997 6643316,558
319 varer Klær & mote Nøytral tomt lokale Tomt lokale varer Turisme Way Nor Nøytral Grensen 0 0
320 tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral Grunerløkka 598420,8613 6644630,917
321 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Bank & forsikring Hedvig Forsikring Nøytral Grunerløkka 597692,5036 6642722,637
322 tjenester Bar VAA Nøytral tjenester Bar La Benjamin Nøytral tjenester Bar La Benjamin Nøytral Grunerløkka 598288,8861 6643668,992
323 tjenester Bar Kontrast Nøytral tjenester Restaurant Quesadilla Nøytral tjenester Bar Skaal Nøytral Grunerløkka 598311,4466 6644202,775
324 tjenester Restaurant Fantes bar og restaurant Nøytral tjenester Restaurant Fantes bar og restauraNøytral tjenester Bar Thaka Nøytral Grunerløkka 598280,5141 6644199,804
325 varer Bokhandel Brukte bøker Nøytral varer Bokhandel Brukte bøker Nøytral varer Bokhandel Nøytral Grunerløkka 598310,2199 6644057,011
326 tjenester Cafe cocoa Nøytral tjenester Cafe cocoa Nøytral tjenester Cafe cocoa Nøytral Grunerløkka 598460,1131 6644476,147
327 tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Grunerløkka 597171,7503 6643304,56
328 tjenester Bank & forsikring Sparebanken øst Nøytral tjenester Cafe Oslovelo Nøytral tjenester Cafe Oslovelo Nøytral Grunerløkka 598429,6211 6644412,76
329 tjenester Cafe Tamara Nøytral tjenester Cafe Tamara Nøytral tjenester Cafe Tamara Nøytral Grunerløkka 598461,2693 6644447,91
330 varer Klær & mote (menn) Menn tjenester Cafe Nøytral tjenester Cafe Nøytral Grunerløkka 0 0
331 varer Hus & interiør Jernvarehandel Nøytral varer Dagligvarer Joker Nøytral varer Dagligvarer Joker Nøytral Grunerløkka 598349,4263 6643697,044
332 varer Foto & print Atlerier Nord Nøytral varer Foto & print Atlerier Nord Nøytral varer Foto & print Atlerier Nord Nøytral Grunerløkka 598289,2648 6644056,64
333 tjenester Fritid & underholdningParkteatret Nøytral tjenester Fritid & underholdning Parkteatret Nøytral tjenester Fritid & underholdning Parkteatret Nøytral Grunerløkka 598295,4642 6644210,573
334 varer Fritid & underholdningscorpius Nøytral varer Fritid & underholdning scorpius Nøytral varer Fritid & underholdning scorpius Nøytral Grunerløkka 598423,1135 6644652,199
335 varer Fritid & underholdningscorpius Nøytral varer Fritid & underholdning scorpius Nøytral varer Fritid & underholdning scorpius Nøytral Grunerløkka 598423,1135 6644652,199
336 varer Hus & interiør maskiner og verktøy Nøytral tjenester Fritid & underholdning Who dares Nøytral tjenester Fritid & underholdning Who dares Nøytral Grunerløkka 598321,3504 6643670,626
337 varer Hus & interiør Glazed & Amused Kvinner varer Hus & interiør Glazed & Amused Kvinner varer Hus & interiør Glazed & Amused Kvinner Grunerløkka 598212,7894 6644329,762
338 varer Kiosk Nøytral varer Kiosk Nøytral varer Kiosk Nøytral Grunerløkka 0 0
339 tjenester Megler Privatmegleren Nøytral varer Klær & mote Fretex Nøytral varer Klær & mote Fretex Nøytral Grunerløkka 598268,9232 6644056,909
340 tjenester Pub naboens pub Menn tjenester Pub naboens pub Menn tjenester Pub naboens pub Menn Grunerløkka 598451,8475 6644592,225
341 tjenester Restaurant Delicatessen Nøytral tjenester Restaurant Delicatessen Nøytral tjenester Restaurant Delicatessen Nøytral Grunerløkka 598304,805 6643669,27
342 tjenester Restaurant Daqota Nøytral tjenester Restaurant Eldhuset Nøytral tjenester Restaurant Eldhuset Nøytral Grunerløkka 598264,5332 6644199,948
343 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Habanero Nøytral tjenester Restaurant Habanero Nøytral Grunerløkka 598453,7297 6644603,781
344 varer Klær & mote Carma Kvinner varer Hus & interiør Futura møbelbutikk Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Adam & Eva Kvinner Grunerløkka 598305,2168 6644054,601
345 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Central Park Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Central Park Kvinner Grunerløkka 598404,5607 6644628,067
346 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Grunerløkka 597692,5036 6642722,637
347 varer Klær & mote Du store alpakka Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Nalu Nalu frisør Kvinner Grunerløkka 597692,5036 6642722,637
348 varer Hus & interiør Utopia Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Narin aromaterapi Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Narin aromaterapi Nøytral Grunerløkka 598214,8722 6644299,275
349 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Tattoo studio Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Tattoo studio Nøytral Grunerløkka 598336,3477 6643670,026
350 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Thai massasje Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Thai massasje Nøytral Grunerløkka 598464,9596 6644604,404
351 tjenester Skredder/renseri vask og renseri Nøytral Transform Transformasjon tjenester Skredder/renseri renseri Nøytral Grunerløkka 0 0
352 tjenester Pub Ryes Menn tjenester Pub Ryes Menn tomt lokale Tomt lokale Grunerløkka 598322,808 6644053,562
353 varer Klær & mote Mette Møller Kvinner varer Klær & mote Aiayu Kvinner varer Klær & mote Aiayu Kvinner Grønnegata 1 A 596614,9676 6643876,015
354 varer Klær & mote Mette Møller Kvinner varer Klær & mote Garbo Kvinner varer Klær & mote Ayayu Kvinner Grønnegata 1 A 596611,3554 6643880,065
355 tjenester Skjønnhet & velvære cancam frisør Kvinner varer Klær & mote Nudie jeans repair shoNøytral varer Klær & mote Nudie jeans repair shop Nøytral Grønnegata 1 A 596607,4147 6643885,033
356 Transformasjon Transformasjon varer Klær & mote Filippa K Kvinner varer Klær & mote Filippa K Kvinner Hegdehaugsveien 23 596632,4124 6643864,897
357 varer Klær & mote Pantheon Menn varer Klær & mote Pantheon Nøytral varer Klær & mote Lui Kvinner Hegdehaugsveien 23 596620,3567 6643871,011
358 tjenester Bar Horgans Nøytral tjenester Bar Horgans Nøytral tjenester Bar Horgans Nøytral Hegdehaugsveien 24 596582,6514 6643871,021
359 varer Klær & mote Massimo Dutti Kvinner varer Klær & mote Massimo Dutti Kvinner tomt lokale Tomt lokale Hegdehaugsveien 25 A 596591,3299 6643904,513
360 varer Klær & mote Frost Kvinner varer Klær & mote The North Nøytral varer Klær & mote Outlet Nøytral Hegdehaugsveien 26 596565,7689 6643890,224
361 tjenester Skjønnhet & velvære Tony & Guy Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Tony & Guy Nøytral varer Klær & mote Outlet Nøytral Hegdehaugsveien 26 596571,7636 6643883,346
362 varer Klær & mote Kamikaze Kvinner varer Klær & mote Oscar Jocobsen (men Menn varer Klær & mote Oscar Jocobsen Menn Hegdehaugsveien 27 A 596577,4412 6643916,742
363 tjenester Skjønnhet & velvære Studio Alf frisører Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Studio Alf frisører Kvinner varer Klær & mote Pantheon Nøytral Hegdehaugsveien 27 A 596572,1043 6643922,435
364 varer Klær & mote WESC Nøytral varer Gullsmed Efta Attling Kvinner tjenester Restaurant Limon Nøytral Hegdehaugsveien 27 A 596566,9386 6643928,652
365 tjenester Bar Mabou Nøytral tjenester Bar Mabou Nøytral tjenester Bar Mabou Nøytral Hegdehaugsveien 28 596558,6523 6643899,11
366 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Hegdehaugsveien 28 596549,5565 6643906,477
367 varer Dagligvarer Homansby torget Nøytral varer Klær & mote COS Nøytral varer Klær & mote COS Nøytral Hegdehaugsveien 29 596561,1942 6643944,215
368 tjenester Restaurant Homansbyens Grill Nøytral varer Klær & mote COS Nøytral varer Klær & mote COS Nøytral Hegdehaugsveien 29 596558,9768 6643948,534
369 varer Skjønnhet & velvære Lise Lotter Butique Kvinner varer Klær & mote COS Nøytral varer Klær & mote COS Nøytral Hegdehaugsveien 29 596562,5011 6643939,455
370 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Marimekko Kvinner varer Klær & mote Frislid Nøytral Hegdehaugsveien 29 596558,2236 6643959,491
371 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Editon Kvinner tomt lokale Tomt lokale Hegdehaugsveien 29 596566,8638 6643936,374
372 varer Sko & vesker Shoe lounge Kvinner varer Sko & vesker Shoe lounge Kvinner varer Klær & mote Tara Kvinner Hegdehaugsveien 30 596540,5466 6643919,394
373 varer Elektronikk & mobil BOSE Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Head frisør Kvinner Hegdehaugsveien 30 596537,8166 6643929,471
374 varer Klær & mote Werehouse London Kvinner varer Klær & mote Ganni Kvinner varer Klær & mote GANNI Kvinner Hegdehaugsveien 30 B 596533,8216 6643939,225
375 varer Klær & mote Oasis Kvinner varer Klær & mote VOLT Nøytral varer Klær & mote VOLT Nøytral Hegdehaugsveien 30 B 596529,8945 6643944,938
376 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Lille Asia Nøytral tjenester Cafe kaffebrenneriet Nøytral Hegdehaugsveien 31 596574,5318 6644008,217
377 varer Dagligvarer Kiwi Nøytral varer Dagligvarer Kiwi Nøytral varer Dagligvarer Kiwi Nøytral Hegdehaugsveien 31 596581,3847 6643994,743
378 tjenester Restaurant Peppes Pizza Nøytral tjenester Restaurant Peppes Pizza Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Squeeze Nøytral Hegdehaugsveien 31 596586,427 6643980,919
379 varer Blomsterbutikk Interflora Kvinner varer Blomsterbutikk Interflora Kvinner varer Blomsterbutikk Interflora Nøytral Hegdehaugsveien 32 596523,9715 6643957,352
380 varer Bokhandel Ark Nøytral varer Multibutikk Tepalasset Kvinner varer Bokhandel Boklagret Nøytral Hegdehaugsveien 32 596520,5285 6643961,584
381 tjenester Pub Trafalgar pub Menn tjenester Pub Trafalgar pub Menn tjenester Pub Trafalgar pub Menn Hegdehaugsveien 32 596528,1177 6643953,874
382 tomt lokale Tomt lokale tjenester Restaurant HQ Burger Nøytral tjenester Restaurant Nøytral Hegdehaugsveien 32 B 596523,6741 6643986,755
383 varer Klær & mote Riccovero Kvinner varer Elektronikk & mobil Eplehuset Nøytral varer Elektronikk & mobil Eplehuset Nøytral Hegdehaugsveien 34 596499,885 6644055,148
384 varer Klær & mote Moods of Norway Nøytral varer Klær & mote Moods of Norway Nøytral Kjøpesenter Kjøpesenter Glassmagasinet Nøytral Hegdehaugsveien 34 596489,8591 6644073,541
385 tjenester Skjønnhet & velvære Nikita frisør Nøytral varer Klær & mote superdry Nøytral Kjøpesenter Kjøpesenter Glassmagasinet Nøytral Hegdehaugsveien 34 596497,4201 6644064,228
386 varer Klær & mote UNO Nøytral varer Sport & fritid Houdini Nøytral varer Klær & mote Houdini Nøytral Hegdehaugsveien 34 596504,1217 6644035,51
387 varer Klær & mote Grim Kvinner varer Klær & mote Levis Nøytral varer Klær & mote Levis Nøytral Hegdehaugsveien 34 596502,3172 6644046,237
388 varer Klær & mote Lacoste Nøytral varer Klær & mote Wolford Kvinner varer Klær & mote Wolford Kvinner Hegdehaugsveien 34 596506,67 6644041,678
389 varer Apotek Apotek 1 Nøytral varer Apotek Apotek 1 Nøytral varer Apotek Apotek 1 Nøytral Hegdehaugsveien 35 596523,3395 6644100,72
390 varer Hus & interiør Vilroy og Bock Kvinner varer Hus & interiør Kehler Kvinner varer Hus & interiør Warm Nordic Kvinner Hegdehaugsveien 35 596526,5964 6644088,788
391 tjenester Cafe Nøytral varer Sko & vesker Lille vinkel sko Kvinner varer Sko & vesker Lille vinkel sko Kvinner Jacob Aalls gate 28 596010,0815 6644742,055
392 varer Klær & mote KOMA Kvinner varer Klær & mote Day Kvinner varer Klær & mote Day Kvinner Josefines gate 22 D 596501,83 6644027,87
393 tjenester Restaurant Olivia Nøytral tjenester Restaurant Olivia Nøytral tjenester Restaurant Olivia Nøytral Josefines gate 22 D 596490,5621 6644018,292
394 varer Klær & mote Coast Kvinner varer Klær & mote Coast Kvinner tjenester Cafe Stockfleths Nøytral Josefines gate 23 596488,6618 6644112,122
395 varer Klær & mote Coast Kvinner varer Klær & mote Hay Kvinner varer Klær & mote Hay Kvinner Josefines gate 23 596483,4499 6644117,818
396 varer Apotek Vitus Apotek Nøytral varer Apotek Vitus Apotek Nøytral varer Apotek Vitus Apotek Nøytral Karl Johans gate 597883,614 6643277,834
397 varer Elektronikk & mobil Nøytral varer Elektronikk & mobil Nøytral tjenester Cafe Stockfleths Nøytral Karl Johans gate 0 0
398 varer Dagligvarer Nøytral varer Dagligvarer Nøytral varer Dagligvarer Nøytral Karl Johans gate 597116,2104 6643190,577
399 tjenester Hotel Nøytral tjenester Hotel Nøytral tjenester Hotel hotel Nøytral Karl Johans gate 0 0
400 varer Hus & interiør Nille Kvinner varer Klær & mote Nille Nøytral varer Hus & interiør Nille Kvinner Karl Johans gate 598232,0202 6643983,677
401 varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral Karl Johans gate 598323,7273 6644382,979
402 varer Klær & mote Levis Nøytral varer Klær & mote Nike Nøytral varer Klær & mote Nike Nøytral Karl Johans gate 597654,0196 6642878,083
403 tjenester Restaurant Peppes Pizza Nøytral tjenester Restaurant Peppes Pizza Nøytral tjenester Restaurant Peppes Pizza Nøytral Karl Johans gate 1 597837,0064 6642841,682
404 varer Erotikk & samliv Kondomeriet Nøytral varer Erotikk & samliv Kondomeriet Nøytral varer Erotikk & samliv Kondomeriet Nøytral Karl Johans gate 10 597666,2036 6642867,268
405 tjenester Pub Menn tjenester Pub Menn tjenester Pub Menn Karl Johans gate 10 597116,2104 6643190,577
406 varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote (nøytral) Nøytral Karl Johans gate 11 597679,765 6642901,861
407 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Nike Nøytral varer Klær & mote Nike Nøytral Karl Johans gate 12 A 597643,0025 6642883,499
408 tjenester Restaurant Apotek Restaurant Nøytral tjenester Pub Svanen Menn tjenester Pub Svanen Menn Karl Johans gate 13 597562,8112 6642944,051
409 varer Klær & mote H6M Kvinner varer Klær & mote Gucci Kvinner varer Klær & mote Gucci Kvinner Karl Johans gate 14 597472,3814 6642929,306
410 varer Sko & vesker Dinsko Kvinner varer Klær & mote G-star Raw Menn varer Klær & mote H&M Kvinner Karl Johans gate 14 597587,8545 6642891,144
411 tjenester Fritid & underholdningTV2 Nøytral tjenester Fritid & underholdning TV2 Nøytral varer Klær & mote Monki Kvinner Karl Johans gate 14 597575,5237 6642909,57
412 varer Klær & mote Cubus Kvinner varer Klær & mote Cubus Kvinner Transform Transformasjon Karl Johans gate 15 597522,1748 6642968,896
413 varer Klær & mote MONKI Kvinner varer Klær & mote Monki Kvinner Transform Transformasjon Karl Johans gate 15 597515,4509 6642971,477
414 varer Klær & mote Weekday Nøytral varer Klær & mote Weekday Nøytral Transform Transformasjon Karl Johans gate 15 597528,7823 6642966,4
415 varer Klær & mote Kappahl Kvinner varer Klær & mote Kappahl Kvinner varer Klær & mote Weekday Nøytral Karl Johans gate 16 597546,5295 6642920,334
416 varer Klær & mote Carlings Nøytral varer Klær & mote Carlings Nøytral Transform Transformasjon Karl Johans gate 16 B 597500,3611 6642937,125
417 varer Klær & mote Mango Kvinner varer Klær & mote Mango Kvinner Transform Transformasjon Karl Johans gate 16 B 597511,2341 6642932,436
418 varer Klær & mote H&M Kvinner varer Klær & mote H&M Kvinner Transform Transformasjon Karl Johans gate 16 C 597482,9941 6642944,531
419 tjenester Pub Steakhouse Pub Menn tjenester Pub The Scotsman Menn tjenester Pub The Scotsman Menn Karl Johans gate 17 597499,6381 6642969,006
420 tjenester Reiseliv Ving Nøytral varer Klær & mote Peak Performace Nøytral varer Klær & mote Peak Performace Nøytral Karl Johans gate 18 597440,1139 6642969,386
421 varer Klær & mote A&C Kvinner varer Skjønnhet & velvære The Body shop Kvinner varer Skjønnhet & velvære The Body shop Kvinner Karl Johans gate 18 597446,4676 6642966,749
422 varer Klær & mote Only Kvinner varer Sport & fritid Fjellreven Nøytral varer Sport & fritid Fjellreven Nøytral Karl Johans gate 19 597488,7365 6642978,9
423 varer Elektronikk & mobil Teknikkmagasinet Nøytral varer Elektronikk & mobil Teknikkmagasinet Nøytral varer Elektronikk & mobil Teknikkmagasinet Nøytral Karl Johans gate 2 597810,4366 6642811,91
424 varer Optiker Krogh Optikk Nøytral varer Optiker Krogh Optikk Nøytral varer Optiker Krogh Optikk Nøytral Karl Johans gate 2 597821,264 6642806,903
425 tjenester Cafe WB Samson Nøytral tjenester Cafe WB Samson Nøytral tjenester Cafe WB Samson Nøytral Karl Johans gate 20 597390,207 6642984,037
426 varer Gullsmed David Andersen Kvinner varer Gullsmed David Andersen Kvinner varer Gullsmed David Andersen Kvinner Karl Johans gate 20 597371,421 6642979,67
427 varer Optiker Synsam Nøytral varer Skjønnhet & velvære Lush Kvinner varer Turisme gift shop Nøytral Karl Johans gate 20 597384,1849 6642987,25
428 varer Elektronikk & mobil Ekspress Nøytral varer Klær & mote BOSS Menn varer Klær & mote Boss Menn Karl Johans gate 21 597456,763 6642988,406
429 varer Klær & mote Veromoda Kvinner varer Klær & mote Michael Kors Kvinner varer Skjønnhet & velvære Kicks Kvinner Karl Johans gate 21 597467,2722 6642987,986
430 varer Klær & mote Glitter Kvinner varer Klær & mote Urban Nøytral varer Klær & mote Junkyard Nøytral Karl Johans gate 23 597446,2257 6642992,429
431 varer Klær & mote Urban Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Beauty secrets salongKvinner tjenester Skjønnhet & velvære Senzie Kvinner Karl Johans gate 23 597451,4278 6642990,599
432 tomt lokale Tomt lokale varer Multibutikk Nespresso Nøytral tjenester Restaurant Olivia Nøytral Karl Johans gate 23 B 597397,1277 6643021,442
433 xxx xxx xxx tjenester Cafe Baker Hansen Nøytral tjenester Cafe Baker Hansen Nøytral Karl Johans gate 25 596528,6846 6644078,617
434 tjenester Bank & forsikring Krogsveen Nøytral tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral Karl Johans gate 25 597349,1871 6643066,555
435 xxx xxx xxx tjenester Cafe Stockfleths Nøytral tjenester Cafe Stockfleths Nøytral Karl Johans gate 25 598371,7964 6643941,156
436 tjenester Bank & forsikring Fokus Bank Nøytral varer Klær & mote Daniel Wllington Nøytral varer Klær & mote Daniel Wllington Nøytral Karl Johans gate 25 597352,3048 6643055,028
437 varer Klær & mote Zara Kvinner varer Klær & mote Zara Kvinner varer Sport & fritid sports outlet Nøytral Karl Johans gate 25 597356,3002 6643040,229
438 xxx xxx xxx varer Apotek Boots Nøytral tomt lokale Tomt lokale Karl Johans gate 25 598224,2399 6644081,784
439 varer Klær & mote Lindex Kvinner tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral Karl Johans gate 27 597302,7189 6643075,457
440 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral Karl Johans gate 3 597795,4533 6642850,244
441 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Levis Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral Karl Johans gate 3 597805,9005 6642841,113
442 tjenester Skjønnhet & velvære Massasje Kvinner varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral Karl Johans gate 3 597813,9063 6642836,898
443 varer Fritid & underholdningGAME Menn varer Klær & mote Glitter Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Cutters Nøytral Karl Johans gate 3 597818,6743 6642834,778
444 varer Sport & fritid Helly Hansen Nøytral varer Sport & fritid Helly Hansen Nøytral varer Sport & fritid Helly Hansen Nøytral Karl Johans gate 3 597823,2571 6642832,892
445 varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral tomt lokale Tomt lokale Karl Johans gate 33 A 597228,3361 6643111,422
446 varer Gullsmed Kvinner varer Gullsmed Kvinner tomt lokale Tomt lokale Karl Johans gate 33 B 597116,2104 6643190,577
447 tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Olearys Menn tomt lokale Tomt lokale Karl Johans gate 33 C 597212,0908 6643119,323
448 tjenester Pub Sportsbar Menn tjenester Pub American bar Menn tjenester Bar Victoria Nøytral Karl Johans gate 35 597203,2042 6643123,35
449 tjenester Restaurant Fridays Nøytral tjenester Restaurant Fridays Nøytral tjenester Bar Williamsburg Nøytral Karl Johans gate 35 597194,0078 6643128,898
450 tjenester Restaurant EGON Nøytral tjenester Restaurant EGON Nøytral tjenester Restaurant EGON Nøytral Karl Johans gate 37 597180,6601 6643136,539
451 varer Gullsmed Kvinner tjenester Restaurant Taqueria Nøytral tjenester Restaurant Taqueria Nøytral Karl Johans gate 39 597167,9855 6643143,573
452 tjenester Cafe Nøytral varer Klær & mote YME Kvinner varer Klær & mote YME Kvinner Karl Johans gate 39 B 597159,2367 6643148,519
453 varer Klær & mote Cubus Kvinner varer Fritid & underholdning Panduro Kvinner varer Fritid & underholdning Panduro Kvinner Karl Johans gate 4 597795,7176 6642820,326
454 varer Turisme Planet Nøytral varer Turisme Planet Nøytral varer Turisme Planet Nøytral Karl Johans gate 4 597802,3132 6642817,315
455 varer Elektronikk & mobil Nøytral tjenester Cafe United Bakeries Nøytral tjenester Cafe United Bakeries Nøytral Karl Johans gate 41 A 597150,1433 6643153,383
456 tjenester Cafe iskrembar Nøytral tjenester Cafe iskrembar Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Karl Johans gate 41 B 597140,1572 6643158,929
457 varer Bokhandel Tanum Nøytral varer Bokhandel Tanum Nøytral varer Bokhandel Nøytral Karl Johans gate 43 597130,3634 6643164,449
458 varer Bokhandel Tanum Nøytral varer Gullsmed Pandora Kvinner varer Gullsmed Pandora Kvinner Karl Johans gate 43 597122,2993 6643168,584
459 tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral Karl Johans gate 45 597116,2104 6643190,577
460 tjenester Pub Hard Rock Cafe Menn tjenester Pub Hard Rock Cafe Menn tjenester Pub Hard Rock Cafe Menn Karl Johans gate 45 597108,4717 6643176,283
461 varer Sko & vesker Bianco Kvinner varer Sko & vesker Bianco Kvinner varer Sko & vesker Bianco Kvinner Karl Johans gate 5 597759,5438 6642860,761
462 varer Klær & mote H&M Kvinner varer Bokhandel Boklagret Nøytral varer Sko & vesker Foot Locker Nøytral Karl Johans gate 5 597775,6819 6642862,352
463 varer Turisme Suvernir Shop Nøytral varer Turisme Suvernir Shop Nøytral varer Sko & vesker Foot Locker Nøytral Karl Johans gate 5 597766,6469 6642857,536
464 varer Klær & mote Indiska Kvinner varer Klær & mote Odd Molly Kvinner varer Turisme Way Nor Nøytral Karl Johans gate 6 597785,7393 6642823,651
465 varer Fritid & underholdningGame Stop Menn varer Klær & mote Only Kvinner varer Klær & mote Only Kvinner Karl Johans gate 6 B 597751,5469 6642838,487
466 tjenester Restaurant Smek grill Nøytral varer Optiker Synsam Nøytral varer Optiker Synsam Nøytral Karl Johans gate 6 B 597758,5152 6642824,304
467 varer Klær & mote Bikbok Kvinner varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Wow Kvinner Karl Johans gate 7 597749,7613 6642864,184
468 varer Klær & mote Leatez Maz Kvinner varer Klær & mote LMC Nøytral varer Hus & interiør Nille Kvinner Karl Johans gate 8 597682,8426 6642862,257
469 varer Sko & vesker Stress Nøytral varer Turisme Norway shop Nøytral varer Klær & mote Norway shop Nøytral Karl Johans gate 8 597673,2195 6642865,733
470 tjenester Restaurant Burger King Nøytral tjenester Restaurant Burger King Nøytral tomt lokale Tomt lokale Karl Johans gate 8 597704,9727 6642852,478
471 varer Fritid & underholdningPanduro Kvinner varer Turisme Norway house Nøytral Transform Transformasjon Karl Johans gate 8 597693,1798 6642858,503
472 tomt lokale Tomt lokale varer Fritid & underholdning Outland Nøytral varer Fritid & underholdning Outland Nøytral Kirkegata 597558,2093 6642852,815
473 tjenester Bar Rock Lounge Menn varer Sko & vesker Kvinner varer Sko & vesker Stress Nøytral Kirkegata 597604,536 6642863,319
474 tjenester Pub Baronen Menn tomt lokale Tomt lokale tomt lokale Tomt lokale Kirkegata 597608,0312 6642871,377
475 varer Elektronikk & mobil GAME Menn tjenester Reiseliv Kilroy Nøytral tomt lokale Tomt lokale Kirkegata 597601,4798 6642856,937
476 tjenester Restaurant Subway Nøytral tjenester Restaurant Subway Nøytral tomt lokale Tomt lokale Kirkegata 597597,9418 6642848,325
477 varer Fritid & underholdningmusikk butikk Nøytral tjenester Restaurant Sans Nøytral Transform Transformasjon Kirkegata 597593,7914 6642838,532
478 varer Klær & mote Mint Nøytral varer Gullsmed Tom Wood Kvinner varer Klær & mote Tom Wood Kvinner Kirkegata 20 597579,5528 6642773,589
479 tomt lokale Tomt lokale tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Urban Pioners Nøytral Kirkegata 20 597570,8492 6642777,44
480 xxx xxx xxx tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Jafs Nøytral Kirkegata 20 0 0
481 xxx xxx xxx tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Floke frisør Kvinner Kirkegata 20 597692,5036 6642722,637
482 tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral tjenester Bank & forsikring DNB Nøytral Kirkegata 21, Kongens gate 18, 20 597528,0944 6642839,225
483 tjenester Utdanning Høyskolen Christiania Nøytral tjenester Utdanning Høyskolen Christiania Nøytral tjenester Utdanning Høyskolen Christiania Nøytral Kirkegata 24 597600,272 6642805,466
484 Transformasjon Transformasjon varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Bik Bok Kvinner Kirkegata 36 597615,8709 6642886,669
485 Transformasjon Transformasjon varer Klær & mote VOLT Nøytral varer Klær & mote VOLT Nøytral Kirkegata 36 597625,869 6642882,423
486 kjøpesenter Kjøpesenter Steen & Strøm Nøytral kjøpesenter Kjøpesenter Steen & Strøm Nøytral Kjøpesenter Kjøpesenter Steen & Strøm Nøytral Kongens gate 23 597472,8669 6642880,926
487 varer Klær & mote Vivikes Kvinner Transform Transformasjon varer Klær & mote Follestad Nøytral Kongensgate 597521,6464 6642884,317
488 varer Klær & mote Pm Kvinner varer Klær & mote Pm Kvinner varer Sko & vesker Skoringen Kvinner Kongensgate 597527,3405 6642906,723
489 varer Skjønnhet & velvære Kicks Kvinner varer Hus & interiør Søstrene Grene Kvinner Transform Transformasjon Kongensgate 597504,06 6642919,491
490 varer Hus & interiør Åhlens Kvinner varer Hus & interiør Søstrene Grene Kvinner Transform Transformasjon Kongensgate 598263,2963 6643907,306
491 varer Apotek Apotek1 Nøytral varer Apotek Apotek1 Nøytral varer Apotek Apotek1 Nøytral Markveien 598222,4635 6644205,418
492 tomt lokale Tomt lokale varer Apotek Boots Nøytral varer Apotek Boots Nøytral Markveien 598224,2399 6644081,784
493 kjøpesenter Kjøpesenter Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Nikita Kvinner varer Apotek Vita Nøytral Markveien 598232,5563 6643973,888
494 varer Klær & mote Day dreams Kvinner tjenester Bar Bar Bellini Nøytral tjenester Bar Bar Bellini Nøytral Markveien 598245,7197 6644213,83
495 tjenester Cafe Nøytral tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Terretoriet Nøytral Markveien 0 0
496 tjenester Bar Vinbar Nøytral tjenester Bar Vinbar Nøytral tjenester Bar Vinbar Nøytral Markveien 598236,1554 6643780,569
497 varer Hus & interiør Lampebutikk Kvinner varer Barn & baby Lillefot Nøytral varer Barn & baby Lillefot Nøytral Markveien 598262,3095 6643872,13
498 varer Klær & mote Farmers market Nøytral varer Barn & baby Pickles Nøytral varer Barn & baby Pickles Nøytral Markveien 598264,6455 6643743,774
499 varer Barn & baby Sprell Nøytral varer Barn & baby Sprell Nøytral varer Barn & baby Sprell Nøytral Markveien 598262,6382 6643845,584
500 varer Skjønnhet & velvære Tonic Kvinner varer Skjønnhet & velvære Fredrik & Louisa Kvinner varer Blomsterbutikk Plantasjen Nøytral Markveien 598239,5481 6643860,975
501 tjenester Kommunalt Nøytral tjenester Kommunalt Nøytral tjenester Cafe Cafe Mir Nøytral Markveien 0 0
502 tjenester Bank & forsikring Nordea Nøytral tjenester Cafe Espresso house Nøytral tjenester Cafe Espresso house Nøytral Markveien 598356,917 6644329,103
503 varer Elektronikk & mobil Expert Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Markveien 597171,7503 6643304,56
504 tjenester Cafe Nøytral tomt lokale Tomt lokale tjenester Cafe Løkka Deli Nøytral Markveien 0 0



505 varer Kiosk Nøytral varer Kiosk Nøytral tjenester Cafe Løkka Deli Nøytral Markveien 0 0
506 kjøpesenter Kjøpesenter Nøytral tjenester Cafe Retro lykke Nøytral tjenester Cafe Retro lykke Nøytral Markveien 598229,215 6644005,38
507 varer Fritid & underholdningLivstilsbutikk Nøytral tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral tjenester Cafe The Juicery Nøytral Markveien 597736,5088 6643106,939
508 varer Blomsterbutikk Kvinner tjenester Restaurant Villa Di Roma Nøytral tjenester Cafe Vaffel & Iskrem Nøytral Markveien 598255,5294 6644052,64
509 varer Dagligvarer Kiwi Nøytral varer Dagligvarer Kiwi Nøytral varer Dagligvarer Kiwi Nøytral Markveien 598233,2804 6643962,618
510 varer Dagligvarer Nøytral varer Dagligvarer Nøytral varer Dagligvarer Nøytral Markveien 0 0
511 varer Fritid & underholdningSpøk og spenning Nøytral varer Fritid & underholdning Spøk og spenning Nøytral tjenester Erotikk & samliv Relationshop Nøytral Markveien 598243,6194 6644330,078
512 varer Fritid & underholdningDukkehus Kvinner varer Fritid & underholdning Dukkehus Kvinner varer Fritid & underholdning Dukkehus Kvinner Markveien 598263,3788 6643775,606
513 varer Fritid & underholdningSkaperverket Kvinner varer Fritid & underholdning Skaperverket Kvinner varer Fritid & underholdning Skaperverket Kvinner Markveien 598264,7977 6643681,499
514 varer Gullsmed Habla Kvinner varer Gullsmed Habla Kvinner varer Gullsmed Habla Jewlery Kvinner Markveien 598262,882 6643863,302
515 varer Gullsmed Kvinner varer Hus & interiør Bruktbutikk Kvinner varer Hus & interiør Bruktbutikk Kvinner Markveien 598239,2868 6643908,224
516 kjøpesenter Kjøpesenter Nøytral varer Hus & interiør Rafens Kvinner varer Hus & interiør Fontaus kjøkken Kvinner Markveien 598229,0795 6644018,788
517 varer Hus & interiør Kunsthåndtverkere Kvinner varer Hus & interiør Kunsthåndtverkere Kvinner varer Hus & interiør Kunsthåndtverkere Kvinner Markveien 598257,7538 6644013,64
518 tomt lokale Tomt lokale tjenester Restaurant noodlepie Nøytral varer Hus & interiør Luck Kvinner Markveien 598222,6196 6644174,355
519 tjenester Hus & interiør Møbeltapetiserer Nøytral tjenester Hus & interiør Møbeltapetiserer Nøytral tjenester Hus & interiør Møbeltapetiserer Nøytral Markveien 598243,1267 6644252,933
520 varer Klær & mote Aloha Shorts Nøytral varer Klær & mote Papaya Kvinner varer Hus & interiør Papaya Kvinner Markveien 598264,8143 6643737,126
521 varer Klær & mote babel Kvinner tjenester Cafe Nøytral varer Kiosk Tobakkland Nøytral Markveien 0 0
522 tjenester Bank & forsikring Advokattjenester Nøytral varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Klær & mote (kvinner) Kvinner Markveien
523 varer Elektronikk & mobil expert Nøytral varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote Acne Nøytral Markveien 598276,3927 6643668,875
524 varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote Ask & Embla Kvinner Markveien 598263,6369 6643760,204
525 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Frank Walton Nøytral varer Klær & mote Frank Walton Nøytral Markveien 596159,2377 6644554,321
526 varer Hus & interiør Nille Kvinner varer Klær & mote Frøken Dianas salong Kvinner varer Klær & mote Frøken Dianas salong Kvinner Markveien 598263,9089 6643798,074
527 varer Klær & mote Fretex Nøytral varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Klær & mote Gudrun Kvinner Markveien 598230,6719 6643915,629
528 varer Dagligvarer kjøtt og dagligvarer Nøytral varer Sport & fritid Hunting Lodge Menn varer Klær & mote Hunting Lodge Menn Markveien 598264,9358 6643700,165
529 varer Klær & mote Sjarm Kvinner varer Klær & mote Mitt lille hjem Kvinner varer Klær & mote Hunting Lodge Menn Markveien 598264,2862 6643752,558
530 kjøpesenter Kjøpesenter Nøytral varer Klær & mote Lindex Kvinner varer Klær & mote Lindex Kvinner Markveien 598224,6816 6644045,215
531 varer Klær & mote babel Kvinner varer Klær & mote Babel Kvinner varer Klær & mote Livid Nøytral Markveien 598264,9501 6643854,345
532 varer Barn & baby (barneklær) Nøytral varer Klær & mote Manillusjon Kvinner varer Klær & mote Manillusjon Kvinner Markveien 598256,33 6644027,202
533 varer Klær & mote Noa Noa Kvinner varer Klær & mote Noa Noa Kvinner varer Klær & mote Noa Noa Kvinner Markveien 598264,9159 6643832,491
534 varer Foto & print Galleri Nøytral varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Klær & mote Palestinabutikk Kvinner Markveien 598242,2802 6644301,488
535 varer Barn & baby barneklær Nøytral varer Barn & baby barneklær Nøytral varer Klær & mote Retrolykke Nøytral Markveien 598263,4578 6643767,751
536 varer Klær & mote Robot Kvinner varer Klær & mote Robot Kvinner varer Klær & mote Robot Kvinner Markveien 598240,1294 6643843,779
537 varer Klær & mote Sjarm Kvinner varer Klær & mote TINT Kvinner varer Klær & mote TINT Kvinner Markveien 598228,5902 6644094,392
538 tomt lokale Tomt lokale tjenester Restaurant Nøytral tjenester Kommunalt Bydelsadministrasjonen Nøytral Markveien 0 0
539 tomt lokale Tomt lokale tjenester Kommunalt Kirkelig dialogsenter Nøytral tjenester Kommunalt Kirkelig dialogsenter Nøytral Markveien 598226,0227 6644157,528
540 tjenester Megler Krogsveen Nøytral tjenester Megler Krogsveen Nøytral tjenester Megler Krogsveen Nøytral Markveien 598225,824 6644124,748
541 varer Hus & interiør Nordsjø Nøytral varer Multibutikk TGR Kvinner varer Multibutikk Flying tiger Kvinner Markveien 598258,5872 6643981,931
542 varer Multibutikk Tepalasset Kvinner varer Multibutikk Olivenlunden Kvinner varer Multibutikk Olivenlunden Kvinner Markveien 598255,0074 6644058,57
543 varer Klær & mote UNO Nøytral varer Multibutikk Sunkost Nøytral varer Multibutikk Sunkost Nøytral Markveien 598256,9473 6644020,034
544 varer Multibutikk Vinmonopolet Nøytral varer Multibutikk vinmonopolet Nøytral varer Multibutikk vinmonopolet Nøytral Markveien 598234,2244 6643945,587
545 varer Optiker Brilleland Nøytral varer Optiker Brilleland Nøytral varer Optiker Brilleland Nøytral Markveien 598258,5474 6643995,176
546 varer Klær & mote med og uten Nøytral varer Barn & baby Nøytral varer Optiker Kaibogh briller Nøytral Markveien 0 0
547 tjenester Pub Bugges Menn tjenester Pub Nøkken Menn tjenester Restaurant Ben Reddik Nøytral Markveien 598266,8201 6643725,397
548 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant East kitchen Nøytral tjenester Restaurant East kitchen Nøytral Markveien 598264,693 6643885,466
549 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner tjenester Restaurant Focacceria Nøytral tjenester Restaurant Focacceria Nøytral Markveien 598245,3196 6644221,446
550 tjenester Bar qba Nøytral tjenester Restaurant Illegal burger Nøytral tjenester Restaurant Illegal burger Nøytral Markveien 598228,8939 6644103,578
551 tjenester Restaurant indisk Nøytral tjenester Restaurant New Anarkali Nøytral tjenester Restaurant New Anarkali Nøytral Markveien 598380,1972 6643737,973
552 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Noodle box Nøytral tjenester Restaurant Pacifik Poke Nøytral Markveien 598262,7356 6643893,856
553 tjenester Restaurant Villa Paradiso Nøytral tjenester Restaurant Villa Paradiso Nøytral tjenester Restaurant Villa Paradiso Nøytral Markveien 598248,4446 6644201,845
554 varer Foto & print Galleri Nøytral varer Foto & print Galleri Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Barbershop Menn Markveien 597192,8821 6643288,259
555 varer Klær & mote Trabant Kvinner varer Barn & baby Kool Kids Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Barbershop Menn Markveien 598264,0722 6643789,806
556 varer Klær & mote (nøytral) Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Betty salong Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Betty salong Kvinner Markveien 598241,1105 6643742,617
557 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Markveien 597692,5036 6642722,637
558 varer Klær & mote Dianas Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Hendrix hair Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Hendrix hair Kvinner Markveien 598221,1081 6644236,645
559 varer Kiosk Nøytral varer Sport & fritid Krakenhaus Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære kosmetikk/barbershop Menn Markveien 598239,3782 6643903,138
560 tjenester Skjønnhet & velvære Vivaldi frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Vivaldi frisør Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære LUV frisør Kvinner Markveien 598262,2672 6643879,548
561 varer Sko & vesker Ramonas sko Kvinner varer Sko & vesker Ramonas sko Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Olio klinikken Kvinner Markveien 598239,7193 6643896,088
562 tjenester Skjønnhet & velvære På håret frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære På håret frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære På håret frisør Kvinner Markveien 598225,4172 6644146,469
563 varer Skjønnhet & velvære The body shop Kvinner varer Skjønnhet & velvære The body shop Kvinner varer Skjønnhet & velvære The body shop Kvinner Markveien 598256,383 6644035,185
564 kjøpesenter Kjøpesenter Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Wax on wax off Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Wax on wax off Kvinner Markveien 598231,4867 6643994,192
565 tjenester Skredder/renseri Nøytral tjenester Reiseliv Nøytral tjenester Skredder/renseri Nøytral Markveien 0 0
566 tjenester Skjønnhet & velvære El Diablo Frisør Kvinner varer Sport & fritid Chillout Travel store Nøytral varer Sport & fritid Chillout travel store Nøytral Markveien 598239,853 6643850,455
567 kjøpesenter kjøpesenter Nøytral varer Hus & interiør Nille Kvinner tjenester Sport & fritid Fitness 24/7 Nøytral Markveien 598232,0202 6643983,677
568 varer Fritid & underholdningAlt innen tekstil Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tomt lokale Tomt lokale Markveien 597692,5036 6642722,637
569 varer Hus & interiør Marita Stiftelsen Kvinner varer Hus & interiør Marita Stiftelsen Kvinner tomt lokale Tomt lokale Markveien 598240,4384 6643672,651
570 varer Sko & vesker Ramona Skosalon Kvinner varer Sko & vesker Ramona Skosalon Kvinner tomt lokale Tomt lokale Markveien 598238,3399 6643888,805
571 varer Klær & mote Velouria Vintage Kvinner tjenester Megler Nøytral tomt lokale Tomt lokale Markveien 0 0
572 varer Skjønnhet & velvære Vita Kvinner varer Skjønnhet & velvære Vita Kvinner tomt lokale Tomt lokale Markveien 598260,7966 6643967,423
573 tjenester Skredder/renseri Nøytral varer Klær & mote brukt (kvinner) Kvinner tomt lokale Tomt lokale Markveien 0 0
574 tjenester Bar Justisen Nøytral tjenester Bar Justisen Nøytral tjenester Bar Justisen Nøytral Møllergata 597684,7391 6643196,188
575 tjenester Bar Kjøkken og bar Nøytral tjenester Bar Kjøkken og bar Nøytral tjenester Bar Kjøkken og bar Nøytral Møllergata 597729,6344 6643200,832
576 varer Hus & interiør Huseby møbler Kvinner tjenester Bar Oslo Camping Nøytral tjenester Bar Oslo Camping Nøytral Møllergata 597717,9014 6643177,224
577 tjenester Bar Sosialen Nøytral tjenester Bar Sosialen Nøytral tjenester Bar Sosialen Nøytral Møllergata 597676,4729 6643185,514
578 varer Sport & fritid Jentesport Kvinner varer Sport & fritid Jentesport Kvinner tjenester Bar Nøytral Møllergata 597675,526 6643139,029
579 varer Elektronikk & mobil Digital impuls Nøytral varer Elektronikk & mobil Digital Impuls Nøytral varer Elektronikk & mobil Digital Impuls Nøytral Møllergata 597638,5175 6643141,766
580 varer Elektronikk & mobil Nøytral varer Elektronikk & mobil Nøytral varer Elektronikk & mobil Nøytral Møllergata 597595,2445 6643104,038
581 varer Foto & print Galleri Nøytral varer Foto & print Galleri Nøytral varer Foto & print Galleri Nøytral Møllergata 597664,3982 6643170,592
582 varer Hus & interiør møbelbutikk Kvinner varer Foto & print Scandinavian photo Nøytral varer Foto & print Scandinavian photo Nøytral Møllergata 597643,9478 6643094,882
583 varer Fritid & underholdningGames workshop Menn varer Fritid & underholdning Games workshop Menn varer Fritid & underholdning Games workshop Menn Møllergata 597627,7343 6643130,738
584 tomt lokale Tomt lokale tjenester Fritid & underholdning Ung Info Nøytral tjenester Fritid & underholdning Ung Info Nøytral Møllergata 597600,8367 6643112,535
585 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Fritid & underholdning Ung.no Nøytral Møllergata 597606,2763 6643120,11
586 varer Kiosk Mix Nøytral varer Hus & interiør Søstrene Grene Kvinner varer Hus & interiør Søstrene Grene Kvinner Møllergata 598263,2963 6643907,306
587 kjøpesenter Kjøpesenter Glassmagasinet Nøytral kjøpesenter Kjøpesenter Glassmagasinet Nøytral Kjøpesenter Kjøpesenter Glassmagasinet Nøytral Møllergata 597369,5083 6643098,438
588 varer Foto & print Fotobutikk Nøytral tjenester Pub O'Learys Menn tjenester Pub O'Learys Menn Møllergata 597695,8988 6643159,378
589 varer Foto & print Fotobutikk Nøytral tjenester Restaurant Gaza kjøkken Nøytral tjenester Restaurant Gaza kjøkken Nøytral Møllergata 597705,3466 6643170,169
590 tjenester Restaurant Tuk tuk Nøytral tjenester Restaurant Tuk tuk Nøytral tjenester Restaurant Tuk tuk Nøytral Møllergata 597661,2059 6643131,917
591 varer Hus & interiør A.Huseby Kvinner varer Hus & interiør A. Huseby Kvinner tjenester Restaurant Nøytral Møllergata 597657,8578 6643116,965
592 tjenester Skjønnhet & velvære Samia's Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Omars frisør Menn tjenester Skjønnhet & velvære Omars frisør Menn Møllergata 597720,958 6643191,931
593 tjenester Skredder/renseri Nøytral tjenester Skredder/renseri Nøytral tjenester Skredder/renseri Nøytral Møllergata 597595,2445 6643104,038
594 varer Hus & interiør Huseby møbler Kvinner varer Hus & interiør Krosby Møbler Kvinner tomt lokale Tomt lokale Møllergata 0 0
595 xxx xxx xxx tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral tjenester Cafe Joe & the juice Nøytral Nedre Slottsgate 597736,5088 6643106,939
596 varer Klær & mote UNO Nøytral tomt lokale Tomt lokale varer Gullsmed Blomz Kvinner Nedre Slottsgate 0 0
597 xxx xxx xxx varer Sko & vesker Balenciaga Kvinner varer Klær & mote Balenciaga Kvinner Nedre Slottsgate 597460,4171 6642908,274
598 xxx xxx xxx varer Klær & mote Bjerke Kvinner varer Klær & mote Bjerke Kvinner Nedre Slottsgate 597428,6286 6642902,53
599 xxx xxx xxx varer Klær & mote Burberry Kvinner varer Klær & mote Burberry Kvinner Nedre Slottsgate 597416,9919 6642892,839
600 varer Foto & print Kunst og rammer Nøytral varer Sport & fritid Haglofs Nøytral varer Klær & mote Haglofs Nøytral Nedre Slottsgate 597497,2298 6643050,561
601 varer Klær & mote Claire Kvinner varer Klær & mote Hermes Nøytral varer Klær & mote Hermes Nøytral Nedre Slottsgate 597442,438 6642926,018
602 varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Klær & mote Jimmy Choo Kvinner Nedre Slottsgate 598323,7273 6644382,979
603 varer Klær & mote Claire Kvinner varer Klær & mote Louis Vuitton Kvinner varer Klær & mote Louis Vuitton Kvinner Nedre Slottsgate 597437,0279 6642914,492
604 tjenester Skjønnhet & velvære Adam & Eva Kvinner varer Klær & mote Hermes Nøytral varer Klær & mote Moncler Kvinner Nedre Slottsgate 597446,9054 6642936,096
605 xxx xxx xxx varer Klær & mote Oscar Jacobsen Menn varer Klær & mote Oscar Jacobsen Menn Nedre Slottsgate 597481,1927 6643023,591
606 varer Klær & mote Triumph Kvinner varer Klær & mote Saint Laurent Kvinner varer Klær & mote Saint Laurent Kvinner Nedre Slottsgate 597450,8944 6642944,958
607 xxx xxx xxx varer Klær & mote Hermes Nøytral varer Klær & mote Valentino Kvinner Nedre Slottsgate 597464,8185 6642918,369
608 tomt lokale Tomt lokale varer Multibutikk Gulating Nøytral varer Multibutikk Gulating Nøytral Nedre Slottsgate 598263,6351 6643949,574
609 tjenester Restaurant MCD Nøytral tjenester Restaurant MCD Nøytral tjenester Restaurant MCD Nøytral Nedre Slottsgate 598320,7503 6644358,235
610 xxx xxx xxx xxx xxx xxx varer Sko & vesker Mulberry Kvinner Nedre Slottsgate 598042,4407 6643497,369
611 varer Klær & mote Carlings Nøytral varer Klær & mote Carlings Nøytral Transform Transformasjon Nedre Slottsgate 598330,0127 6644241,371
612 varer Klær & mote Cubus Kvinner varer Klær & mote Cubus Kvinner Transform Transformasjon Nedre Slottsgate 597545,6648 6643019,057
613 varer Klær & mote Dressmann Menn varer Klær & mote Dressmann Menn Transform Transformasjon Nedre Slottsgate 597520,7563 6643043,889
614 varer Klær & mote U.C.O.B Nøytral varer Klær & mote U.C.O.B Nøytral varer Klær & mote U.C.O.B Nøytral Nedre Slottsgate 17 597455,2099 6642960,875
615 tjenester Cafe Baker hansen Nøytral tjenester Cafe Baker Hansen Nøytral tjenester Cafe Baker Hansen Nøytral Oscars gate 19 596528,6846 6644078,617
616 varer Klær & mote solbriller Nøytral tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral Oscars gate 19 596535,7982 6644051,45
617 varer Hus & interiør Antikvariat Kvinner varer Hus & interiør Antikvariat Kvinner varer Hus & interiør Antikvariat Kvinner Oscars gate 19 596530,4564 6644071,612
618 varer Sko & vesker Hector Kvinner varer Klær & mote Hector Kvinner varer Klær & mote Hector Kvinner Oscars gate 19 596534,6356 6644060,968
619 varer Gullsmed Kvinner varer Klær & mote Holzweiler Nøytral varer Klær & mote Holzweiler Nøytral Oscars gate 19 596531,2329 6644068,23
620 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Gullsmed Kvinner varer Multibutikk Nøtteblanderen Nøytral Oscars gate 19 596535,7703 6644057,56
621 varer Klær & mote Femme fatale Kvinner varer Skjønnhet & velvære Aesop Kvinner varer Skjønnhet & velvære Aesop Kvinner Oscars gate 19 596533,1287 6644064,716
622 varer Skjønnhet & velvære Loccitane Kvinner varer Skjønnhet & velvære Loccitane Kvinner varer Skjønnhet & velvære Loccitane Kvinner Oscars gate 19 596529,6889 6644075,044
623 tjenester Cafe Bjørungs Nøytral tjenester Cafe Bjørungs Nøytral tjenester Cafe Bjørungs Nøytral Parkveien 25 596608,6236 6643825,969
624 tjenester Cafe Åpent Bakeri Nøytral tjenester Cafe Espresso house Nøytral tjenester Cafe Espresso house Nøytral Parkveien 25 598356,917 6644329,103
625 tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Parkveien 25 596610,1272 6643832,303
626 varer Klær & mote Bitta Kari Rand Kvinner varer Klær & mote Høyer Nøytral tjenester Hus & interiør Arkivet Kvinner Parkveien 25 596596,6781 6643844,321
627 varer Foto & print Arco rammer Nøytral varer Klær & mote Bjørn Borg Menn varer Klær & mote Bjørn Borg Menn Parkveien 25 596607,5208 6643841,169
628 varer Klær & mote Tiger of sweeden Nøytral varer Klær & mote Tiger of sweeden Nøytral varer Klær & mote UFF Nøytral Parkveien 25 596590,303 6643852,065
629 tjenester Cafe Cocchs pensjonat cafe Nøytral tjenester Cafe Cocchs pensjonat cafeNøytral tjenester Skjønnhet & velvære Cutters Nøytral Parkveien 25 596612,4429 6643838,003
630 varer Elektronikk & mobil Game Menn varer Klær & mote Tara Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære VOLO Kvinner Parkveien 25 596604,2873 6643844,592
631 varer Klær & mote Galliani Kvinner varer Klær & mote Tiger of Sweden Nøytral varer Sport & fritid Nøytral Parkveien 25 0 0
632 varer Hus & interiør Kvinner tjenester Fritid & underholdning Hose of innovation Nøytral Transform Transformasjon Pinsens gate 1 E, Skippergata 22 597750,2051 6642733,229
633 varer Gullsmed Bjerke Kvinner varer Skjønnhet & velvære Aesop Kvinner varer Gullsmed ByBiehl Kvinner Pinsens gate 21 597412,1466 6642880,04
634 varer Klær & mote VIC Nøytral varer Sko & vesker Bottega Veneta Kvinner varer Klær & mote Bottega Veneta Kvinner Pinsens gate 21 597419,0017 6642877,052
635 varer Klær & mote Norsk undertøysmagasin Kvinner varer Klær & mote Fred Perry Menn varer Skjønnhet & velvære Aesop Kvinner Pinsens gate 21 597406,9541 6642882,484
636 tjenester Cafe Dolcevita Gelateria Nøytral tomt lokale Tomt lokale tjenester Cafe Pascal Nøytral Pinsens gate 22 597390,3892 6642860,061
637 varer Klær & mote Urmaker Alf lie Nøytral varer Klær & mote rag & bone Kvinner varer Gullsmed Maanesten Kvinner Pinsens gate 22 597396,5902 6642854,788
638 varer Klær & mote Kase Kvinner varer Klær & mote Isabel Marant Kvinner varer Klær & mote Isabel Marant Kvinner Pinsens gate 22 597406,7379 6642850,251
639 varer Klær & mote Urmaker Alf Lie Nøytral varer Klær & mote Påpåpp Nøytral varer Klær & mote Kashmina Kvinner Pinsens gate 22 597401,0386 6642852,904
640 varer Apotek Olimb & co apotek Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Pinsens gate 22 597380,7286 6642864,347
641 varer Fritid & underholdningStandard festmagasin Nøytral varer Fritid & underholdning Standard festmagasin Nøytral varer Klær & mote Swims Kvinner Pinsens gate 25 597367,0071 6642897,399
642 varer Klær & mote Casa/moda Kvinner tomt lokale Tomt lokale tjenester Skjønnhet & velvære Cutters Nøytral Pinsens gate 25 597356,7931 6642902,316
643 varer Hus & interiør Ting Kvinner varer Hus & interiør Ting Kvinner varer Klær & mote Kaibosh Kvinner Pinsens gate 27 597349,6999 6642905,251
644 varer Hus & interiør Ting Kvinner varer Hus & interiør Ting Kvinner tomt lokale Tomt lokale Pinsens gate 27 597341,0343 6642916,14
645 xxx xxx xxx varer Klær & mote Freudian Kicks Kvinner varer Klær & mote Rodjebjer Kvinner Prinsens gate 10 A-D 597622,739 6642752,452
646 xxx xxx xxx varer Klær & mote Freudian Kicks Kvinner tjenester Restaurant Sushi bar + wine Nøytral Prinsens gate 10 A-D 597622,739 6642752,452
647 varer Bokhandel Nordli Nøytral varer Bokhandel Akademika Nøytral varer Bokhandel Akademika Nøytral Prinsens gate 11 597624,3166 6642800,595
648 tjenester Bank & forsikring Lånekontoret Nøytral tjenester Bank & forsikring Lånekontoret Nøytral tjenester Cafe Backstube Nøytral Prinsens gate 12 597542,8151 6642785,982
649 tjenester Bank & forsikring Lånekontoret Nøytral tjenester Bank & forsikring Lånekontoret Nøytral varer Gullsmed Maria Black Kvinner Prinsens gate 12 597541,8271 6642793,362
650 varer Dagligvarer Subprice Nøytral varer Klær & mote Lychinor Kvinner varer Klær & mote Fred Perry Menn Prinsens gate 12 597530,344 6642793,399
651 varer Foto & print Bilde galleriet Nøytral varer Foto & print Bilde galleriet Nøytral varer Foto & print Bilde galleriet Nøytral Prinsens gate 14 597513,788 6642806,473
652 varer Klær & mote Ebbesen & Jensen Kvinner varer Klær & mote Ebbesen & Jensen Kvinner varer Klær & mote Mond of Copenhagen Nøytral Prinsens gate 14 597522,1833 6642802,614
653 tjenester Cafe Prince Lunsjbar Nøytral tomt lokale Tomt lokale tjenester Bar Ein bar Nøytral Prinsens gate 18 597493,2033 6642816,008
654 varer Fritid & underholdningMynthandel Nøytral varer Fritid & underholdning Mynthandel Nøytral varer Fritid & underholdning Mynthandel Nøytral Prinsens gate 18 597485,9123 6642819,102
655 tjenester Fritid & underholdningKarrierehuset Nøytral varer Kiosk Nøytral tjenester Restaurant Kvadrat salat Nøytral Prinsens gate 18 597498,2881 6642814,294
656 tjenester Fritid & underholdningKarrierehuset Nøytral tomt lokale Tomt lokale varer Sko & vesker Happi Grace Norway Kvinner Prinsens gate 18 597504,2642 6642810,897
657 varer Dagligvarer Prinsens kolonial Nøytral varer Dagligvarer Hjørnet kolonial Nøytral varer Dagligvarer Hjørnet kolonial Nøytral Prinsens gate 2 597770,3577 6642688,866
658 varer Fritid & underholdningRiff.no Nøytral tjenester Cafe Nøytral tjenester Fritid & underholdning Scream media Nøytral Prinsens gate 2 597756,2927 6642695,444
659 tjenester Restaurant Sushi takeaway Nøytral tjenester Restaurant Sushi takeaway Nøytral tjenester Restaurant Sushi takeaway Nøytral Prinsens gate 2 597762,2646 6642692,721
660 tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Prinsens gate 2 597765,4094 6642691,207
661 tjenester Restaurant Massawa Cafe Nøytral tjenester Cafe Nils Bar & Cafe Nøytral tjenester Cafe Nils Bar & Cafe Nøytral Prinsens gate 3 A 597693,984 6642752,768
662 varer Klær & mote Brudekjolen Kvinner varer Klær & mote Brudekjolen Kvinner varer Klær & mote Brudekjolen Kvinner Prinsens gate 5 597662,8972 6642767,839
663 varer Hus & interiør Ny seng - madrass selgerNøytral tjenester Hotel City box Oslo Nøytral tjenester Hotel City box Oslo Nøytral Prinsens gate 6 A 597708,9774 6642715,321
664 tjenester Skjønnhet & velvære Kjell Veum frisør Kvinner tjenester Restaurant Rent mel Nøytral tjenester Restaurant Rent mel Nøytral Prinsens gate 6 C 597698,2829 6642719,811
665 tjenester Cafe Corner: Stockfleths Nøytral tjenester Cafe Stockfleths Nøytral tjenester Cafe Stockfleths Nøytral Prinsens gate 6 F 597678,7547 6642728,673
666 xxx xxx xxx tjenester Skjønnhet & velvære Hope Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Hope Kvinner Prinsens gate 8 597639,9614 6642744,953
667 varer Erotikk & samliv Duo Nøytral varer Klær & mote F5 Kvinner varer Klær & mote F5 Kvinner Prinsensgate 597687,7828 6642724,737
668 varer Kiosk Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Prinsensgate 597692,5036 6642722,637
669 varer Klær & mote Design forum Menn varer Sko & vesker Kvinner varer Klær & mote Livid Nøytral Prinsensgate 3 B 597715,7104 6642743,034
670 varer Kiosk Nøytral tjenester Klær & mote smykke reparasjon Kvinner tomt lokale Tomt lokale Dronningens gate 597691,2731 6642822,698
671 varer Skjønnhet & velvære Bogstadveien parfymeri Kvinner varer Skjønnhet & velvære Bogstadveien parfymeKvinner tjenester Restaurant Lett Nøytral Schultz gate 1 596154,2754 6644560,455
672 tjenester Pub Menn tjenester Pub Arkaden bar Menn varer Klær & mote Kouture Kvinner Skippergata 597776,83 6642884,884
673 varer Klær & mote Klesbutikk Kvinner varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Multibutikk Headshop Nøytral Skippergata 597768,8134 6642785,75
674 tjenester Cafe cafe/grill Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner varer Multibutikk Marison kakedesign Kvinner Skippergata 597758,742 6642765,73
675 tjenester Restaurant sushi Nøytral tjenester Restaurant sushi Wok Nøytral tjenester Restaurant sushi Wok Nøytral Skippergata 597778,5492 6642809,82
676 varer Klær & mote Handz up Menn tjenester Fritid & underholdning Wicked House Nøytral tomt lokale Tomt lokale Skippergata 597773,3052 6642795,985
677 varer Fritid & underholdningMusikk butikk Nøytral varer Klær & mote (menn) Menn tomt lokale Tomt lokale Skippergata 0 0
678 tjenester Cafe Nøytral tjenester Pub Destiny Menn tomt lokale Tomt lokale Skippergata 597754,8085 6642756,607
679 tjenester Fritid & underholdningtattoveringsstudio Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære tattoveringsstudio Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære tattoveringsstudio Nøytral Skippergata 19 F 597726,9463 6642754,024
680 tjenester Pub Påfuglen Menn tjenester Pub Påfuglen Menn tjenester Pub Påfuglen Menn Skippergata 20A 597732,1017 6642706,869
681 varer Sport & fritid fitness shop Nøytral tjenester Bank & forsikring Ria Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Neglstudio Kvinner Skippergata 21 A 597739,154 6642781,447
682 varer Klær & mote Lady Kvinner varer Klær & mote Lady Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Skippergata 23 597737,1074 6642790,338
683 tjenester Bar strippeklubb Menn tjenester Bar strippeklubb Menn tjenester Bar strippeklubb Menn Skippergata 25 A 597731,0703 6642763,751
684 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner tjenester Restaurant Tommi's burger joint Nøytral tjenester Restaurant Kebab Nøytral Skippergata 25 A 597775,8917 6642803,536
685 varer Foto & print copy Co. Nøytral tjenester Restaurant Subway Nøytral tjenester Restaurant Subway Nøytral Skippergata 25 A 597749,9059 6642804,35
686 varer Sko & vesker Kvinner varer Apotek Apotek1 Nøytral varer Apotek Apotek1 Nøytral Storgata 597814,0597 6643024,104
687 tjenester Bar Bar tini Nøytral tjenester Bank & forsikring Happy Price Nøytral tjenester Bank & forsikring Happy Price Nøytral Storgata 597699,7973 6642784
688 varer Sport & fritid Stormberg Nøytral Transform Transformasjon tjenester Bar Bryggs Nøytral Storgata 597777,2545 6643053,071
689 varer Elektronikk & mobil Spaceworld Nøytral varer Fritid & underholdning Spaceworld Nøytral tjenester Cafe Backstube Nøytral Storgata 597872,3391 6643037,883
690 varer Foto & print Galleri Nøytral tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral tjenester Cafe Joe & The juice Nøytral Storgata 597755,2944 6643025,26
691 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Cafe best konditori Nøytral tjenester Cafe konditori Nøytral Storgata 598248,3209 6643434,571
692 varer Hus & interiør sofa butikk Kvinner varer Dagligvarer Øst-Europeisk mat Nøytral varer Dagligvarer Nøytral Storgata 598242,9579 6643425,417
693 varer Bokhandel Nordli Nøytral varer Elektronikk & mobil Eplehuset Nøytral varer Elektronikk & mobil Eplehuset Nøytral Storgata 597852,8725 6643093,822
694 varer Klær & mote Second hand Nøytral varer Elektronikk & mobil Eplehuset Nøytral varer Elektronikk & mobil Eplehuset Nøytral Storgata 597734,6672 6643018,501
695 varer Klær & mote Pm Kvinner tjenester Elektronikk & mobil Mobilhuset Nøytral tjenester Elektronikk & mobil Mobilhuset Nøytral Storgata 597828,4571 6643032,926
696 tjenester Fritid & underholdningFolketeateret Nøytral tjenester Fritid & underholdning Folketeateret Nøytral tjenester Fritid & underholdning Folketeateret Nøytral Storgata 597902,0134 6643117,784
697 xxx xxx xxx varer Fritid & underholdning Standard Nøytral varer Fritid & underholdning Standard Nøytral Storgata 597922,4063 6643079,714
698 varer Sport & fritid Intersport Nøytral varer Fritid & underholdning Stoff & Stil Kvinner varer Fritid & underholdning Stoff & Stil Kvinner Storgata 597807,7732 6643060,834
699 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Storgata 597840,4258 6643041,188
700 varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral Storgata 598233,6295 6643417,36
701 varer Sko & vesker Morris Kvinner varer Sko & vesker Morris Kvinner varer Klær & mote Morris Kvinner Storgata 597727,762 6643010,301
702 varer Skjønnhet & velvære The body shop Kvinner varer Klær & mote Rita Kvinner varer Klær & mote Rita Kvinner Storgata 597792,6729 6643050,947
703 xxx xxx xxx varer Blomsterbutikk Plantasjen Kvinner varer Multibutikk E-sigaretter Nøytral Storgata 597872,8655 6643105,041
704 xxx xxx xxx varer Optiker Krogh Optikk Nøytral varer Optiker Krogh Optikk Nøytral Storgata 597893,0981 6643112,193
705 xxx xxx xxx varer Optiker Krogh Optikk Nøytral varer Optiker Krogh Optikk Nøytral Storgata 597893,0981 6643112,193
706 varer Klær & mote Grim Kvinner tjenester Pub Menn tjenester Pub Menn Storgata 597798,7918 6643054,878
707 varer Klær & mote Pm Kvinner varer Sko & vesker Oslo skolager Kvinner tjenester Restaurant Basso Nøytral Storgata 597821,3734 6643028,442



708 tjenester Restaurant MCD Nøytral tjenester Restaurant MCD Nøytral tjenester Restaurant MCD Nøytral Storgata 597829,4559 6643079,934
709 tjenester Skjønnhet & velvære Brun og Blid Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Brun og Blid Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Brun og Blid Kvinner Storgata 597863,7372 6643099,768
710 tjenester Skjønnhet & velvære Adam & Eva Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Adam & Eva Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Cutters Nøytral Storgata 597797,0728 6643013,427
711 varer Skjønnhet & velvære Vita Kvinner varer Skjønnhet & velvære vita Kvinner varer Skjønnhet & velvære vita Kvinner Storgata 597747,7653 6643019,985
712 tjenester Sport & fritid DNT Nøytral tjenester Sport & fritid DNT Nøytral tjenester Sport & fritid DNT Nøytral Storgata 597760,9414 6643030,882
713 varer Gullsmed Marlin Østby Kvinner varer Sport & fritid G-sport Nøytral varer Sport & fritid Intersport Nøytral Storgata 597901,3952 6643070,399
714 varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Sport & fritid stormberg Nøytral varer Sport & fritid stormberg Nøytral Storgata 597766,0848 6643044,084
715 varer Sport & fritid XXL Nøytral varer Sport & fritid XXL Nøytral varer Sport & fritid XXL Nøytral Storgata 597781,951 6642992,588
716 varer Klær & mote (Nøytral) Nøytral tjenester Cafe Tørst Nøytral tomt lokale Tomt lokale Storgata 597817,0545 6643066,585
717 varer Kiosk Nøytral tjenester Restaurant Pit stop Nøytral tomt lokale Tomt lokale Storgata 597823,2093 6643069,548
718 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598338,8628 6643941,452
719 varer Bokhandel Ark Nøytral varer Bokhandel Ark Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598003,4792 6643207,418
720 varer Klær & mote Brukthandel Nøytral varer Klær & mote Brukthandel Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598124,4948 6643229,5
721 varer Hus & interiør fargevarehandel Nøytral tomt lokale Tomt lokale Transform Transformasjon Storgata 598208,8177 6643346,492
722 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Transform Transformasjon Storgata 598081,6069 6643238,816
723 tjenester Restaurant grill Nøytral tjenester Cafe Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598099,4363 6643217,597
724 tjenester Restaurant Grytelokket Nøytral tjenester Restaurant Marmaris grill Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598164,629 6643309,685
725 varer Sport & fritid G-sport Nøytral varer Sport & fritid sportsoutlet Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597935,2125 6643089,291
726 varer Gullsmed Gullborgen Kvinner varer Gullsmed Gullborgen Kvinner Transform Transformasjon Storgata 597982,7129 6643127,197
727 kjøpesenter Kjøpesenter Gunerius shopping Nøytral kjøpesenter Kjøpesenter Gunerius shopping Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598045,4572 6643143,972
728 tjenester Restaurant Heitmann Nøytral tjenester Restaurant Aften Pizza Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598109,8142 6643260,436
729 tjenester Restaurant Kilimanjaro Nøytral tjenester Restaurant Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598129,696 6643274,315
730 varer Dagligvarer Kiwi Nøytral varer Dagligvarer Kiwi Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598030,0499 6643208,014
731 varer Elektronikk & mobil Lebera Mobile Nøytral varer Elektronikk & mobil My call Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598073,1838 6643196,182
732 varer Fritid & underholdningmusikkbutikk Nøytral varer Fritid & underholdning Homans Musikk Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598147,1249 6643288,61
733 varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598323,7273 6644382,979
734 varer Klær & mote Pentagon Menn varer Klær & mote Pentagon Menn Transform Transformasjon Storgata 598069,3219 6643234,509
735 tjenester Kommunalt Politi Nøytral varer Klær & mote (nøytral) Nøytral Transform Transformasjon Storgata 0 0
736 tjenester Reiseliv reisebyrå Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Transform Transformasjon Storgata 598142,3469 6643297,597
737 tjenester Reiseliv Reisevarehuset Nøytral tjenester Reiseliv Reisevarehuset Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598086,8822 6643247,848
738 tjenester Bank & forsikring Sparbank 1 Nøytral tjenester Bank & forsikring Sparbank 1 Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597963,8101 6643186,688
739 tjenester Fritid & underholdningSvenska foreningen Nøytral tjenester Bank & forsikring MoneyGram Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598108,071 6643224,02
740 xxx xxx xxx tjenester Bank & forsikring Bank - Ria Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597911,6027 6643124,886
741 xxx xxx xxx varer Sport & fritid Revir Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597907,8448 6643122,474
742 xxx xxx xxx varer Sport & fritid Sportsbutikk Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597946,7982 6643109,57
743 xxx xxx xxx tjenester Restaurant Subway Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597403,676 6643084,484
744 xxx xxx xxx tjenester Cafe Waynes coffe Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597964,9029 6643164,217
745 xxx xxx xxx tjenester Bank & forsikring Nøytral Transform Transformasjon Storgata 0 0
746 xxx xxx xxx varer Kiosk Nøytral Transform Transformasjon Storgata 0 0
747 xxx xxx xxx tjenester Pub Menn Transform Transformasjon Storgata 0 0
748 xxx xxx xxx tjenester Pub Menn Transform Transformasjon Storgata 0 0
749 tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Rett Inn Bar Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598120,3779 6643268,602
750 tjenester Cafe Nøytral tjenester Cafe Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598084,2583 6643208,614
751 varer Dagligvarer Nøytral varer Dagligvarer Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598084,2583 6643208,614
752 varer Kiosk Nøytral varer Kiosk Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598084,2583 6643208,614
753 tjenester Megler Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Transform Transformasjon Storgata 598198,8407 6643333,633
754 tjenester Megler Nøytral tjenester Elektronikk & mobil mr. phone Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598190,9146 6643325,644
755 tomt lokale tomt lokale tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Transform Transformasjon Storgata 598198,8407 6643333,633
756 tomt lokale Tomt lokale tjenester Elektronikk & mobil My Call Nøytral Transform Transformasjon Storgata 598137,2431 6643279,834
757 Transformasjon Transformasjon varer Dyrebutikk Alt til hest og hund Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597928,4672 6643139,254
758 Transformasjon Transformasjon tjenester Bar Buddah sportsbar Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597919,5572 6643133,571
759 Transformasjon Transformasjon varer Dagligvarer matvarehandel Asia Nøytral Transform Transformasjon Storgata 597942,2623 6643144,16
760 varer Klær & mote Jack & Jones Menn varer Klær & mote Jack & Jones Menn varer Klær & mote Jack & Jones Menn Stortorvet 2 597605,487 6642927,732
761 varer Klær & mote Veromoda Kvinner varer Klær & mote Veromoda Kvinner varer Klær & mote Veromoda Kvinner Stortorvet 2 597596,3049 6642931,122
762 varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Moods of Norway Nøytral varer Skjønnhet & velvære Fredrik & Louisa Kvinner Stortorvet 2 597586,6318 6642934,928
763 varer Klær & mote Wow Kvinner varer Turisme the troll shop Nøytral Transform Transformasjon Stortorvet 3 597575,7678 6642939,115
764 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Klær & mote Victorias secret Kvinner varer Kiosk 7-eleven Nøytral Stortorvet 5 597551,634 6642948,774
765 varer Klær & mote Dressmann Menn varer Klær & mote Dressmann Menn varer Klær & mote Dressmann Menn Stortorvet 5 597546,5801 6642956,302
766 varer Dagligvarer Nøytral varer Dagligvarer Bunnpris Nøytral varer Dagligvarer Bunnpris Nøytral Thorvald Mayers gate 598345,8508 6643889,705
767 varer Elektronikk & mobil Elektro Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære neglstudio Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære neglstudio Kvinner Thorvald Mayers gate 598332,1969 6643916,669
768 varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Klær & mote (kvinner) Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Paula frisør Kvinner Thorvald Mayers gate 598351,7208 6643727,299
769 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner varer Apotek Ditt apotek Nøytral varer Apotek Ditt apotek Nøytral Thorvald Meyers gate 598381,789 6643664,668
770 tomt lokale Tomt lokale tjenester Skredder/renseri Pasha skredder Nøytral tjenester Bank & forsikring Capital express Nøytral Thorvald Meyers gate 598351,8374 6643740,122
771 tjenester Bar Aku Aku Nøytral tjenester Bar Aku Aku Nøytral tjenester Bar Aku Aku Nøytral Thorvald Meyers gate 598352,4534 6644343,456
772 tjenester Bar Bar Boca Nøytral tjenester Bar Bar Boca Nøytral tjenester Bar Bar Boca Nøytral Thorvald Meyers gate 598350,6845 6644389,285
773 tjenester Restaurant Calexico Nøytral tjenester Bar GLØD Nøytral tjenester Bar GLØD Nøytral Thorvald Meyers gate 598371,4083 6643839,076
774 tjenester Restaurant Calexico Nøytral tjenester Bar Hytta Nøytral tjenester Bar Hytta Nøytral Thorvald Meyers gate 598378,5667 6643830,736
775 tjenester Bar Memphis Menn tjenester Bar Memphis Menn tjenester Bar Memphis Menn Thorvald Meyers gate 598340,5627 6644019,446
776 tjenester Bar Memphis bar Menn tjenester Bar Memphis bar Menn tjenester Bar Memphis bar Menn Thorvald Meyers gate 598338,305 6644004,451
777 tomt lokale Tomt lokale tjenester Bar Qadis Nøytral tjenester Bar Qadis Nøytral Thorvald Meyers gate 598345,1746 6643845,686
778 tjenester Restaurant Kaos Nøytral tjenester Bar Rebell Nøytral tjenester Bar Rebell Nøytral Thorvald Meyers gate 598363,565 6644034,998
779 varer Hus & interiør Lampespectrum Nøytral varer Kiosk Tobakskompagniet Nøytral varer Barn & baby Lille Lam Nøytral Thorvald Meyers gate 598360,6645 6644088,086
780 varer Barn & baby Probat Nøytral varer Barn & baby Probat (barneklær) Nøytral varer Barn & baby Probat (barneklær) Nøytral Thorvald Meyers gate
781 varer Hus & interiør Granit Kvinner varer Bokhandel ARK Nøytral varer Bokhandel ARK Nøytral Thorvald Meyers gate 598331,7398 6644204,139
782 varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral tjenester Cafe Backstube Nøytral Thorvald Meyers gate 597163,7273 6643279,568
783 varer Dagligvarer Rema1000 Nøytral tjenester Cafe Creperie de mari Nøytral tjenester Cafe Creperie de mari Nøytral Thorvald Meyers gate 598342,3378 6643973,766
784 tjenester Bar Fru hagen Nøytral tjenester Bar Fru hagen Nøytral tjenester Cafe Kopp Nøytral Thorvald Meyers gate 598357,7638 6644216,71
785 tjenester Megler IHUS Nøytral tjenester Megler IHUS Nøytral tjenester Cafe Smoothe exchange Nøytral Thorvald Meyers gate 598357,9419 6644170,422
786 tjenester Cafe Nøytral tjenester Cafe Stockfleths Nøytral tjenester Cafe Stockfleths Nøytral Thorvald Meyers gate 598371,7964 6643941,156
787 varer Dagligvarer Nøytral varer Dagligvarer Bunnpris Nøytral varer Dagligvarer Brunnpris Nøytral Thorvald Meyers gate 598345,8508 6643889,705
788 varer Dagligvarer Nøytral varer Dagligvarer Joker Nøytral varer Dagligvarer Joker Nøytral Thorvald Meyers gate 598349,4263 6643697,044
789 varer Hus & interiør Maling 1000 Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Soho Studio Kvinner varer Dyrebutikk Buster Nøytral Thorvald Meyers gate 598342,74 6643958,211
790 tjenester Fritid & underholdningBingo Nøytral tjenester Fritid & underholdning Bingo Nøytral tjenester Fritid & underholdning Bingo Nøytral Thorvald Meyers gate 598365,6383 6643981,058
791 varer Kiosk Nøytral tomt lokale Tomt lokale tjenester Fritid & underholdning Bingo Nøytral Thorvald Meyers gate 0 0
792 tjenester Fritid & underholdningData Bingo Nøytral tjenester Fritid & underholdning Data Bingo Nøytral tjenester Fritid & underholdning Data Bingo Nøytral Thorvald Meyers gate 598365,9395 6643964,466
793 varer Hus & interiør (kvinner -interiør) Kvinner varer Fritid & underholdning Grunerløkka garn Kvinner varer Fritid & underholdning Grunerløkka garn Kvinner Thorvald Meyers gate 598316,5225 6644564,091
794 tjenester Hus & interiør sy- og servicesenter Kvinner tjenester Hus & interiør sy- og servicesenter Kvinner tjenester Fritid & underholdning sy- og servicesenter Kvinner Thorvald Meyers gate 598359,6195 6644130,983
795 tomt lokale Tomt lokale varer Hus & interiør Bolia Kvinner varer Hus & interiør Bolia Kvinner Thorvald Meyers gate 598383,3665 6643806,794
796 varer Hus & interiør Emil Flaten AS Kvinner varer Hus & interiør Emil Flaten AS Kvinner varer Hus & interiør Emil Flaten AS Kvinner Thorvald Meyers gate 598345,9758 6643833,013
797 varer Dagligvarer Rema 1000 Nøytral varer Hus & interiør Granit Kvinner varer Hus & interiør Granit Kvinner Thorvald Meyers gate 598339,1378 6643987,549
798 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Thorvald Meyers gate 598338,8628 6643941,452
799 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Thorvald Meyers gate 598338,8628 6643941,452
800 varer Kiosk Maxima Nøytral varer Kiosk Maxima Nøytral varer Kiosk Maxima Nøytral Thorvald Meyers gate 598351,5144 6643748,987
801 varer Kiosk spillekiosk Nøytral varer Kiosk spillekiosk Nøytral varer Kiosk spillekiosk Nøytral Thorvald Meyers gate 598351,013 6644381,12
802 varer Klær & mote Floyd Kvinner varer Klær & mote Floyd Kvinner varer Klær & mote Floyd Kvinner Thorvald Meyers gate 598327,5519 6644219,767
803 varer Klær & mote boa Kvinner varer Klær & mote Futur Nøytral varer Klær & mote Futur Nøytral Thorvald Meyers gate 598359,6136 6644122,079
804 varer Klær & mote (kvniner) Kvinner varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Klær & mote Melk og Kawa Kvinner Thorvald Meyers gate 598360,6846 6644098,156
805 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Klær & mote Rabella Kvinner Thorvald Meyers gate 598360,4473 6644105,962
806 tjenester Restaurant tapas Nøytral tjenester Restaurant Kaikola Nøytral varer Klær & mote Radio Kvinner Thorvald Meyers gate 598380,5202 6643719,634
807 Transformasjon Transformasjon varer Dagligvarer Schous Nøytral varer Klær & mote UFF Nøytral Thorvald Meyers gate 598377,9572 6643759,065
808 varer Sko & vesker Shoe lounge Kvinner varer Sko & vesker Shoe lounge Kvinner varer Klær & mote VILA Kvinner Thorvald Meyers gate 598358,465 6644208,486
809 varer Klær & mote Insomnia Nøytral varer Klær & mote Insomnia Nøytral varer Klær & mote Vintage wear Nøytral Thorvald Meyers gate 598359,8866 6644113,751
810 tjenester Megler ihus Nøytral tjenester Megler ihus Nøytral tjenester Megler Aktiv Nøytral Thorvald Meyers gate 598357,9419 6644170,422
811 varer Fritid & underholdningVideonova Nøytral tjenester Megler Schala Partners Nøytral tjenester Megler Schala Partners Nøytral Thorvald Meyers gate 598347,2981 6643858,307
812 tjenester Skjønnhet & velvære frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner varer Multibutikk Røtter Nøytral Thorvald Meyers gate 597692,5036 6642722,637
813 tjenester Pub Alexandria sports pub Menn tjenester Pub Alexandria sports pub Menn tjenester Pub Alexandria sports pub Menn Thorvald Meyers gate 598350,8605 6643764,962
814 tjenester Pub Menn tjenester Pub Isabella Menn tjenester Pub Isabella Menn Thorvald Meyers gate 598348,7797 6643802,378
815 tjenester Pub Menn tjenester Restaurant Bettola Nøytral tjenester Restaurant Bettola Nøytral Thorvald Meyers gate 598383,5519 6643631,427
816 tjenester Restaurant Bislett kebab Nøytral tjenester Restaurant Bislett kebab Nøytral tjenester Restaurant Bislett kebab Nøytral Thorvald Meyers gate 598350,3622 6643777,282
817 tomt lokale Tomt lokale tjenester Cafe Nord Bakeri Nøytral tjenester Restaurant Dominoes Nøytral Thorvald Meyers gate 598378,5594 6643793,08
818 tjenester Restaurant Subway Nøytral tjenester Restaurant Happy time Nøytral tjenester Restaurant Happy time Nøytral Thorvald Meyers gate 598380,917 6643708,666
819 tjenester Restaurant Lucky star Nøytral tjenester Restaurant Valencia Nøytral tjenester Restaurant Jack & Donnys burger Nøytral Thorvald Meyers gate 598381,7121 6643673,777
820 tjenester Restaurant sushi & wok Nøytral tjenester Restaurant Miss Gin Nøytral tjenester Restaurant Miss Gin Nøytral Thorvald Meyers gate 598349,9809 6643786,861
821 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant New Anarkali Nøytral tjenester Restaurant New Anarkali Nøytral Thorvald Meyers gate 598380,1972 6643737,973
822 tjenester Bar Nordia bar Nøytral tjenester Restaurant Palazzo pizzeria Nøytral tjenester Restaurant Palazzo pizzeria Nøytral Thorvald Meyers gate 598359,5636 6644140,277
823 tjenester Restaurant SudØst Nøytral tjenester Restaurant SudØst Nøytral tjenester Restaurant SudØst Nøytral Thorvald Meyers gate 598447,9059 6643592,441
824 tjenester Restaurant Thai Nøytral tjenester Restaurant sushi Nøytral tjenester Restaurant sushi Nøytral Thorvald Meyers gate 597350,6505 6643258,787
825 tjenester Restaurant Tex burger Nøytral tjenester Restaurant Tex burger Nøytral tjenester Restaurant Tex burger Nøytral Thorvald Meyers gate 597159,6427 6643274,159
826 varer Klær & mote (nøytral -brukt) Nøytral tjenester Restaurant Tijuana Nøytral tjenester Restaurant Tijuana Nøytral Thorvald Meyers gate 598339,7014 6644032,19
827 tjenester Cafe Food Story Nøytral tjenester Restaurant Tijuana Nøytral tjenester Restaurant Tijuana Nøytral Thorvald Meyers gate 598339,7014 6644032,19
828 varer Barn & baby (barneklær) Nøytral varer Barn & baby (barneklær) Nøytral tjenester Restaurant Trancher Nøytral Thorvald Meyers gate 598381,9838 6643681,799
829 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Trancher Nøytral tjenester Restaurant Trancher Nøytral Thorvald Meyers gate 598381,9838 6643681,799
830 tjenester Pub schaus bryggeri Menn tjenester Restaurant Trattoria Populare Nøytral tjenester Restaurant Trattoria Popolare Nøytral Thorvald Meyers gate 598399,1827 6643621,628
831 varer Bokhandel Ark Nøytral varer Skjønnhet & velvære Kvinner varer Skjønnhet & velvære Fogg Kvinner Thorvald Meyers gate 0 0
832 tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Thorvald Meyers gate 597692,5036 6642722,637
833 tjenester Skjønnhet & velvære Grunerløkka frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Grunerløkka frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Grunerløkka frisør Kvinner Thorvald Meyers gate 598351,9869 6643734,178
834 tjenester Skjønnhet & velvære hudpleieklinikk Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære hudpleieklinikk Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære hudpleieklinikk Kvinner Thorvald Meyers gate 598365,6774 6644003,024
835 tjenester Cafe Internett cafe Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Nailstudio Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Nails & beauty Kvinner Thorvald Meyers gate 598344,7741 6643722,61
836 varer Klær & mote Wow Kvinner tjenester Skredder/renseri Zangi Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Squeeze Nøytral Thorvald Meyers gate 598367,1789 6643953,144
837 tjenester Restaurant Noma Grill Nøytral tjenester Elektronikk & mobil Mobil service Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Via frisør Kvinner Thorvald Meyers gate 598346,2084 6643878,721
838 tomt lokale Tomt lokale tjenester Sport & fritid EVO Nøytral tjenester Sport & fritid EVO Nøytral Thorvald Meyers gate 598377,3888 6643777,999
839 varer Hus & interiør Lampespektrum Nøytral varer Sport & fritid Sportsjentene Kvinner varer Sport & fritid Sportsjentene Kvinner Thorvald Meyers gate 598360,7935 6644080,707
840 tomt lokale Tomt lokale tomt lokale Tomt lokale tomt lokale Tomt lokale Thorvald Meyers gate 0 0
841 Transformasjon Transformasjon tjenester Restaurant Tipo Nøytral tomt lokale Tomt lokale Thorvald Meyers gate 598383,2229 6643649,876
842 varer Kiosk Nøytral tjenester Bar Bryggerhus Nøytral tjenester Bar Bryggerhus Nøytral Thorvald Meyers gate 598351,4032 6644369,734
843 varer Sport & fritid Bikes and Boards Nøytral tjenester Bar Chair Nøytral tjenester Bar Chair Nøytral Thorvald Meyers gate 598328,0508 6644285,499
844 tjenester Cafe Tea salounge Nøytral tjenester Cafe Tea salounge Nøytral tjenester Bar Couch Nøytral Thorvald Meyers gate 598319,2741 6644457,449
845 tjenester Skjønnhet & velvære Friøsr Kvinner tjenester Bar Django Nøytral tjenester Bar Meyers bar Nøytral Thorvald Meyers gate 598316,2885 6644580,042
846 tjenester Sport & fritid Hydra dykkesenter Nøytral tjenester Bar Nedre Løkka cocktailbNøytral tjenester Bar Nedre Løkka cocktailbar Nøytral Thorvald Meyers gate 598352,1218 6643669,317
847 varer Klær & mote Los Lobos Kvinner tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral Thorvald Meyers gate 0 0
848 varer Blomsterbutikk Winther Blomst Kvinner varer Blomsterbutikk Winther Blomst Kvinner varer Blomsterbutikk Winther Blomst Nøytral Thorvald Meyers gate 598337,5914 6644710,03
849 varer Hus & interiør Påfyll Kvinner tjenester Restaurant Way down south Nøytral tjenester Cafe Braud toast bar Nøytral Thorvald Meyers gate 598328,1721 6644274,586
850 tjenester Skjønnhet & velvære Kutt frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Loud hair Kvinner tjenester Cafe Creamy Nøytral Thorvald Meyers gate 598351,8088 6644358,843
851 tjenester Cafe Godt Brød Nøytral tjenester Cafe Godt Brød Nøytral tjenester Cafe Godt Brød Nøytral Thorvald Meyers gate 598325,5615 6644252,609
852 tjenester Restaurant La Familia Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Thorvald Meyers gate 597171,7503 6643304,56
853 tjenester Cafe Noah's ark Nøytral tjenester Cafe Noah's ark Nøytral tjenester Cafe Noah's ark Nøytral Thorvald Meyers gate 598292,0296 6644623,722
854 varer Multibutikk Den lille kokosbolle Nøytral varer Multibutikk Den lille kokosbolle Nøytral tjenester Cafe Sunt og godt Nøytral Thorvald Meyers gate 598337,4403 6644714,152
855 tjenester Cafe Bagel & Juice Nøytral tjenester Cafe Supreme roast Nøytral tjenester Cafe Supreme roast Nøytral Thorvald Meyers gate 598337,4687 6644707,226
856 tjenester Cafe Baker Hansen Nøytral tjenester Cafe Supreme roast Nøytral tjenester Cafe Supreme roast Nøytral Thorvald Meyers gate 598337,4687 6644707,226
857 varer Kiosk MIX Nøytral tjenester Cafe WB samson Nøytral tjenester Cafe WB samson Nøytral Thorvald Meyers gate 598310,8168 6644554,703
858 varer Dagligvarer ICA Nøytral varer Dagligvarer Copp extra Nøytral varer Dagligvarer Coop extra Nøytral Thorvald Meyers gate 598324,2974 6644369,65
859 varer Dagligvarer Rema 1000 Nøytral varer Dagligvarer Rema 1000 Nøytral varer Dagligvarer Rema 1000 Nøytral Thorvald Meyers gate 598313,2974 6644640,039
860 varer Elektronikk & mobil Ljudia Nøytral varer Elektronikk & mobil Ljudia Nøytral varer Elektronikk & mobil Delux music Nøytral Thorvald Meyers gate 598315,6857 6644478,53
861 tjenester Cafe Mo lounge Nøytral varer Fritid & underholdning Lush dive Nøytral varer Fritid & underholdning Lush dive Nøytral Thorvald Meyers gate 598314,4033 6644658,895
862 varer Hus & interiør Home Kvinner varer Hus & interiør Home Kvinner varer Hus & interiør Home Kvinner Thorvald Meyers gate 598293,3821 6644720,13
863 varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral Thorvald Meyers gate 598323,7273 6644382,979
864 varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Veggie de Luca Nøytral Thorvald Meyers gate 597163,7273 6643279,568
865 varer Optiker Optimal Optikk Nøytral varer Klær & mote Bik Bok Kvinner varer Klær & mote Bik Bok Kvinner Thorvald Meyers gate 598330,323 6644231,846
866 varer Klær & mote Carlings Nøytral varer Klær & mote Carlings Nøytral varer Klær & mote Carlings Nøytral Thorvald Meyers gate 598330,0127 6644241,371
867 varer Hus & interiør Møbelbutikk Kvinner varer Hus & interiør Kvinner varer Klær & mote Cathrine Hammel Kvinner Thorvald Meyers gate 0 0
868 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote COS Nøytral varer Klær & mote COS Nøytral Thorvald Meyers gate 598360,1702 6644257,315
869 varer Blomsterbutikk Kvinner varer Klær & mote Mette Møller Kvinner varer Klær & mote Mette Møller Kvinner Thorvald Meyers gate 598352,1555 6644351,821
870 varer Dagligvarer Nøytral varer Klær & mote Velouria Vintage Kvinner varer Klær & mote Velouria Vintage Kvinner Thorvald Meyers gate 598354,9435 6644293,179
871 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Weekday Nøytral varer Klær & mote Weekday Nøytral Thorvald Meyers gate 598361,2783 6644241,848
872 varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Dagligvarer Coop extra Nøytral tjenester Lege Dr. Dropin Nøytral Thorvald Meyers gate 598324,022 6644376,174
873 tjenester Megler Eiendom24 Nøytral tjenester Megler Privatmegleren Nøytral tjenester Megler Privatmegleren Nøytral Thorvald Meyers gate 598343,6106 6644627,507
874 varer Multibutikk ostebutikk Nøytral varer Multibutikk ostebutikk Nøytral varer Multibutikk ostebutikk Nøytral Thorvald Meyers gate 598315,1582 6644573,65
875 varer Klær & mote Soda Kvinner varer Optiker Ses optikk Nøytral varer Optiker Ses optikk Nøytral Thorvald Meyers gate 598320,2501 6644325,933
876 varer Optiker Nøytral varer Optiker Ses optikk Nøytral varer Optiker Ses optikk Nøytral Thorvald Meyers gate 598320,2501 6644325,933
877 tjenester Restaurant Cafe33 Nøytral tjenester Pub Genuine sportspub Menn tjenester Pub Genuine sportspub Menn Thorvald Meyers gate 598318,2788 6644437,255
878 tjenester Bar Mekong Nøytral tjenester Bar Nøytral tjenester Restaurant Bass Nøytral Thorvald Meyers gate 0 0
879 tjenester Restaurant Birken lunch Nøytral tjenester Restaurant Birken lunch Nøytral tjenester Restaurant Birken lunch Nøytral Thorvald Meyers gate 598320,3414 6644467,561
880 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Nighthawk diner Nøytral tjenester Restaurant Chopsticks Nøytral Thorvald Meyers gate 598320,0348 6644407,22
881 tjenester Restaurant Bistro Brocante Nøytral tjenester Restaurant Bistro Brocante Nøytral tjenester Restaurant Digg Nøytral Thorvald Meyers gate 598357,2466 6644227,96
882 varer Kiosk MIX Nøytral tjenester Restaurant Los Tacos Nøytral tjenester Restaurant Los Tacos Nøytral Thorvald Meyers gate 598353,4178 6644409,639
883 tjenester Restaurant Baldoria Nøytral tjenester Restaurant Mangiamo Nøytral tjenester Restaurant Mangiamo Nøytral Thorvald Meyers gate 598325,1162 6644302,304
884 tjenester Restaurant MCD Nøytral tjenester Restaurant MCD Nøytral tjenester Restaurant MCD Nøytral Thorvald Meyers gate 598320,7503 6644358,235
885 tjenester Restaurant Mucho Mas Nøytral tjenester Restaurant Mucho Mas Nøytral tjenester Restaurant Mucho Mas Nøytral Thorvald Meyers gate 598355,7614 6644270,508
886 tjenester Restaurant Delicatessen Nøytral tjenester Restaurant Munchies Nøytral tjenester Restaurant Munchies Nøytral Thorvald Meyers gate 598357,2157 6644282,32
887 varer Kiosk Nøytral tjenester Cafe Espresso house Nøytral tjenester Restaurant Norlex sushi Nøytral Thorvald Meyers gate 598356,917 6644329,103
888 tjenester Restaurant sult Nøytral tjenester Restaurant Riwaj Nøytral tjenester Restaurant Riwaj Nøytral Thorvald Meyers gate 598339,8885 6644648,076
889 varer Bokhandel Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Sams frisør Menn tjenester Skjønnhet & velvære Barbershop Menn Thorvald Meyers gate 598328,3394 6644268,389
890 varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Cutters Nøytral Thorvald Meyers gate 598323,7273 6644382,979
891 varer Kiosk Narvesen Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Viva frisør Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Deja Vi frisør Kvinner Thorvald Meyers gate 598323,3541 6644391,726
892 tjenester Skjønnhet & velvære Dugg Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Dugg frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Dugg frisør Kvinner Thorvald Meyers gate 598316,086 6644587,758
893 varer Hus & interiør møbel Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Gevir frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Gevir frisør Kvinner Thorvald Meyers gate 598313,194 6644700,254
894 tjenester Skredder/renseri Nøytral tjenester Reiseliv Nøytral tjenester Skredder/renseri Nøytral Thorvald Meyers gate 0 0
895 tjenester Skredder/renseri vaskeri og renseri Nøytral tjenester Skredder/renseri vaskeri og renseri Nøytral tjenester Skredder/renseri vaskeri og renseri Nøytral Thorvald Meyers gate 598347,7023 6644727,894
896 tomt lokale Tomt lokale varer Apotek Vitus apotek Nøytral varer Apotek Vitus apotek Nøytral Torggata 597883,614 6643277,834
897 varer Hus & interiør Åhlens Kvinner tjenester Bank & forsikring Sparebank 1 Nøytral tjenester Bank & forsikring Sparebank 1 Nøytral Torggata 597752,6047 6643181,193
898 tjenester Bar Cafe Sara Nøytral tjenester Bar Cafe Sara Nøytral tjenester Bar Cafe Sara Nøytral Torggata 598069,1438 6643532,359
899 tjenester Bar cafe sør Nøytral tjenester Bar cafe sør Nøytral tjenester Bar cafe sør Nøytral Torggata 597768,459 6643142,637
900 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Nøytral tjenester Bar Crow bryggeri Nøytral Torggata 598037,3495 6643489,727
901 Transformasjon Transformasjon tjenester Bar Pelton Nøytral tjenester Bar Pelton Nøytral Torggata 598090,2707 6643513,459
902 tjenester Post posten Nøytral Transform Transformasjon tjenester Bar Youngs Nøytral Torggata 0 0
903 tomt lokale Tomt lokale Transform Transformasjon tjenester Bar Nøytral Torggata 597743,9826 6643115,694
904 xxx xxx xxx varer Bokhandel Nøytral varer Bokhandel Nøytral Torggata 0 0
905 xxx xxx xxx varer Bokhandel Nordli Nøytral tjenester Cafe Backstube Nøytral Torggata 597144,0535 6643243,104
906 xxx xxx xxx tjenester Cafe Joe & the Juice Nøytral tjenester Cafe Joe & the juice Nøytral Torggata 597736,5088 6643106,939
907 varer Sko & vesker Skoringen Kvinner tjenester Cafe Starbucks coffee Nøytral tjenester Cafe Starbucks coffee Nøytral Torggata 597970,3747 6643373,47
908 tjenester Restaurant cafe Provance Nøytral tjenester Restaurant cafe Provance Nøytral tjenester Cafe Nøytral Torggata 597954,6935 6643342,249
909 xxx xxx xxx varer Dagligvarer Rema 1000 Nøytral varer Dagligvarer Rema 1000 Nøytral Torggata 598313,2974 6644640,039
910 tjenester Bank & forsikring Nøytral varer Elektronikk & mobil Kjell & Company Nøytral varer Elektronikk & mobil Kjell & Company Nøytral Torggata 597701,4214 6643119,44



911 xxx xxx xxx tjenester Cafe Iskrem butikk Nøytral tjenester Elektronikk & mobil Mobil fikseren Nøytral Torggata 597674,7152 6643086,18
912 varer Foto & print mail boxes etc Nøytral varer Foto & print mail boxes etc Nøytral varer Foto & print mail boxes etc Nøytral Torggata 597797,4285 6643138,57
913 varer Klær & mote Lagersalg Nøytral varer Fritid & underholdning vintage guitar Nøytral varer Fritid & underholdning vintage guitar Nøytral Torggata 597999,5703 6643453,431
914 tomt lokale Tomt lokale varer Klær & mote Whyred Kvinner varer Gullsmed Camilla Øhrling Kvinner Torggata 598079,3549 6643502,294
915 varer Gullsmed Dubai jewlery Kvinner varer Gullsmed Dubai jewlery Kvinner varer Gullsmed Dubai jewlery Kvinner Torggata 597788,4298 6643149,158
916 xxx xxx xxx varer Hus & interiør Clas Ohlson Nøytral varer Hus & interiør Clas Ohlson Nøytral Torggata 596226,7578 6644405,429
917 varer Hus & interiør Culina Kvinner varer Hus & interiør Culina Kvinner varer Hus & interiør Culina Kvinner Torggata 598066,9262 6643487,752
918 xxx xxx xxx varer Hus & interiør Jernia Nøytral varer Hus & interiør Jernia Nøytral Torggata 597758,2165 6643131,797
919 xxx xxx xxx varer Hus & interiør Kid interiør Kvinner varer Hus & interiør Kid interiør Kvinner Torggata 597702,592 6643069,473
920 xxx xxx xxx varer Hus & interiør Kitchn Kvinner varer Hus & interiør Kitchn Kvinner Torggata 597720,2255 6643083,403
921 xxx xxx xxx varer Hus & interiør Nille Kvinner varer Hus & interiør Nille Kvinner Torggata 598232,0202 6643983,677
922 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Torggata 598020,4021 6643431,781
923 varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Torggata 598020,4021 6643431,781
924 tjenester Foto & print Sparekopi Nøytral tjenester Restaurant Hev Nøytral varer Klær & mote (menn) Menn Torggata 598052,2749 6643506,594
925 xxx xxx xxx varer Klær & mote Lokk Nøytral varer Klær & mote Colorful Standard Nøytral Torggata 597961,3965 6643402,391
926 varer Klær & mote H&M Kvinner varer Klær & mote H&M Kvinner varer Klær & mote Cubus Kvinner Torggata 597531,4858 6643030,252
927 xxx xxx xxx varer Klær & mote Match Kvinner varer Klær & mote Match Kvinner Torggata 597668,0432 6643078,251
928 tjenester Restaurant Nøytral varer Klær & mote Qomo Nøytral varer Klær & mote Qomo Nøytral Torggata 598072,9724 6643495,893
929 xxx xxx xxx varer Klær & mote Urmaker Kvinner varer Klær & mote Urmaker Kvinner Torggata
930 xxx xxx xxx varer Klær & mote Vans Nøytral varer Klær & mote Vans Nøytral Torggata 597966,4748 6643408,316
931 xxx xxx xxx varer Multibutikk flying tiger Kvinner varer Multibutikk flying tiger Kvinner Torggata 597694,1113 6643111,086
932 xxx xxx xxx varer Sko & vesker Bianco Kvinner varer Multibutikk Normal Kvinner Torggata 597406,0755 6643075,483
933 varer Sport & fritid skatebutikk Nøytral varer Multibutikk Yummi Heaven Nøytral varer Multibutikk Yummi Heaven Nøytral Torggata 598010,3463 6643423,921
934 xxx xxx xxx varer Skjønnhet & velvære The Body shop Kvinner varer Optiker Specsavers Nøytral Torggata 598256,383 6644035,185
935 tjenester Pub Cacadou Menn tjenester Pub Cacadou Menn tjenester Pub Cacadou Menn Torggata 598038,7191 6643451,209
936 tjenester Reiseliv Nøytral tjenester Reiseliv Nøytral tjenester Reiseliv reisebyrå Nøytral Torggata 598058,4114 6643478,144
937 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Asian street food Nøytral tjenester Restaurant Asian street food Nøytral Torggata 598042,5515 6643461,412
938 tjenester Restaurant Bari Pizza Grill Nøytral tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Bari grill Nøytral Torggata 598007,9964 6643419,638
939 xxx xxx xxx tjenester Cafe Crepe de Mari Nøytral tjenester Restaurant Big bite Nøytral Torggata 597740,9497 6643111,981
940 tjenester Cafe kaffeglasset Nøytral tjenester Restaurant TacoRepublica Nøytral tjenester Restaurant Bindas restaurant Nøytral Torggata 598016,1286 6643476,813
941 xxx xxx xxx tjenester Restaurant Burger king Nøytral tjenester Restaurant Burger king Nøytral Torggata 597972,4636 6643418,913
942 xxx xxx xxx tjenester Restaurant Tommis burger Nøytral tjenester Restaurant Fly chicken Nøytral Torggata 597748,3962 6643120,798
943 tjenester Kiosk Iskrem Nøytral xxx xxx xxx tjenester Restaurant Grappa Nøytral Torggata 598047,498 6643501,799
944 tomt lokale Tomt lokale Transform Transformasjon tjenester Restaurant Gunnars Generasjonsbar Nøytral Torggata 597870,56 6643264,144
945 tjenester Restaurant Grill Nøytral varer Blomsterbutikk Kvinner tjenester Restaurant Kebab kompaniet Nøytral Torggata 597994,2697 6643406,147
946 xxx xxx xxx xxx xxx xxx tjenester Restaurant Mediterian grill Nøytral Torggata 598042,4407 6643497,369
947 xxx xxx xxx varer Klær & mote Outlet Nøytral tjenester Restaurant Melt Nøytral Torggata 597724,1724 6643092,916
948 varer Hus & interiør TT Kvinner xxx xxx xxx tjenester Restaurant Oche Nøytral Torggata 598042,4407 6643497,369
949 tjenester Restaurant kebab Nøytral tjenester Restaurant Pantheon Nøytral tjenester Restaurant Pantheon Nøytral Torggata 598028,7911 6643480,783
950 xxx xxx xxx tjenester Cafe cafe Nøytral tjenester Restaurant South Indian Nøytral Torggata 597734,0594 6643144,45
951 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Wunderburger Nøytral tjenester Restaurant Wunderburger Nøytral Torggata 598083,3657 6643505,977
952 tjenester Skjønnhet & velvære Mehran frisør Menn tjenester Skjønnhet & velvære Mehran frisør Menn tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Torggata 598052,7224 6643472,334
953 xxx xxx xxx tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Torggata 597692,5036 6642722,637
954 xxx xxx xxx tjenester Cafe Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner Torggata 0 0
955 varer Skjønnhet & velvære makeupstore Kvinner varer Skjønnhet & velvære makeupstore Kvinner varer Skjønnhet & velvære Visage Kvinner Torggata 597857,7456 6643300,212
956 tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner varer Sko & vesker Dr. Martens Nøytral varer Sko & vesker Dr. Martens Nøytral Torggata 598001,8349 6643410,633
957 varer Klær & mote (nøytral) Nøytral varer Sko & vesker Ecco sko Kvinner varer Sko & vesker Ecco sko Kvinner Torggata 597772,5165 6643149,668
958 xxx xxx xxx varer Hus & interiør Habitat Kvinner varer Sport & fritid Anton sport Nøytral Torggata 597709,5222 6643076,493
959 xxx xxx xxx varer Sport & fritid fitness butikk Nøytral varer Sport & fritid fitness butikk Nøytral Torggata 598047,5384 6643467,095
960 varer Sport & fritid Oslo Sportslager Nøytral varer Sport & fritid Oslo Sportslager Nøytral varer Sport & fritid Oslo Sportslager Nøytral Torggata 597945,261 6643400,477
961 varer Dagligvarer import Nøytral varer Dagligvarer Nøytral tomt lokale Tomt lokale Torggata 597986,4046 6643395,908
962 varer Klær & mote Indiska Kvinner varer Klær & mote Indiska Kvinner tomt lokale Tomt lokale Torggata 597714,3249 6643016,221
963 xxx xxx xxx varer Sko & vesker veskebutikk Kvinner tomt lokale Tomt lokale Torggata 597700,4458 6643059,5
964 varer Dagligvarer Nøytral varer Klær & mote Lee Nøytral tomt lokale Tomt lokale Torggata 597979,7551 6643386,773
965 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære cutters Nøytral Transform Transformasjon Torggata 597936,576 6643373,905
966 varer Fritid & underholdningMusikkbutikk Lyric Nøytral varer Sport & fritid sport outlet Nøytral Transform Transformasjon Torggata 597989,1549 6643442,802
967 xxx xxx xxx varer Sko & vesker shoe bar Kvinner Transform Transformasjon Torggata 597746,7266 6643158,753
968 tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Torggata 597171,7503 6643304,56
969 xxx xxx xxx varer Klær & mote Ginatricot Kvinner varer Hus & interiør Home & Cottage Kvinner Torggata 597729,6378 6643100,178
970 varer Klær & mote Hunting Lodge Menn varer Klær & mote Hevn Nøytral varer Klær & mote Hevn Nøytral Torggata 598058,3928 6643516,646
971 varer Klær & mote Acne Studios Nøytral varer Klær & mote Acne Studios Nøytral varer Klær & mote Acne Studios Nøytral Underhaugsveien 28 596499,5061 6644185,347
972 tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral Universitetsgata 0 0
973 tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral tjenester Bar Nøytral Universitetsgata 0 0
974 varer Bokhandel Nøytral varer Bokhandel Nøytral tjenester Bar Nøytral Universitetsgata 0 0
975 varer Bokhandel Nordli Nøytral varer Bokhandel Nordli Nøytral varer Bokhandel Nordli Nøytral Universitetsgata 597144,0535 6643243,104
976 varer Bokhandel Nordli Nøytral varer Hus & interiør Laura Ashley Kvinner varer Hus & interiør Laura Ashley Kvinner Universitetsgata 597135,4015 6643226,98
977 varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral varer Kiosk Deli de Luca Nøytral Universitetsgata 597163,7273 6643279,568
978 varer Bokhandel Nordli Nøytral varer Klær & mote Fretex Nøytral varer Klær & mote Fretex Nøytral Universitetsgata 598268,9232 6644056,909
979 tjenester Cafe BIT Nøytral tjenester Restaurant Subway Nøytral tjenester Restaurant Subway Nøytral Universitetsgata 597403,676 6643084,484
980 tjenester Restaurant Noma Grill Nøytral tjenester Restaurant Texas grill Nøytral tjenester Restaurant Texas grill Nøytral Universitetsgata 598346,6598 6643870,879
981 tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral tjenester Cafe Kaffebrenneriet Nøytral Valkyriegata 1 596054,8209 6644679,628
982 varer Bokhandel Ark Nøytral Transform Transformasjon varer Klær & mote Other Stories Kvinner Valkyriegata 1 596074,0667 6644654,489
983 varer Gullsmed Gullborgen Kvinner Transform Transformasjon varer Klær & mote Other Stories Kvinner Valkyriegata 1 596068,4699 6644661,435
984 varer Kiosk Tobakk Nøytral Transform Transformasjon varer Klær & mote Other Stories Kvinner Valkyriegata 1 596065,7524 6644664,556
985 varer Klær & mote Regalo Kvinner varer Blomsterbutikk Finn Schjøll Kvinner tjenester Restaurant Valkyren foodcourt Nøytral Valkyriegata 1 596058,4094 6644675,164
986 varer Fritid & underholdningVideonova Nøytral varer Sko & vesker Valkyrien sko Kvinner varer Sko & vesker Valkyrien sko Kvinner Valkyriegata 2 595982,1469 6644720,379
987 varer Sko & vesker Valkyrien sko Kvinner Transform Transformasjon varer Klær & mote Momker (mann) Menn Valkyriegata 3 596062,5518 6644669,286
988 varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral varer Kiosk Narvesen Nøytral Valkyriegata 5 596042,2021 6644693,547
989 varer Klær & mote Follestad Nøytral varer Klær & mote Follestad Nøytral varer Klær & mote Follestad Nøytral Valkyriegata 5 596046,7391 6644688,116
990 varer Foto & print Timepreus foto Nøytral varer Skjønnhet & velvære Rituals Kvinner varer Skjønnhet & velvære Rituals Kvinner Valkyriegata 5 596049,9524 6644684,062
991 varer Klær & mote Monsoon Kvinner varer Kiosk Tobakkland Nøytral varer Kiosk Tobakkland Nøytral Valkyriegata 7 596037,92 6644699,125
992 varer Klær & mote Accessorize Kvinner varer Klær & mote Accessorize Kvinner varer Klær & mote Accessorize Kvinner Valkyriegata 7 596033,4024 6644704,032
993 varer Klær & mote Benneton Nøytral varer Klær & mote Oasis Kvinner varer Klær & mote Oasis Kvinner Valkyriegata 7 596028,5509 6644711,435
994 tjenester Skjønnhet & velvære Nikita Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Nikita Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Nikita Kvinner Valkyriegata 7 596035,931 6644701,773
995 tomt lokale Tomt lokale tjenester Bar Tavernan Nøytral tjenester Bar Krok Nøytral Youngstorget 597868,3716 6643212,299
996 tomt lokale Tomt lokale tjenester Cafe Nøytral tjenester Cafe My ugly baby Nøytral Youngstorget 597881,9444 6643238,089
997 varer Dagligvarer orentalsk Nøytral tjenester Cafe Nøytral tjenester Pub Menn Youngstorget 597890,5708 6643202,939
998 tjenester Restaurant Internasjonalen/fiskeriet Nøytral tjenester Restaurant Internasjonalen/fiskeri Nøytral tjenester Restaurant Internasjonalen/fiskeriet Nøytral Youngstorget 597848,507 6643185,324
999 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Rice bowl Nøytral Youngstorget 597898,6911 6643197,11
1000 tjenester Skredder/renseri Nøytral tjenester Skjønnhet & velvære Frisør Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Young frisører Kvinner Youngstorget 597884,6205 6643207,095
1001 tomt lokale Tomt lokale tjenester Restaurant Nøytral tomt lokale Tomt lokale Youngstorget 597897,3762 6643228,19
1002 tjenester Restaurant Nøytral varer Klær & mote Womens'secret Kvinner tjenester Bar Bar Bellini Nøytral Øvre Slottsgate 597469,1153 6643048,48
1003 xxx xxx xxx varer Klær & mote Kygo store Nøytral varer Elektronikk & mobil reMarkable Nøytral Øvre Slottsgate 597464,3599 6643040,971
1004 xxx xxx xxx tjenester Fritid & underholdning Escape Hunt Nøytral tjenester Fritid & underholdning Escape Hunt Nøytral Øvre Slottsgate 597460,3302 6643034,291
1005 tjenester Restaurant Mona Lisa Nøytral varer Klær & mote Springfield Nøytral varer Kiosk 7-eleven Nøytral Øvre slottsgate 597486,8506 6643076
1006 varer Klær & mote ACNE Nøytral varer Klær & mote ACNE Nøytral varer Klær & mote ACNE Nøytral Øvre slottsgate 597383,6082 6642929,186
1007 xxx xxx xxx varer Klær & mote 3 trinn Nøytral varer Klær & mote bu&sh Kvinner Øvre Slottsgate 597446,8482 6643048,867
1008 xxx xxx xxx varer Klær & mote Filippa K Kvinner varer Klær & mote COS Nøytral Øvre slottsgate 597377,958 6642918,317
1009 xxx xxx xxx varer Klær & mote Filippa K Kvinner varer Klær & mote Filippa K Kvinner Øvre Slottsgate 597377,958 6642918,317
1010 xxx xxx xxx varer Klær & mote J.Lindeberg Menn varer Klær & mote J.Lindeberg Menn Øvre Slottsgate 597388,0838 6642938,593
1011 varer Optiker Synsam Nøytral varer Klær & mote Kate Spade Kvinner varer Klær & mote Kate Spade Kvinner Øvre Slottsgate 597452,5253 6643021,166
1012 xxx xxx xxx tjenester Restaurant varer Nøytral varer Klær & mote Lululemon Kvinner Øvre Slottsgate 597455,6682 6643069,339
1013 varer Fritid & underholdningGame stop Menn varer Klær & mote Maje Kvinner varer Klær & mote Maje Kvinner Øvre Slottsgate 597431,8363 6643033,455
1014 xxx xxx xxx varer Skjønnhet & velvære Vita exclusive Kvinner varer Klær & mote marimekko Kvinner Øvre slottsgate 597394,6249 6642955,538
1015 tjenester Skjønnhet & velvære Celecste Kvinner varer Gullsmed Time Watches Kvinner varer Klær & mote Rains Nøytral Øvre slottsgate 597371,1773 6642905,376
1016 xxx xxx xxx varer Klær & mote Samsøe Nøytral varer Klær & mote Samsøe Nøytral Øvre slottsgate 597391,2186 6642944,823
1017 xxx xxx xxx varer Klær & mote Sandro Kvinner varer Klær & mote Sandro Kvinner Øvre Slottsgate 597436,8852 6643042,922
1018 varer Klær & mote WI-TO by The guy Kvinner varer Klær & mote WI-TO by The guy Kvinner varer Klær & mote WI-TO by The guy Kvinner Øvre slottsgate 597398,5997 6642901,306
1019 tjenester Bank & forsikring Forex Nøytral Transform Transformasjon varer Klær & mote Zara Kvinner Øvre slottsgate 0 0
1020 tjenester Reiseliv Solia Nøytral tjenester Pub Menn varer Klær & mote Zara Kvinner Øvre slottsgate 0 0
1021 xxx xxx xxx Transform Transformasjon varer Klær & mote Zara Kvinner Øvre slottsgate 0 0
1022 xxx xxx xxx varer Klær & mote Zodig&Voltaire Kvinner varer Klær & mote Zodig&Voltaire Kvinner Øvre Slottsgate 597451,7388 6643056,562
1023 xxx xxx xxx tjenester Reiseliv Ticket Nøytral tjenester Reiseliv Ticket Nøytral Øvre slottsgate 597373,7335 6642910,672
1024 tjenester Restaurant Brasserie France Nøytral tjenester Restaurant Brasserie France Nøytral tjenester Restaurant Brasserie France Nøytral Øvre Slottsgate 597453,0323 6643011,578
1025 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Villa Paradiso Nøytral Øvre Slottsgate 0 0
1026 xxx xxx xxx varer Klær & mote Marc Jacobs Kvinner varer Skjønnhet & velvære Heaven scent Kvinner Øvre Slottsgate 597456,4958 6643028,015
1027 xxx xxx xxx varer Skjønnhet & velvære HOPE Kvinner tjenester Skjønnhet & velvære Message Nøytral Øvre Slottsgate 597639,9614 6642744,953
1028 tjenester Restaurant Nøytral tjenester Restaurant Mona Lisa Nøytral varer Skjønnhet & velvære Palais des tres Kvinner Øvre Slottsgate 597479,689 6643064,966
1029 varer Klær & mote (kvinner) Kvinner varer Multibutikk Nespresso Nøytral varer Skjønnhet & velvære Kvinner Øvre Slottsgate 597422,7324 6643014,314
1030 varer Sko & vesker Grænsens skotøymagasinKvinner varer Sko & vesker Grænsens skotøymagKvinner varer Sko & vesker Grænsens skotøymagasin Kvinner Øvre slottsgate 597463,2174 6643083,501
1031 tjenester Cafe Nøytral tjenester Cafe steam kaffebar Nøytral tomt lokale Tomt lokale Øvre Slottsgate 597427,6267 6643024,239
1032 varer Gullsmed Thune Kvinner Transform Transformasjon varer Klær & mote Zara Kvinner Øvre Slottsgate 12 597427,6061 6642969,31
1033 tjenester Pub 3 Brødre Pub Menn varer Klær & mote VOLT Nøytral varer Klær & mote VOLT Nøytral Øvre Slottsgate 14 597441,1243 6642999,559
1034 tjenester Restaurant Burger King Nøytral tjenester Restaurant Max burger Nøytral tjenester Restaurant Max burger Nøytral Øvre Slottsgate 21 597399,1369 6642967,103
1035 varer Bokhandel Ark Nøytral varer Bokhandel ARK Nøytral varer Multibutikk Nespresso Nøytral Øvre Slottsgate 23 A 597417,8204 6643005,714
1036 varer Skjønnhet & velvære Kvinner varer Klær & mote Michael Kors Kvinner varer Multibutikk Nespresso Nøytral Øvre Slottsgate 23 A 597407,3492 6643011,426
1037 tjenester Cafe Bagel & Juice Nøytral tjenester Cafe Bagel & Juice Nøytral varer Fritid & underholdning utstilling Bil Menn Øvre Slottsgate 7 597356,8988 6642875,901
1038 varer Foto & print Decorium Nøytral varer Klær & mote Ganni Kvinner varer Klær & mote Ganni Kvinner Øvre Slottsgate 7 597346,1909 6642880,7
1039 tjenester Reiseliv Star Tour Nøytral varer Klær & mote Triumph Kvinner varer Klær & mote Triumph Kvinner Øvre Slottsgate 8 597392,943 6642888,951
1040 tjenester Cafe Coco konditori Nøytral varer Klær & mote Fred Perry Menn tomt lokale Tomt lokale Øvre Slottsgate 8 597401,975 6642884,955



Karl Johans gate 2009 % Karl Johans gate 2017 % Karl Johans gate 2021 % Sentrum 2009 % Sentrum 2017 % Sentrum 2021 %
Varer 55 72,37 % 60 73,17 % 48 69,57 % varer 238 61,34 % 281 60,30 % 239 59,31 %
Tjenester 21 27,63 % 22 26,83 % 21 30,43 % Tjenester 150 38,66 % 185 39,70 % 164 40,69 %
Sum 76 82 69 Sum 388 466 403

Karl Johans gate 2009 % Karl Johans gate 2017 % Karl Johans gate 2021 % Sentrum 2009 % Sentrum 2017 % Sentrum 2021 %
Maskuline 8 10,53 % 12 14,63 % 7 10,14 % Maskuline 35 8,95 % 36 7,68 % 25 6,17 %
Feminine 31 40,79 % 31 37,80 % 23 33,33 % Feminine 136 34,78 % 182 38,81 % 151 37,28 %
Nøytral 37 48,68 % 39 47,56 % 39 56,52 % Nøytral 220 56,27 % 251 53,52 % 229 56,54 %
Sum 76 82 69 Sum 391 469 405

Akersgata 2009 % Akersgata 2017 % Akersgata 2021 %
varer 16 12 15
Tjenester 1 0 1

Øvre- & Nedreslottsgate 2009 % Øvre- & Nedreslottsgate 2017 % Øvre- & Nedreslottsgate 2021 % Prinsensgate 2009 % Prinsensgate 2017 % Prinsensgate 2021 %
varer 20 42 45 Varer 24 68,57 % 21 61,76 % 20 55,56 %
Tjenester 16 12 9 Tjenester 11 31,43 % 13 38,24 % 16 44,44 %
Sum varer 36 67,92 % 54 81,82 % 60 85,71 % Sum 35 34 36
SumTjenester 17 32,08 % 12 18,18 % 10 14,29 %

53 66 70
Prinsensgate 2009 % Prinsensgate 2017 % Prinsensgate 2021 %

Maskuline 1 2,86 % 1 2,94 % 2 5,56 %
Feminine 14 40,00 % 20 58,82 % 21 58,33 %

Akersgata 2009 % Akersgata 2017 % Akersgata 2021 % Nøytral 20 57,14 % 13 38,24 % 13 36,11 %
Maskulin 4 1 1 Sum 35 34 36
Feminin 6 4 4
Nøytral 7 7 11

Øvre- & Nedreslottsgate 2009 % Øvre- & Nedreslottsgate 2017 % Øvre- & Nedreslottsgate 2021 % Grensen 2009 % Grensen 2017 % Grensen 2021 %
Maskulin 3 5 3 Varer 36 60,00 % 40 59,70 % 37 56,06 %
Feminin 14 25 30 Tjenester 24 40,00 % 27 40,30 % 29 43,94 %
Nøytral 19 24 21 Sum 60 67 66
Sum Maskulin 7 13,21 % 6 9,09 % 4 5,71 %
Sum Feminin 20 37,74 % 29 43,94 % 34 48,57 %
Sum Nøytral 26 49,06 % 31 46,97 % 32 45,71 % Grensen 2009 % Grensen 2017 % Grensen 2021 %

53 66 70 Maskuline 4 6,67 % 4 5,97 % 4 6,06 %
Feminine 22 36,67 % 29 43,28 % 26 39,39 %

Dronningens gate 2009 % Dronningens gate 2017 % Dronningens gate 2021 % Nøytral 34 56,67 % 34 50,75 % 36 54,55 %
varer 5 5 5 Sum 60 67 66
Tjenester 14 15 10

Kirkegata 2009 % Kirkegata 2017 % Kirkegata 2021 %
varer 3 5 6 Møllergata & Torggata 2009 Møllergata & Torggata 2017 Møllergata & Torggata 2021
Tjenester 5 7 4 Varer 33 52,38 % 52 54,17 % 41 44,09 %

Skippergata 2009 % Skippergata 2017 % Skippergata 2021 % Tjenester 30 47,62 % 44 45,83 % 52 55,91 %
varer 7 3 3 Sum 63 96 93
Tjenester 7 11 8
Sum varer 15 36,59 % 13 28,26 % 14 38,89 %
Sum Tjenester 26 63,41 % 33 71,74 % 22 61,11 % Møllergata & Torggata 2009 Møllergata & Torggata 2017 Møllergata & Torggata 2021

41 46 36 Maskuline 4 6,35 % 5 5,21 % 6 6,45 %
Feminine 19 30,16 % 36 37,50 % 25 26,88 %
Nøytral 40 63,49 % 55 57,29 % 62 66,67 %

Dronningens gate 2009 % Dronningens gate 2017 % Dronningens gate 2021 % Sum 63 96 93
Maskulin 3 1 0
Feminin 6 9 6
Nøytral 10 10 9 Storgata 2009 Storgata 2017 Storgata 2021

Kirkegata 2009 % Kirkegata 2017 % Kirkegata 2021 % Varer 34 61,82 % 37 52,11 % 17 56,67 %
Maskulin 3 0 0 Tjenester 21 38,18 % 34 47,89 % 13 43,33 %
Feminin 0 4 3 Sum 55 71 30
Nøytral 5 8 7

Skippergata 2009 % Skippergata 2017 % Skippergata 2021 %
Maskulin 4 5 2 Storgata 2009 Storgata 2017 Storgata 2021
Feminin 5 3 4 Maskuline 1 1,79 % 4 5,56 % 1 3,33 %
Nøytral 5 6 5 Feminine 14 25,00 % 19 26,39 % 8 26,67 %
Sum Maskulin 10 24,39 % 6 13,04 % 2 5,56 % Nøytral 41 73,21 % 49 68,06 % 21 70,00 %
Sum Feminin 11 26,83 % 16 34,78 % 13 36,11 % Sum 56 72 30
Sum Nøytral 20 48,78 % 24 52,17 % 21 58,33 %

41 46 36



 

UTREGNINGER GRÜNERLØKKA 

 

       

   Grünerløkka 2009 %  Grünerløkka 2017 %  Grünerløkka 2021 % 

varer  127 55,70 % 110 44,90 % 98 40,83 % 

Tjenester 101 44,30 % 135 55,10 % 142 59,17 % 

Sum 228   245   240   

       

       

   Grünerløkka 2009 %  Grünerløkka 2017 %  Grünerløkka 2021 % 

Menn 10 4,27 % 10 4,08 % 12 4,98 % 

Kvinner 87 37,18 % 99 40,41 % 94 39,00 % 

Nøytral 137 58,55 % 136 55,51 % 135 56,02 % 

Sum 234   245   241   

       

       

Varer 2009 % 2017 % 2021 % 

Maskulin 1 0,79 % 1 0,91 % 2 2,04 % 

Feminin 56 44,09 % 57 51,82 % 47 47,96 % 

Nøytral 70 55,12 % 52 47,27 % 49 50,00 % 

Sum 127   110   98   

       

Tjenester 2009 % 2017 % 2021 % 

Menn 9 8,91 % 9 6,67 % 10 7,04 % 

Kvinner 31 30,69 % 42 31,11 % 49 34,51 % 

Nøytral 61 60,40 % 84 62,22 % 83 58,45 % 

Sum 101   135   142   

 

 

 



UTREGNINGER BOGSTEDVEIEN 

  2009 % 2017 % 2021 % 

varer  152 82,16 % 149 80,11 % 146 78,49 % 

Tjenester 33 17,84 % 37 19,89 % 40 21,51 % 

Sum 185   186   186   

       

       

  2009 % 2017 % 2021 % 

Menn 11 5,95 % 7 3,76 % 7 3,72 % 

Kvinner 96 51,89 % 101 54,30 % 88 46,81 % 

Nøytral 78 42,16 % 78 41,94 % 93 49,47 % 

Sum 185   186   188   

       

       

Varer 2009 % 2017 % 2021 % 

Menn 5 3,36 % 5 3,36 % 5 3,42 % 

Kvinner 80 53,69 % 80 53,69 % 69 47,26 % 

Nøytral 64 42,95 % 64 42,95 % 72 49,32 % 

Sum 149   149   146   



Grünerløkka 2009: Kjønnskarakter

Kjønnskarakter 2009:
Feminin

Maskulin

Nøytral

Bogstadveien 2009: Kjønnskarakter

Kjønnskarakter 2009:
Feminin

Maskulin

Nøytral



Grünerløkka 2017: Kjønnskarakter Bogstadveien 2017: Kjønnskarakter

Kjønnskarakter 2017:
Feminin

Maskulin

Nøytral

Kjønnskarakter 2017:
Feminin

Maskulin

Nøytral



Grünerløkka 2021: Kjønnskarakter Bogstadveien 2021: Kjønnskarakter

Kjønnskarakter 2021: 
Feminin

Maskulin

Nøytral

Kjønnskarakter 2021: 
Feminin

Maskulin

Nøytral



Sentrum 2009: Kjønnskarakter

Kjønnskarakter 2009:
Feminin

Maskulin

Nøytral



Sentrum 2017: Kjønnskarakter

Kjønnskarakter 2017:
Feminin

Maskulin

Nøytral



Sentrum 2021: Kjønnskarakter

Kjønnskarakter 2021: 
Feminin

Maskulin

Nøytral



GRÜNERLØKKA 2009: 
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

IKKE SYNLIG

Grünerløkka 2009:
VARE- & TJENESTEHANDEL



Grünerløkka 2017:
VARE- & TJENESTEHANDEL

GRÜNERLØKKA 2017: 
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

IKKE SYNLIG



GRÜNERLØKKA 2021:
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

GRÜNERLØKKA 2021:
VARE- & TJENESTEHANDEL



SENTRUM 2009: 
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

IKKE SYNLIG

SENTRUM 2009: VARE- & TJENESTEHANDEL



Sentrum 2017:
VARE- & TJENESTEHANDEL

SENTRUM 2017: 
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

IKKE SYNLIG



SENTRUM 2021:
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

Sentrum 2021:
VARE- & TJENESTEHANDEL



BOGSTADVEIEN 2009: 
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

IKKE SYNLIG

Bogstadveien 2009:
VARE- & TJENESTEHANDEL



Bogstadveien 2017:
VARE- & TJENESTEHANDEL

BOGSTADVEIEN 2017: 
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

IKKE SYNLIG



BOGSTADVEIEN 2021:
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

Bogstadveien 2021:
VARE- & TJENESTEHANDEL



Sentrum 2009: 
VARE- OG TJENESTEHANDEL

Sentrum 2009:
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

IKKE SYNLIG



Sentrum 2017:
VARE- & TJENESTEHANDEL

SENTRUM 2017: 
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

IKKE SYNLIG



SENTRUM 2021:
TJENESTER

VARER

TOMT LOKALE

TRANSFORMASJON

Sentrum 2021:
VARE- & TJENESTEHANDEL



GRUNNEIERE: 
Thon Eiendom

Promenaden Property

Christian Ringnes

KLP Eiendom

Norske Selskap

Schage Eiendom

Ihle Holding AS

Lysetind AS

Andre grunneiere

Grunneierstruktur Oslo Sentrum

*Andre grunneiere: Grunneiere som kun eier en eiendom i utvalgte område. 



 

 

 


	FORSIDE
	FERDIG UTKAST 2021
	1. Innledning
	1.1 Innledning
	1.2 Tema
	1.3 Problemstilling
	1.4 Avgrensninger i problemstillingen
	1.5 Begrepsforklaringer
	1.5.1 Globalisering
	1.5.2 Opplevelsesøkonomi
	1.5.3 Feminisering
	1.5.4 Gentrifisering
	1.5.5 Tredje steder

	1.6 Oppgavens oppbygning

	2. Metode
	2.1 Innledning
	2.2 Valg av metode
	2.2.1 Kvantitativ metode

	2.3 Avgrensninger
	2.3.1 Geografisk avgrensning
	2.3.2 Avgrensing etter segment
	2.3.4 Tidsavgrensning

	2.4 Datainnsamlingsmetoder og informasjonskilder
	2.4.1 Kartlegging av førsteetasjene
	2.4.2 Kartlegging i QGIS
	2.4.3 Kategorisering av førsteetasjene
	2.4.4 Ground floor gender analysis
	2.4.5 Eierstruktur

	2.5 Analyse av dataene
	2.6 Utfordringer
	2.7 Validitet og Reliabilitet
	2.7.1 Validitet
	2.7.2 Reliabilitet
	2.7.3 Konklusjon


	3. Teoretisk rammeverk
	3.1 Innledning
	3.2. Globalisering
	3.3 Opplevelsesøkonomi
	3.4 Feminisering
	3.5 Gentrifisering
	3.6 Den sosiale plassen – Det tredje stedet
	3.7 Oslo kommune

	4. Analyse – der empiri møter teori
	4.1 Innledning
	4.2 Grünerløkka
	4.3 Sentrum
	4.3.2 Prinsensgate
	4.3.3 Akersgata, Øvre- og Nedre Slottsgate
	4.3.4 Skippergata, Kirkegata og Dronningensgate
	4.3.5 Grensen, Storgata, Torggata og Møllergata

	4.4 Bogstadveien

	5. Eiendomskonsentrasjon og dens rolle
	6. Konklusjon
	6.1 Innledning
	6.2 Konklusjon
	6.3 Videre forskning

	7. Litteraturliste:
	8. Vedleggsliste:

	VEDLEG TIL MASTER
	Kart_oppdatert_backup_macro4OPPDATERT
	Kart_oppdatert

	Kart_med_utregningerSENTRUM
	Sentrum utregning

	UTREGNINGER GRÜNERLØKKA+BOGSTADVEIEN
	Kjønnskarakter2009grunerogbogstad
	Kjønnskarakter2017 grunerløkkabogstad
	Kjønnskarakter2021bogstadgruner
	Kjønnskarakter2009sentrum
	Kjønnskarakter2017sentrum
	Kjønnskarakter2021sentrum
	varer_tjenester_2009_grunerløkka
	varer_tjenester_2017grunerløkka
	varer_tjenester_2021_grunerløkka
	varer_tjenester_2009
	varer_tjenester_2017sentrum
	varer_tjenester_2021Sentrum
	varer_tjenester_2009_BOGSTADVEIEN
	varer_tjenester_2017bogstadveien
	varer_tjenester_2021_bogstad
	varertjenester-øvreognedre2009
	varer_tjenester_2017Nedreogøvre
	varer_tjenester_2021Øvreognedre
	Eiendomsstruktur_Oslosentrum
	MASTER BAKSIDE


